
Stavba: OPENARCH/N001PP

Zadavatel Jihomoravský kraj IČO: 70888337

Žerotínovo náměstí 449/3 DIČ: CZ70888337

60200 Brno-Veveří

Zhotovitel: IČO: 25531549

DIČ: CZ25531549

67181

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 29.08.2018

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

78 155,00

-0,42

11 243 169,70

1 329 036,20

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO
BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE - PP

ATLANTA, a.s.

Celkem

11 437 474,52

Nový Šaldorf 162

Znojmo

Za zhotovitele

3 613 525,00

24 090 167,90

92 509,00

24 462 333,42

28 154 013,00

372 165,52

360 144,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 452 653 0 67 898 520 551 2

00 452 653 0 67 898 520 551 2

SO 01 11 318 954 0 1 697 843 13 016 797 46

D.1.1. 7 403 181 0 1 110 477 8 513 658 30

D.1.4.a 877 489 0 131 623 1 009 113 4

D.1.4.b 64 658 0 9 699 74 356 0

D.1.4.c 666 983 0 100 047 767 030 3

D.1.4.d 252 895 0 37 934 290 829 1

D.1.4.e 830 017 0 124 503 954 520 3

D.1.4.f 563 953 0 84 593 648 546 2

D.1.4.g 659 778 0 98 967 758 745 3

SO 02 11 410 969 0 1 711 645 13 122 614 47

D.2.1 7 403 181 0 1 110 477 8 513 658 30

D.2.4.a 929 537 0 139 431 1 068 967 4

D.2.4.b 64 658 0 9 699 74 356 0

D.2.4.c 666 983 0 100 047 767 030 3

D.2.4.d 252 895 0 37 934 290 829 1

D.2.4.e 831 187 0 124 678 955 865 3

D.2.4.f 563 953 0 84 593 648 546 2

D.2.4.g 698 576 0 104 786 803 362 3

SO 03 381 222 0 57 183 438 405 2

07 381 222 0 57 183 438 405 2

SO 04 0 372 166 78 155 450 320 2

04 0 372 166 78 155 450 320 2

SO 05 139 647 0 20 947 160 594 1

08 139 647 0 20 947 160 594 1

SO 07 321 744 0 48 262 370 005 1

05 321 744 0 48 262 370 005 1

SO 08 64 979 0 9 747 74 726 0

OPLOCENÍ

OPLOCENÍ

ALTÁN

ALTÁN

POPELÁRNA

VESTAVĚNÝ INTERIÉR - OBJEKT B

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Plynoinstalace - objekt B

Ústřední vytápění - objekt B

VZT - objekt B

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

SLABOPROUD - objekt B

SLABOPROUD - objekt A

VESTAVĚNÝ INTERIÉR - objekt A

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

Plynoinstalace - objekt A

Ústřední vytápění - objekt A

VZT - objekt A

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



06 64 979 0 9 747 74 726 0

24 090 168 372 166 3 691 680 28 154 013 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

00 HSV 0,00 0

1 HSV 857 737,13 4

1.4.2018 HSV 24 115,32 0

1.5.2018 HSV 46 828,05 0

2 HSV 897 356,72 4

3 HSV 1 910 935,25 8

399 HSV 448 809,02 2

4 HSV 612 552,54 3

43_VT HSV 228 417,52 1

43101 HSV 53 186,28 0

43132 HSV 109 364,12 0

43160 HSV 18 337,62 0

5 HSV 59 391,17 0

5_OCH HSV 64 630,12 0

50_BD HSV 113 360,80 0

61 HSV 452 168,94 2

62 HSV 375 042,54 2

63 HSV 411 333,32 2

91 HSV 64 868,53 0

94 HSV 223 928,00 1

95 HSV 1 289 115,43 5

96 HSV 4 025,39 0

97 HSV 48 920,80 0

99 HSV 492 212,96 2

IN HSV 659 778,00 3

Staveništní přesun hmot

INTERIÉR

Doplňující práce na komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Prorážení otvorů

Okapový chodník

Chodník - betonová dlažba

Upravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Venkovní schodiště a terasy

STROMY

KEŘE

TRVALKOVÉ ZÁHONY

Komunikace

VYVÝŠENÝ ZÁHON

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové kce

Vodorovné konstrukce

POPELÁRNA

Celkem za stavbu

Poznámka

Zemní práce

TRÁVNÍK

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



N21_NM HSV 180 235,90 1

RE HSV 19 460,00 0

RH HSV 93 380,00 0

RMS HSV 19 904,00 0

RP HSV 9 594,00 0

RP1 HSV 9 594,00 0

SLP_01 HSV 85 496,00 0

SLP_02 HSV 59 080,00 0

SLP_03 HSV 116 330,00 0

SLP_044 HSV 4 480,00 0

SLP_05 HSV 862 520,00 4

VZT_01 HSV 246 580,00 1

VZT_02 HSV 227 690,00 1

VZT_03 HSV 14 410,00 0

VZT_04 HSV 9 110,00 0

VZT_05 HSV 8 000,00 0

711 PSV 400 365,26 2

712 PSV 133 736,98 1

713 PSV 853 998,76 3

721 PSV 552 416,41 2

722 PSV 214 403,49 1

723 PSV 45 510,00 0

725 PSV 647 694,00 3

731 PSV 329 480,54 1

732 PSV 68 401,64 0

733 PSV 223 424,42 1

734 PSV 67 252,70 0

735 PSV 21 469,84 0

736 PSV 523 808,54 2

762 PSV 1 145 466,30 5

764 PSV 153 236,54 1

Podlahové vytápění

Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské

Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Zařízení č. 3  Větrání technické mísntosti ve 
2.NP

Zařízení č. 4  Odvětrání kuchyňské 
digestoře

Doplňující rozpočtové náklady

Izolace proti vodě

Živičné krytiny

Domácí telefon

Detekční systém požáru

Bedrátová signalziace klient-sestra A+B

Zařízení č. 1  Větrání pokojů klientů

Zařízení č. 2  Větrání společných prostor

Rozvaděč RMS

Rozvaděč RP

Rozvaděč RP1

Strukturovaná kabeláž

Televizní rozvod STA

Nosný materiál

Rozvaděč RE

Rozvaděč RH

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



765 PSV 708 685,72 3

766 PSV 2 254 664,68 9

767 PSV 601 448,98 2

771 PSV 70 399,12 0

776 PSV 553 718,92 2

777_intv PSV 698 576,00 3

780 PSV 20 000,00 0

781 PSV 239 924,46 1

783 PSV 2 244,60 0

784 PSV 150 467,40 1

788 PSV 444 982,40 2

799 PSV 117 392,00 0

M21_CV MON 88 918,00 0

M21_HR MON 200 527,80 1

M21_HROST MON 14 540,00 0

M21_HZS MON 132 600,00 1

M21_NM MON 179 066,40 1

M21_S MON 700 884,00 3

M21_ZP MON 12 500,00 0

D96 PSU 5 195,05 0

VN VN 360 144,00 1

ON ON 92 509,00 0

Cena celkem 24 462 333,42 100

Svítidla a materiál pro osvětlení

Zemní práce

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Centrální vysavač

Hromosvod, uzemění

Zemní a ostatní práce

HZS

Nosný materiál

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Zastiňující zařízení

Ostatní

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Vestavěný interiér

Elektroinstalace a M.a R.

Krytiny tvrdé

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



S: OPENARCH/N001PP

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady 360 144,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště sada  1,00000 72 029,00 72 029,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště sada  1,00000 240 096,00 240 096,00

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště sada  1,00000 48 019,00 48 019,00

Díl: ON Ostatní náklady 92 509,00
4 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi sada  1,00000 24 009,00 24 009,00

5 005241010R Dokumentace skutečného provedení sada  1,00000 40 000,00 40 000,00

Mezisoučet

1 1,00000

6 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  sada  1,00000 8 000,00 8 000,00

Mezisoučet

1 1,00000

7 005281010R Propagace sada  1,00000 20 500,00 20 500,00

1)      Dočasným billboardem - (doporučený rozměr 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný 
minimální rozměr dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo 
udává šířku dočasného billboardu). : 

Na dočasném billboardu musí být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. : 

Stálou pamětní deskou - Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. 
Stálá pamětní deska by měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální 
velikost by měla být 0,3 x 0,4 m : 

 (lze použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. : 

1 1,00000

Celkem 452 653,00

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení 
staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady 
na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu 
staveniště (provozně dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou 
propagaci, tiskoviny apod.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, 
vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení 
staveniště.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 1 Zemní práce 185 357,04
2 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3 84,10269 157,90 13 279,81

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 36,38750 221,30 8 052,55

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 68,35500 189,10 12 925,93

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 1 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,20000 1 014,70 4 261,74

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 193,04519 274,90 53 068,12

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

7 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 193,04519 142,60 27 528,24

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

8 121100002RA0  Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun
 rozprostření v tloušťce 200 mm

m3 84,10269 555,80 46 744,28

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

9 174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 37,97500 513,40 19 496,37

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*1,25

37,97500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 444 578,57
10 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 75,95000 1 447,70 109 952,82

s výplní betonem, bez výztuže,

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km, uložení na skládku a rozprostření.

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 2 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575) 75,95000

11 274313611R00 Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 16/20 m3 36,38750 2 270,40 82 614,18

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

12 275313611R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20 m3 4,20000 2 270,40 9 535,68

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

13 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,06330 28 128,00 29 908,50

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*35/1000

1,06330

14 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25 m3 50,24784 2 786,60 140 020,63

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*0,15 50,24784

15 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 50,24784 79,00 3 969,58

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*0,15 50,24784

16 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 1,32695 28 867,20 38 305,33

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*3,301*1,2/1000 1,32695

17 631571003R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující

m3 27,75706 1 090,60 30 271,85

01 : 

(6,775*(6,5+5,75)/2+7,275*7,9+3,325*6,075*3+15,525*1,75+2,7*3,775+3,9*5,575+3,325*3,375*3
)*0,1*1,1

27,75706

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 937 415,50
18 311238113R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,5 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,04 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,  
m2 58,00000 930,20 53 951,60

02, 03, 07 : 

atika pro S05 : 

(5,0+2,2)*0,75 5,40000

(13,0+3,8)*0,75 12,60000

nadezdívka pozednic : 

(15,5*2+8,5*2+16,0*2)*0,5 40,00000

19 311238513R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K,  

m2 39,72719 1 089,60 43 286,75

03,04 : 

0,75*(9,375+8,5) 13,40625

(6,285-3,34)/2*(9,375+8,5) 26,32094

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 3 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

20 311238638R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 500 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,30 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,15 W/m2.K,  

m2 146,97025 1 815,40 266 809,79

02 : 

(3,25-0,75)*(15,5*2+23,5*2) 195,00000

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03,04 : 

0,5*8,0 4,00000

(6,285-3,34)/2*8,0 11,78000

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

21 311238138R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 
56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,0 W/m2.K

m2 171,02375 1 333,40 228 043,07

02 : 

3,5*(1,325+0,825+0,8+0,95+0,8+0,65+2,0+6,5) 48,47500

-(2,0*2,05+1,325*2,05+0,7*2,0*2) -9,61625

2,92*(4,125+0,75+3,625*3+3,5*3+6,25*2+3,625*3+0,25*2) 146,36500

-(0,9*2,0*3+1,1*2,0*4) -14,20000

22 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 280,30 1 401,50

02A : 

11, 12 : 

4+1 5,00000

23 317168116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 476,20 2 381,00

02A : 

13-15 : 

1+1+3 5,00000

24 317168118R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 555,80 1 667,40

02A : 

16 : 

3 3,00000

25 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 292,30 1 461,50

02A : 

05 : 

5*1 5,00000

26 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 361,90 2 171,40

02A : 

02 : 

3*2 6,00000

27 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 26,00000 417,10 10 844,60

02A : 

01 : 

3*7 21,00000

06 : 

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně dodávky překladů.

Stránka 4 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

5*1 5,00000

28 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 507,80 1 523,40

02A : 

03 : 

3*1 3,00000

29 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 11,00000 894,70 9 841,70

02A : 

04 : 

3*1 3,00000

07 : 

4*2 8,00000

30 317168138R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24,00000 1 021,40 24 513,60

02A : 

09 : 

4*6 24,00000

31 317168139R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12,00000 1 091,50 13 098,00

02A : 

08 : 

4*1 4,00000

10 : 

4*2 8,00000

32 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,78163 5 990,40 4 682,28

02A : 

17 : 

5,9*0,24*0,24*2*1,15 0,78163

33 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,24873 28 300,80 7 039,26

02A : 

(0,69*(1,25*4+1,25)+0,888*(2,25+2,25+2,25*3+2,75*3))*1,15/100 0,24873

34 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm t 0,65348 27 936,00 18 255,62

02A : 

17 : 

5,9*3*36,92/1000 0,65348

35 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 126,85000 534,70 67 826,70

02 : 

129-131,103 : 

3,0*(4,125+3,0+1,5) 25,87500

104-107 : 

2,92*(4,875*2+1,625+2,25+0,125+0,65+1,2+1,65) 50,37000

-(1,1*2,0+0,9*2,0+0,6*2,0) -5,20000

108-122-121 : 

2,92*(2,0+3,875) 17,15500

-(0,8*2,0+1,1*2,0) -3,80000

109-111, 113-115, 117-119 : 

2,92*(3,625+2,625)*3 54,75000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 5 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

-(1,0*2,05*2)*3 -12,30000

36 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 55,80000 106,10 5 920,38

02 : 

3,0*4 12,00000

2,92*15 43,80000

37 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 3,25680 759,40 2 473,21

02A : 

17 : 

5,9*0,24*2*1,15 3,25680

38 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 3,25680 356,60 1 161,37

02A : 

17 : 

5,9*0,24*2*1,15 3,25680

39 31122+1_300 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 300 mm m2 18,00000 1 558,10 28 045,80

02-04 : 

atiky : 

vrchy atik : 

0,75*(5,0+2,2) 5,40000

0,75*(13,0+3,8) 12,60000

40 31122+1_400 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 400 mm m2 39,00000 1 996,80 77 875,20

02 : 

0,5*(15,5*2+23,5*2) 39,00000

41 31122+1_500 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 500 mm m2 21,50000 2 524,80 54 283,20

02 : 

0,25*(15,5*2+23,5*2) 19,50000

03,04 : 

0,25*8,0 2,00000

42 3179981XPS_075 Izolace mezi překlady XPS tl. 075 mm m 32,75000 141,50 4 634,13

02A : 

2*2,5+3,25+3,0*6+3,25*2 32,75000

43 3179981XPS_150 Izolace mezi překlady XPS tl. 150 mm m 15,90000 265,60 4 223,04

02A : 

1,0+1,5+5,9+7,5 15,90000

Díl: 399 Sádrokartonové kce 224 404,51
44 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard
m2 255,20000 516,00 131 683,20

02 : 

11,0+11,0+18,2+9,9+63,1+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+10,1+12,7+12,7+12,7 255,20000

45 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 32,10000 545,00 17 494,50

02 : 

5,3+5,3+5,3+4,4+7,5+2,4+1,9 32,10000

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 6 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

46 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy do 2 m2

m2 1,90000 104,00 197,60

02 : 

1,9 1,90000

47 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 22,40000 72,00 1 612,80

02 : 

3,9+3,9+3,9+3,9 15,60000

02 : 

4,4+2,4 6,80000

48 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy 5 - 10 m2

m2 33,30000 49,00 1 631,70

02 : 

9,9 9,90000

02 : 

5,3+5,3+5,3+7,5 23,40000

49 342265112RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, protipožární, bez 
izolace

m2 74,86218 512,00 38 329,44

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

50 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární, bez izolace

m2 35,41125 536,00 18 980,43

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

51 342265991R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm m2 110,27343 25,00 2 756,84

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

52 342267113RT2  Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 14,00000 837,00 11 718,00

02-04 : 

14 14,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 306 276,27
53 413231211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2 kus 184,00000 172,30 31 703,20

08 : 

(24+16+32+6+10+4)*2 184,00000

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

54 413231231RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 kus 8,00000 313,00 2 504,00

08 : 

4*2 8,00000

55 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 4,00000 217,40 869,60

08 : 

2*2 4,00000

56 413321315R00 Beton nosníků železový z betonu C 20/25 m3 1,96650 2 524,80 4 965,02

02A : 

18 : 

0,38*0,69*7,5 1,96650

57 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 13,20000 533,80 7 046,16

02A : 

18 : 

(0,38+2*0,69)*7,5 13,20000

58 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 13,20000 202,60 2 674,32

02A : 

18 : 

(0,38+2*0,69)*7,5 13,20000

59 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 2,85000 374,90 1 068,47

02A : 

18 : 

(0,38)*7,5 2,85000

60 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 2,85000 93,00 265,05

02A : 

18 : 

(0,38)*7,5 2,85000

61 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,44246 30 499,20 13 494,68

02A : 

18 : 

0,38*0,69*7,5*225/1000 0,44246

62 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25 m3 12,52963 2 654,40 33 258,65

11 : 

V1 : 

0,25*0,25*14,9 0,93125

V2 : 

0,25*0,205*(7,2*2+14,9+0,5) 1,52725

V3 : 

0,17*0,225*(11,6+4,35+8,825) 0,94764

V4 : 

0,25*0,725*0,25*6 0,27188

V5 : 

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

0,19*0,2*(0,6+1,0*2) 0,09880

12 : 

V1 : 

0,25*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 3,66406

V6 : 

0,25*0,3*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 5,08875

63 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 96,98675 352,80 34 216,93

11 : 

V1 : 

2*0,25*14,9 7,45000

V2 : 

2*0,25*(7,2*2+14,9+0,5) 14,90000

V3 : 

2*0,175*(11,6+4,35+8,825) 8,67125

V4 : 

2*0,0725*2*6 1,74000

V5 : 

2*0,19*(0,6+1,0*2) 0,98800

12 : 

V1 : 

2*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 29,31250

V6 : 

2*0,25*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 33,92500

64 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 96,98675 80,00 7 758,94

11 : 

V1 : 

2*0,25*14,9 7,45000

V2 : 

2*0,25*(7,2*2+14,9+0,5) 14,90000

V3 : 

2*0,175*(11,6+4,35+8,825) 8,67125

V4 : 

2*0,0725*2*6 1,74000

V5 : 

2*0,19*(0,6+1,0*2) 0,98800

12 : 

V1 : 

2*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 29,31250

V6 : 

2*0,25*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 33,92500

65 417351215RT3 Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 275 mm m 63,80000 307,20 19 599,36

09 : 

vnější : 

(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

63,80000

66 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 1,75415 28 300,80 49 643,85

11 : 

V1 : 

0,25*0,25*14,9*140/1000 0,13038

V2 : 

0,25*0,205*(7,2*2+14,9+0,5)*140/1000 0,21382

V3 : 

0,17*0,225*(11,6+4,35+8,825)*140/1000 0,13267

V4 : 

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

0,25*0,725*0,25*6*140/1000 0,03806

V5 : 

0,19*0,2*(0,6+1,0*2)*140/1000 0,01383

12 : 

V1 : 

0,25*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3)*140/1000 0,51297

V6 : 

0,25*0,3*(4,125+0,25+6,05-
3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3)*140/1000

0,71243

67 411161217X00 Osazení keramobet nosníku dl-8,25 m kus 3,00000 759,40 2 278,20

08 : 

zesílení 3x nosník : 

3 3,00000

68 411160045RAC Stropy montované z nosníků a vložek keramických tloušťky 290 mm, OVN 625 mm, délka 
nosníku 7,0 m

m2 50,40000 1 737,80 87 585,12

08 : 

vč. obvodových ztužujících věnců : 

50,4 50,40000

69 59340665.AR nosník stropní keramobetonový; l = 750,0 cm; š = 23,0 cm; h = 16,0 cm kus 3,03000 2 424,00 7 344,72

08 : 

zesílení 3x nosník : 

3*1,01 3,03000

Díl: 43_VT Venkovní schodiště a terasy 114 208,76
70 181101102R00 Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 35,28000 11,40 402,19

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05 35,28000

71 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 35,28000 26,40 931,39

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05 35,28000

72 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 33,60000 94,20 3 165,12

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6 33,60000

73 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 100,80000 132,00 13 305,60

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*3 100,80000

74 631571005R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 z kačírku frakce 22-32 mm

m3 5,08750 2 702,40 13 748,46

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*0,05*1,1 1,84800

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

osazení stropních nosníků, provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních keramických vložek, uložení Kari sítí, navlhčení konstrukce, 
zalití konstrukce betonem C 16/20 tl. 60 mm a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. Včetně dodávky materiálu.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,05*1,1 0,57475

(12,75*3,8)*0,05*1,1 2,66475

75 766_01 D + M Terasových prken vč. roštů, kompletně dle skladeb v PD m2    33,60000 2 460,00 82 656,00

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6 33,60000

Díl: 5_OCH Okapový chodník 32 315,06
76 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 27,18750 94,20 2 561,06

P8 : 

0,5*(12,375+2,25+0,5*2+0,875+1,375+1,375+1,0+9,375+0,5+1,375+1,375+3,5+1,5+9,0+6,5+1,0) 27,18750

77 639570010RA0 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m m 54,37500 547,20 29 754,00

P8 : 

(12,375+2,25+0,5*2+0,875+1,375+1,375+1,0+9,375+0,5+1,375+1,375+3,5+1,5+9,0+6,5+1,0) 54,37500

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 225 558,47
78 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 124,58000 210,20 26 186,72

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58 124,58000

79 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 601,49565 299,30 180 027,65

02 : 

102 : 

2,6*(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 28,31400

-(1,325*2,1+0,7*2,0*2+0,9*2,0+1,1*2,0+2,0*2,25*2) -18,58250

103 : 

2,6*(4,125*2+2,625*2) 35,10000

-(1,325*2,1+3,375*0,5) -4,47000

104 : 

2,6*(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 44,81100

-(1,1*2,0+2,63*1,35) -5,75050

105, 106 : 

2,6*(2,25*2+4,875*2) 37,05000

-(0,5*0,6+0,9*2,0+0,6*2,0) -3,30000

2,6/2*1,87*2 4,86200

107 : 

2,6*(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 96,39500

-(0,6*2,0+2,0*2,25+2,0*2,05+5,375*2,25+2,36*1,35) -25,07975

108 : 

2,6*(13,675*2+2,0*2) 81,51000

-(2,0*2,05+0,9*2,0*3+1,1*2,0*5+0,8*2,0) -22,10000

109,113,117 : 

2,6*(1,5*2+2,625*2)*3 64,35000

-(0,9*2,0*3*3) -16,20000

111,115,119 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

-(2,5*2,25+1,0*2,05)*3 -23,02500

110, 114, 118 : 

0,6*(2,625*2+2,0*2)*3 16,65000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

Podklad z drceného kameniv tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

121 : 

2,6*(2,5*2+3,875*2) 33,15000

-(1,1*2,2+1,1*2,0) -4,62000

122 : 

0,6*(2,2*2+2,0*2) 5,04000

123,125,127 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

-(1,1*2,0+2,5*2,25)*3 -23,47500

129 : 

0,6*(3,0*2+2,5*2) 6,60000

130 : 

0,6*(1,625*2+1,6*2) 3,87000

131 : 

1,1*(1,25*2+1,5*2) 6,05000

-0,5*0,7 -0,35000

03 : 

201 : 

1,525*(3,7*2+6,375*2) 30,72875

(2,525-1,525)/2*2*3,7 3,70000

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

572,853/100*5 28,64265

80 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou  (perlinkou) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a 
stěrkového tmelu 

m2 60,14956 201,60 12 126,15

cca 10% plochy : 

výměra viz položka 612473182R00 : 

601,49565/100*10 60,14957

81 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 601,49565 12,00 7 217,95

výměra viz položka 612473182R00 : 

601,49565 601,49565

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 184 326,63
82 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 63,80975 39,60 2 526,87

02 : 

(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

63,13475

03 : 

0,5*1,35 0,67500

83 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 
1-2

m2 264,12481 376,30 99 390,17

02-04, 11 : 

3,87*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 309,60000

(3,98-3,535)*(8,0+8,5+9,375)/2 5,75719

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

251,54744/100*5 12,57737

84 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové, 
omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové; 
probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poš...

m2 24,00000 588,50 14 124,00

02-04, 11 : 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

0,3*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 24,00000

85 622471317RP1 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikonová  disperzní jemnozrnná 
venkovní, ředitelná vodou

m2 264,12481 159,80 42 207,14

02-04, 11 : 

3,87*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 309,60000

(3,98-3,535)*(8,0+8,5+9,375)/2 5,75719

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

251,54744/100*5 12,57737

86 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-
stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 76,82496 201,60 15 487,91

cca 20% plochy : 

výměra viz položka 622471317RP1 : 

264,12481/100*20 52,82496

02-04, 11 : 

0,3*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 24,00000

87 625981114R00 Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm m2 41,79375 253,40 10 590,54

09 : 

vnější : 

0,25*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

15,95000

10 : 

0,25*(7,5*2+0,2*2*2+6,5*2+8,0*2) 11,20000

0,25*(8,375+15,75*2+0,225*2) 10,08125

0,25*1,25*2 0,62500

0,25*1,25 0,31250

keramický strop : 

0,25*(7,5+7,0) 3,62500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 205 666,66
88 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 16/20 m3 31,81500 4 596,50 146 237,65

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5*0,075 2,96250

P1 - linoleum : 

215,7*0,075 16,17750

P3 - čistící rohož : 

4,5*0,075 0,33750

P4 - dlažba : 

14,5*0,75 10,87500

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5*0,065 1,46250

89 632415134RT1 Potěr  cementový samonivelační podkladový, tloušťky 3 mm, ruční zpracování m2 296,70000 200,30 59 429,01

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P1 - linoleum : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

215,7 215,70000

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 111 964,00
90 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 380,00000 56,50 21 470,00

pohledy : 

380 380,00000

91 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 760,00000 31,10 23 636,00

pohledy : 

380*2 760,00000

92 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 380,00000 41,40 15 732,00

pohledy : 

380 380,00000

93 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 409,50000 92,00 37 674,00

výměra - viz položka 952901111R00 : 

409,5 409,50000

94 944944011R00 Ochranné sítě Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,00000 11,10 4 218,00

pohledy : 

380 380,00000

95 944944081R00 Demontáž ochranné sítě Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,00000 6,60 2 508,00

pohledy : 

380 380,00000

96 70921155R Úplet rašlový na lešení  1:1; 2,5x20 m 70 g/m2 m2 380,00000 17,70 6 726,00

pohledy : 

380 380,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 833,13
97 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m2 409,50000 80,40 32 923,80

02 : 

P1 - linoleum : 

11,0+11,0+18,2+60,2+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+12,7+12,7+12,7 215,70000

P2 - vinyl : 

11,8+5,3+5,3+5,3+7,5+2,4+1,9 39,50000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

10,1+4,4 14,50000

P5 - terasová prkna : 

5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6 33,60000

Včetně kotvení lešení.

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

P6 - betonová dlažba : 

17,0+48,0+2,6 67,60000

schodiště - beton + nátěr : 

9,8 9,80000

03 : 

P 21 - dlažba : 

24,3 24,30000

98 95/01 D + M čistící rohož - skladba P-3, kompletně dle PD ks    1,00000 0,00 0,00

02 : 

1 1,00000

99 95/14 D + M markýza, kompletně dle PD - výkres 14 - OK vykázána zvlášť ks    6,00000 57 772,80 346 636,80

100 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí  ), 0,5% z HSV % 0,50000 35 515,02 17 757,51

101 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1% z HSV % 1,00000 35 515,02 35 515,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 199 870,41
102 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 

12 m
t 759,96352 263,00 199 870,41

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,
42,43, : 

44,45,49,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,65,66,67,69,72,73,74,76,78,79,80,81,82,83,84,85,
86,87, : 

88,89,90,91,93,96,97, : 

Součet: : 759,96352 759,96352

Díl: 711 Izolace proti vodě 200 182,63
103 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků
m2 153,55375 225,20 34 580,30

S3 : 

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,15 116,86875

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*1,15

36,68500

104 711212002RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační  Stěrka hydroizolační těsnicí 
hmotou, dvousložkovou flexibilní, cementem pojenou minerální hydroizolační proti podzemní, 
ložiskové a vzduté tlakové vodě,proti vlhkosti, tl. 2mm

m2 99,29000 241,50 23 978,54

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

za obkladem - cca 50% plochy : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58/2 62,29000

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

105 711140014RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož, 1 x asfalt oxidovaný stavebně izolační

m2 385,23347 250,60 96 539,51

01 : 

dvouvrstvá

Oceněno v položce 201 (Z/06)

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15 385,23347

106 711150014RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 
pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož,  

m2 153,55375 286,00 43 916,37

S3 : 

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,15 116,86875

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*1,15

36,68500

107 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 675,09230 1,73 1 167,91

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

103,104, : 

Součet: : 675,09230 675,09230

Díl: 712 Živičné krytiny 66 868,49
108 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie, bez rozlišení 

tloušťky fólie
m2 81,35000 292,90 23 827,42

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

109 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 81,35000 10,40 846,04

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

110 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 81,35000 10,40 846,04

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

111 712330010RAC Povlaková krytina střech sklonu do 10° do asfaltu 1 x lak asfaltový penetrační, 2 x nátěr asfaltový, 
1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka polyesterové rouno, tl. 5 mm, 1 x 
nátěr asfaltový pomocný za horka

m2 88,40000 246,80 21 817,12

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,5*(4,75*2+2,2*2) 6,95000

0,5*(12,75*2+3,8*2) 16,55000

112 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 93,55250 160,00 14 968,40

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,15 12,01750

(12,75*3,8)*1,15 55,71750

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2)*1,15 2,07000

0,25*(13,0+3,8)*1,15 4,83000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2)*1,15 5,59475

0,35*(12,75*2+3,8*2)*1,15 13,32275

113 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 187,10500 22,00 4 116,31

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,15 12,01750

(12,75*3,8)*1,15 55,71750

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2)*1,15 2,07000

0,25*(13,0+3,8)*1,15 4,83000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2)*1,15 5,59475

0,35*(12,75*2+3,8*2)*1,15 13,32275

2 vrstva : 

93,5525 93,55250

114 998712202R00 v objektech výšky přes 6 do 12 m % 417,90310 1,07 447,16

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

108,109,110,112,113, : 

Součet: : 417,90310 417,90310

Díl: 713 Izolace tepelné 393 449,67
115 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 443,73000 35,80 15 885,53

03 : 

P22 : 

74,6*2*1,05 156,66000

P23 : 

136,7*2*1,05 287,07000

116 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 76,07250 76,30 5 804,33

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

nátěr penetrační, nátěr asfaltový za horka, nátěr asfaltový pomocný,  povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° do horkého asfaltu.

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*2 76,07250

117 713111211RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

m2 41,83988 103,20 4 317,88

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,1 41,83988

118 713134211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 88,46829 87,30 7 723,28

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2 18,61299

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2 8,71350

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2 48,64320

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2 12,49860

119 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 297,00000 59,70 17 730,90

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

P1 - linoleum : 

215,7 215,70000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,8 22,80000

120 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 176,93658 68,40 12 102,46

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*2 37,22598

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*2 17,42700

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*2 97,28640

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*2 24,99720

121 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn Izolace tepelná stěn lepením m2 133,52500 111,80 14 928,10

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1) 101,62500

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

31,90000

122 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 22,50000 33,60 756,00

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

123 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 330,29000 22,30 7 365,47

02 : 

102 : 

(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 10,89000

103 : 

(4,125*2+2,625*2) 13,50000

104 : 

(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 17,23500

105, 106 : 

(2,25*2+4,875*2) 14,25000

1,87*2 3,74000

107 : 

(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 37,07500

108 : 

(13,675*2+2,0*2) 31,35000

109,113,117 : 

(1,5*2+2,625*2)*3 24,75000

111,115,119 : 

(3,625*2+3,5*2)*3 42,75000

110, 114, 118 : 

(2,625*2+2,0*2)*3 27,75000

121 : 

(2,5*2+3,875*2) 12,75000

122 : 

(2,2*2+2,0*2) 8,40000

123,125,127 : 

(3,625*2+3,5*2)*3 42,75000

129 : 

(3,0*2+2,5*2) 11,00000

130 : 

(1,625*2+1,6*2) 6,45000

131 : 

(1,25*2+1,5*2) 5,50000

03 : 

121 : 

3,7*2+6,375*2 20,15000

124 713141111R00 Izolace tepelná střech m2 117,80000 29,90 3 522,22

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*2 20,90000

(12,75*3,8)*2 96,90000

125 28375635R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 40,0 mm; tl. po 
zatížení 37,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,952 m2K/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m2 22,95000 42,10 966,20

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5*1,02 22,95000

126 28375708R deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; 
obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 1,95228 1 590,00 3 104,13

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*0,06*1,02

1,95228

127 28375766.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 15,01950 1 586,00 23 820,93

02, 03, 07 : 

 S05 : 

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,25*1,02 2,66475

(12,75*3,8)*0,25*1,02 12,35475

128 28375768.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 41,95260 2 001,00 83 947,15

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5*0,15*1,02 6,04350

P1 - linoleum : 

215,7*0,15*1,02 33,00210

P3 - čistící rohož : 

4,5*0,15*1,02 0,68850

P4 - dlažba : 

14,5*0,15*1,02 2,21850

129 283758905R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,940 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3

m2 103,65750 225,40 23 364,40

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,02 103,65750

130 28375971R deska spádová, klín EPS 100S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 6,00780 1 863,00 11 192,53

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,1*1,02 1,06590

(12,75*3,8)*0,1*1,02 4,94190

131 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 338,73764 181,50 61 480,88

03 : 

P22 : 

74,6*1,02*1,05 79,89660

P23 : 

136,7*1,02*1,05 146,40570

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*1,05*2 39,08728

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*1,05 9,14918

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*1,05 51,07536

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*1,05 13,12353

132 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 377,53462 208,30 78 640,46

03 : 

P22 : 

74,6*1,02*1,05 79,89660

P23 : 

136,7*1,02*1,05 146,40570

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,02 38,79698

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*1,05*2 39,08728

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*1,05 9,14918

světlovod : 

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*1,05 51,07536

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*1,05 13,12353

133 63151379.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,250 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 38,79698 234,10 9 082,37

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,02 38,79698

134 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 3 819,03260 2,02 7 714,45

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133, : 

Součet: : 3819,03260 3 819,03260

Díl: 762 Konstrukce tesařské 572 733,15
135 762333120R00  Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m 413,90000 184,80 76 488,72

07 : 

160/120 : 

8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2 52,02500

100/200 : 

9,0*16+10,375*21 361,87500

136 762333130R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 120 do 288 cm2

m 18,08000 245,30 4 435,02

07 : 

160/180 : 

2,56*3+2,6*4 18,08000

137 762333140R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m 12,40000 265,00 3 286,00

07 : 

160/200 : 

6,2*2 12,40000

138 762342203RT4  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

 při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 393,04716 107,00 42 056,05

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

139 762342204RT4  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

 1000 mm, svislé, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 393,04716 38,00 14 935,79

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

140 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 12,41757 1 150,10 14 281,45

07 : 

160/120 : 

(8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2)*0,16*0,12*1,15 1,14871

100/200 : 

(9,0*16+10,375*21)*0,1*0,2*1,15 8,32313

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

160/180 : 

(2,56*3+2,6*4)*0,16*0,18*1,15 0,59881

160/200 : 

6,2*2*0,16*0,2*1,15 0,45632

200/240 : 

(14,5+19,75)*0,2*0,24*1,15 1,89060

141 762812240RT3  Záklop stropů s dodávkou materiálu
 z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry kryté 
lištami

m2 19,60750 351,10 6 884,19

S3 : 

(0,5*(4,075+11,325+6,75*2+6,75))*1,1 19,60750

142 762822120R00  Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 
cm2

m 367,40000 65,60 24 101,44

08 : 

80/200 : 

(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4) 367,40000

143 762822140R00  Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 
cm2

m 14,72000 115,70 1 703,10

07 : 

200/240 : 

2,3*4 9,20000

08 : 

200/240 : 

2,3*2,4 5,52000

144 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 10,05054 176,60 1 774,93

09A : 

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

100/200 : 

0,1*0,2*(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4)*1,15 8,45020

80/200 : 

0,08*0,2*0,625*95*1,15 1,09250

145 763613232R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek  záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované m2 306,84500 117,10 35 931,55

09A : 

11 : 

245 245,00000

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,05 10,97250

(12,75*3,8)*1,05 50,87250

146 762/05 D + M Pomocný rošt pro montáž TI 200mm pod krokve, kompletně dle PD m2    38,03625 165,50 6 295,00

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05 38,03625

147 762/06 D + M Pomocný rošt pro montáž TI svislých stěn, kompletně dle PD m2    88,46829 225,80 19 976,14

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2 18,61299

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2 8,71350

světlovod : 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2 48,64320

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2 12,49860

148 762333150R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2 m 34,25000 292,80 10 028,40

07 : 

200/240 : 

14,5+19,75 34,25000

149 60515835RKHV Hranol konstrukční masivní KVH, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% m3 10,05054 11 222,00 112 787,16

09A : 

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

100/200 : 

0,1*0,2*(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4)*1,15 8,45020

80/200 : 

0,08*0,2*0,625*95*1,15 1,09250

150 60596002R fošna m3 10,98660 6 575,00 72 236,90

07 : 

160/120 : 

(8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2)*0,16*0,12*1,15 1,14871

100/200 : 

(9,0*16+10,375*21)*0,1*0,2*1,15 8,32313

160/180 : 

(2,56*3+2,6*4)*0,16*0,18*1,15 0,59881

160/200 : 

6,2*2*0,16*0,2*1,15 0,45632

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

200/240 : 

(14,5+19,75)*0,2*0,24*1,15 1,89060

15% hoblované, s finální povrchovou úpravou : 

-12,92541*0,15 -1,93881

151 60596002RX Řezivo - fošny, hranoly - s finální povrchovou úpravou m3 1,93881 17 428,40 33 790,36

07 : 

15% hoblované, s finální povrchovou úpravou : 

12,92541*0,15 1,93881

152 60726123R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm

m2 337,52950 206,50 69 699,84

09A : 

11 : 

245*1,1 269,50000

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,05*1,1 12,06975

(12,75*3,8)*1,05*1,1 55,95975

153 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5 565,93800 3,96 22 041,11

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152, : 

Součet: : 5565,93800 5 565,93800

Díl: 764 Konstrukce klempířské 76 618,27
154 KL/01 D + M podokapní žlab půlkruhový DN 160mm r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle 

výkresu - PSV - klempířské výrobky
m     30,60000 310,00 9 486,00

Oceněna deska nebroušená dle PD

50 m vodorovně

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

155 KL/02 D + M žlabový kotlík kónický DN 125 - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    1,00000 250,00 250,00

156 KL/03 D + M odpadní potrubí DN 125mm r.š. 400mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     7,00000 485,00 3 395,00

157 KL/04 D + M odpadní potrubí DN 125mm  - PLAST, kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky m     4,50000 485,00 2 182,50

158 KL/05 D + M žlabový kotlík krabicový DN 125 - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    2,00000 1 450,00 2 900,00

159 KL/06 D + M oplechování úžlabí střechy se skládanou krytinou r.š. 330mm - poplastovaný plech, 
kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky

m     17,00000 360,00 6 120,00

160 KL/07 D + M oplechování atiky štítových stěn r.š. 650mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     19,20000 375,00 7 200,00

161 KL/08 D + M oplechování atiky rovné střechy r.š. 400mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     21,70000 280,00 6 076,00

162 KL/09 D + M lemování přesahu střechy - štíty r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     20,80000 240,00 4 992,00

163 KL/10 D + M lemování zdí ploché  střeše  r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     20,90000 260,00 5 434,00

164 KL/11 D + M systémového prostupu atikou - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    2,00000 350,00 700,00

165 KL/12 D + M oplechování přesahu střechy a závětrná lišta - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     1,50000 260,00 390,00

166 KL/13 D + M systémové sněhové zachytávače, kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky sada  1,00000 26 730,00 26 730,00

167 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 897,37140 0,85 762,77

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166, : 

Součet: : 897,37140 897,37140

Díl: 765 Krytiny tvrdé 354 342,86
168 765799311RN3 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve, s přelepením spojů m2 393,04716 118,10 46 418,87

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

169 765310020RPK Zastřešení pálenou krytinou vč. všech systémových doplňků m2 393,04716 778,70 306 065,82

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

170 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 416,63000 4,46 1 858,17

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Zastřešení sedlových a pultových střech. Pokrytí hřebenů větracím pásem a hřebenáči (1 m hřebenu/10 m2 střechy). Zakončení štítových hran taškami 
krajovými s ozubem (1 m zakončení/10 m2 střechy). Doplnění taškou skleněnou, průchodovou včetně komínku (1 kus/100 m2 střechy) a větrací mřížkou 
proti ptákům (1 m/5 m2 střechy), střešní vikýř (1 kus/100 m2). Pokrytí požárních zdí šířky 15 cm (1 m/10 m2 střechy).

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

168, : 

Součet: : 416,63000 416,63000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 127 332,34
171 Td1.01 D + M Vstupní venkovní dveře 1100+700/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 54 820,20 54 820,20

172 Td1.02 D + M Vstupní venkovní dveře 1100/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 33 675,60 33 675,60

173 Td1.03 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 053,00 15 053,00

174 Td1.04 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně a madla, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 18 872,00 18 872,00

175 Td1.05 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně a madla, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    7,00000 16 810,00 117 670,00

176 Td1.06 D + M Vnitřní dveře 900/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 13 618,00 13 618,00

177 Td1.07 D + M Vnitřní dveře 700/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    2,00000 11 610,00 23 220,00

178 Td1.08 D + M Vnitřní dveře 800/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 13 439,00 13 439,00

179 Td1.09 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 posuvné do otvoru 2000/1970, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    3,00000 13 340,00 40 020,00

180 Td1.10 D + M Vnitřní dveře 900/1970 posuvné do otvoru 2000/1970, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    3,00000 16 657,00 49 971,00

181 Td1.11 D + M Vnitřní venkovní dveře 1100+700/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    2,00000 34 929,00 69 858,00

182 Td1.13 D + M Vnitřní dveře 800/1800 - součást obkladu stěna, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 30 939,00 30 939,00

183 Td2.12 D + M Vnitřní dveře 700/1550 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 098,00 15 098,00

184 To1.01 D + M Okenní sestava dvoudílná 2630/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 101,20 15 101,20

185 To1.02 D + M Okenní sestava dvoudílná 2630/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 101,20 15 101,20

186 To1.03 D + M Okno jednokřídlové otvíravé, sklopné 500/650mm, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 4 944,00 4 944,00

187 To1.04 D + M Okenní sestava dvoudílná 650/2000mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    2,00000 9 520,00 19 040,00

188 To1.05 D + M Okenní sestava dvoudílná 2750/500mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 10 190,40 10 190,40

189 To1.06 D + M Okno jednokřídlové otvíravé, sklopné 500/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 6 642,20 6 642,20

190 To1.07 D + M Okenní sestava dvoudílná 2500/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    3,00000 56 780,80 170 342,40

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

191 To1.08 D + M Okenní sestava dvoudílná 2500/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    3,00000 56 780,80 170 342,40

192 To1.09 D + M Okenní sestava dvoudílná 5300/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 92 681,30 92 681,30

193 To1.10 D + M Střešní okno výklopné 900/1200mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    7,00000 13 612,80 95 289,60

194 T/1.1 D + M dřevěný fasádní obklad 5000/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky - 
obklad

m2 11,25000 1 820,00 20 475,00

11 : 

5,0*2,25 11,25000

195 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 9 183,90000 1,19 10 928,84

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,
193, : 

Součet: : 9183,90000 9 183,90000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 276 154,40
196 767_01 D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 1 769,79152 29,00 51 323,95

08 : 

HEB 260 : 

7,825*2*95,19*1,08*1,1 1 769,79152

197 Z/01 D + M ocelové zábradlí, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické m     2,60000 2 423,10 6 300,06

198 Z/02 D + M ocelové zábradlí schodiště, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické m     3,50000 651,40 2 279,90

199 Z/03 D + M ocelové nosné kce markýzy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 134 400,00 134 400,00

200 Z/04 D + M ocelové nosné kce markýzy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 0,00 0,00

201 Z/05 D + M čistící rohož venkovní 2000/675, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 11 627,30 11 627,30

202 Z/06 D + M čistící rohož pro 2. čistící zónu 2000/1950, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 30 523,20 30 523,20

203 Z/07 D + M ocelové žebříkové schodiště dl. 3700mm, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 24 800,00 24 800,00

204 Z/08 D + M pomůcky pro invalidy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické sada  1,00000 12 152,00 12 152,00

205 Z/NKA D + M ocelové nosné kce markýzy a altánu, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 0,00 0,00

206 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 
do 12 m

% 3 870,40490 0,71 2 747,99

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

196,197,198,199,200,201,202,203,204,205, : 

Součet: : 3870,40490 3 870,40490

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 35 199,56
207 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 32,90000 78,30 2 576,07

02 : 

Oceněno v rozpočtu ALTÁN

50 m vodorovně

Oceněno 6ks dle výpisu

Oceněno v rozpočtu ALTÁN

50 m vodorovně

Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

121 : 

3,875*2+2,5*2 12,75000

03 : 

201 : 

6,375*2+3,7*2 20,15000

208 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 
jednotl.

m2 4,40000 12,10 53,24

02 : 

P4 - dlažba : 

4,4 4,40000

209 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 32,90000 94,90 3 122,21

02 : 

121 : 

3,875*2+2,5*2 12,75000

03 : 

201 : 

6,375*2+3,7*2 20,15000

210 771575109R0X Montáž podlah keram.,hladké, vč. tmele a spárovací hmoty m2 38,80000 467,40 18 135,12

02 : 

P4 - dlažba : 

10,1+4,4 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

24,3 24,30000

211 597623000 Dlaždice - Dle výpisu skladeb m2 49,00000 210,00 10 290,00

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P4 - dlažba + sokl : 

20 20,00000

03 : 

P 21 - dlažba + sokl : 

29 29,00000

212 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 355,18210 2,88 1 022,92

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

207,208,209,210,211, : 

Součet: : 355,18210 355,18210

Díl: 776 Podlahy povlakové 276 859,46
213 776520010RAD Podlahy povlakové z PVC Podlaha povlaková VINYL, soklík, vč. podkladní vrstvy m2 39,50000 623,50 24 628,25

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

214 7765700LIAB Podlaha povlaková linoleum lepená, soklík, vč. podkladové vrstvy m2 214,10000 1 178,10 252 231,21

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P1 - linoleum : 

214,10 214,10000

Díl: 781 Obklady keramické 119 962,23
215 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Spára  silikon m 62,29000 43,40 2 703,39

0,5mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 
podlah.

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

124,58/2 62,29000

216 781491001RT1 Lišty k obkladům Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m 249,16000 48,30 12 034,43

2mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58*2 249,16000

217 781415013RTX Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty m2 124,58000 479,00 59 673,82

okna neodečtena = obklad ostění a parapetu : 

02 : 

110 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

114 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

118 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

122 : 

2,1*(2,2*2+2,0*2) 17,64000

-0,8*2,0 -1,60000

129 : 

2,1*(2,5*2+3,0*2) 23,10000

-1,1*2,0 -2,20000

130 : 

2,1*(1,6*2+1,625*2) 13,54500

-0,7*2,0 -1,40000

131 : 

1,5*(1,25*2+1,6*2) 8,55000

-0,7*2,0 -1,40000

za umyvadly 2m2 : 

2,0*4 8,00000

za kuch. linkou : 

0,6*(2,175*3+0,6+0,6*2+5,375) 8,22000

218 59760111.XX Lišta rohová plastová na obklad m 270,00000 20,00 5 400,00

2mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

270 270,00000

219 597813565R300 Obkládačka - dle výběru investora m2 140,00000 270,00 37 800,00

výměra - viz položka 781415013RTX : 

140 140,00000

220 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 169,44910 2,01 2 350,59

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

215,216,217,218,219, : 

Součet: : 1169,44910 1 169,44910

Díl: 783 Nátěry 978,30
221 783893233R00 Nátěr betonových povrchů vodotěsný antikorozní, podlah, trojnásobný m2 4,50000 217,40 978,30

02 : 

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

Díl: 784 Malby 75 233,70
222 784450020RA0 Malby z malířských směsí , penetrace 1x, bílá 2x m2 749,12340 61,90 46 370,74

02 : 

102 : 

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

2,6*(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 28,31400

103 : 

2,6*(4,125*2+2,625*2) 35,10000

104 : 

2,6*(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 44,81100

105, 106 : 

2,6*(2,25*2+4,875*2) 37,05000

2,6/2*1,87*2 4,86200

107 : 

2,6*(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 96,39500

108 : 

2,6*(13,675*2+2,0*2) 81,51000

109,113,117 : 

2,6*(1,5*2+2,625*2)*3 64,35000

111,115,119 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

110, 114, 118 : 

0,6*(2,625*2+2,0*2)*3 16,65000

121 : 

2,6*(2,5*2+3,875*2) 33,15000

122 : 

0,6*(2,2*2+2,0*2) 5,04000

123,125,127 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

129 : 

0,6*(3,0*2+2,5*2) 6,60000

130 : 

0,6*(1,625*2+1,6*2) 3,87000

131 : 

1,1*(1,25*2+1,5*2) 6,05000

03 : 

201 : 

1,525*(3,7*2+6,375*2) 30,72875

(2,525-1,525)/2*2*3,7 3,70000

nezměřitelné 5% : 

572,853/100*5 28,64265

223 784450025RA0 Malby z malířských směsí  na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 417,69843 69,10 28 862,96

02 : 

11,0+11,0+18,2+9,9+63,1+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+10,1+12,7+12,7+12,7 255,20000

02 : 

5,3+5,3+5,3+4,4+7,5+2,4+1,9 32,10000

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

02-04 : 

14*1,25*1,15 20,12500

Díl: 788 Zastiňující zařízení 222 491,20
224 Al1.01 D + M Al žaluzie set 2*1250/2250mm + nábal 2500/500, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 

výrobky
set 6,00000 25 223,60 151 341,60

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.1.

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT A - Architektonicko - stavební část

225 Al1.02 D + M Al žaluzie set 2630/1350mm + nábal 2630/500, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

set 2,00000 15 980,50 31 961,00

226 Al1.03 D + M Al žaluzie set 1300+4000/1350mm + nábal 1350+4000/250, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

set 1,00000 39 188,60 39 188,60

Celkem 7 403 181,27

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 101 883,40

1 122202509R00 Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 103,00000 157,90 16 263,70

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 103,00000 38,40 3 955,20

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 103,00000 104,60 10 773,80

4 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m     129,00000 356,90 46 040,10

5 131001020T00 Výkop pro šachtu 1,5x1,5x1,5m ks    1,00000 2 556,40 2 556,40

6 131001021T00 Výkop pro šachtu 2x2x3,5m ks    1,00000 10 604,20 10 604,20

7 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3    28,00000 417,50 11 690,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 16 671,60
8 612403388R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 150 x 150 mm
m 34,00000 195,40 6 643,60

9 974031142R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 36,00000 135,00 4 860,00

10 974031154R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 34,00000 152,00 5 168,00

Díl: 713 Izolace tepelné 12 710,10
11 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

22 mm
m 26,00000 7,00 182,00

12 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
25 mm

m 57,00000 12,00 684,00

13 722181213RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
32 mm

m 24,00000 26,00 624,00

14 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 10,00000 32,00 320,00

15 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
25 mm

m 34,00000 56,00 1 904,00

16 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
32 mm

m 35,00000 63,00 2 205,00

17 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,01106 461,00 5,10

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

jakékoliv šířky rýhy,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

50 m vodorovně

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

18 713591162T00 Montáž izolace potrubí DN15-DN50 m     261,00000 26,00 6 786,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 250 207,26
19 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 m 10,00000 269,00 2 690,00

20 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 25,00000 296,00 7 400,00

21 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 m 24,00000 356,00 8 544,00

22 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 34,00000 429,00 14 586,00

23 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, 
DN 100

m 62,00000 263,00 16 306,00

24 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, 
DN 125

m 64,00000 299,00 19 136,00

25 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, 
DN 150

m 42,00000 384,00 16 128,00

26 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 62,00 620,00

27 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 78,00 702,00

28 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 97,00 679,00

29 721223423RT2 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 
zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm

kus 2,00000 1 116,00 2 232,00

30 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,74857 516,00 386,26

31 28697275T Šachta vodoměrná plastová D 1200mm, v.1600mm, otvor 600mm, kruhová , dodávka a montáž kus 1,00000 7 800,00 7 800,00

32 55111864T kulový kohout DN 15 rohový vodovodní - roháček, dodávka a montáž ks    24,00000 159,00 3 816,00

33 55162548T  přivzdušňovací ventil, dodávka a montáž ks    4,00000 812,00 3 248,00

34 721100112T00 Šachtová kanalizační nádrž (nátok-odtok) D=1300mm,H=1500mm, dvouplášťová, určená k 
dobetonování, dodávka a montáž

ks    1,00000 10 214,00 10 214,00

35 721100113T00 Drenážní rozvody potrubí DN 150 + trubní propojení, dodávka a montáž bm 36,00000 133,00 4 788,00

36 721100212T00 Vsakovací galerie voštinový blok, pevnost tlaku 400kPa, vertikální únosnost 300kPa, horizontální 
únosnost 105kPa, vsakovací plocha 35m2, dodávka a montáž

m2    12,00000 7 589,00 91 068,00

37 721290500T00 Montáž kanalizační šachty ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

38 721290501T00 Montáž vodoměrné šachty ks    1,00000 465,00 465,00

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

39 731100002T00 Průchod střechou DN125 ks    5,00000 892,00 4 460,00

40 28650881R kus čisticí D = 110,0 mm kus 3,00000 132,00 396,00

41 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, 
čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr

kus 2,00000 936,00 1 872,00

42 28697052.AR dno šachetní přímé; PP; DN = 400,0 mm; l = 686 mm; h = 547 mm; DN žlabu 160 mm kus 1,00000 925,00 925,00

43 28697074.AR skruž plastová PVC; DN 400,0 mm; h = 2 000 mm; hladká kus 1,00000 2 074,00 2 074,00

44 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 1,00000 494,00 494,00

45 55162201.AR vpust střešní plast; tepelně izolovaná; izolační svorka, příruba; kalový koš; mřížka nerez; D odtok 
110 mm; svislý

kus 1,00000 2 346,00 2 346,00

46 55162420.AR uzávěrka zápachová DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, 
krycí deska nerez, montážní kryt

kus 1,00000 778,00 778,00

47 55162428.AR uzávěrka zápachová DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, 
krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska

kus 2,00000 892,00 1 784,00

48 55162518.AR lapač střešních splavenin plast; světlost 110 mm; / 125 mm; protizápachová klapka kus 4,00000 2 480,00 9 920,00

49 552417011R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 400 mm; litinový; únosnost 1 500 kg kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

50 69366051R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 
kPa 2,80 mm

m2 200,00000 51,00 10 200,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 104 987,75
51 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné 

spojky, včetně zednických výpomocí
m 10,00000 169,00 1 690,00

52 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 90,00000 270,00 24 300,00

53 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 112,00000 318,00 35 616,00

54 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 59,00000 366,00 21 594,00

55 722224212R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu mrazuvzdorný ventil,  , DN 20,  ,  kus 2,00000 2 730,00 5 460,00

56 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 25, PN 25, mosaz

kus 2,00000 364,00 728,00

57 722235143R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, 
vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, mosaz

kus 3,00000 450,00 1 350,00

58 722235523R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 
20, mosaz

kus 1,00000 292,00 292,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

59 722237663R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 25, PN 16, mosaz

kus 2,00000 275,00 550,00

60 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 1,00163 461,00 461,75

61 722172500T00 Žlab pozink DN20/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    44,00000 69,00 3 036,00

62 722172501T00 Žlab pozink DN25/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    60,00000 78,00 4 680,00

63 722172502T00 Žlab pozink DN32/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    34,00000 85,00 2 890,00

64 722181950T00 Chránička vodovodního potrubí PE63, dodávka a montáž m 8,00000 212,00 1 696,00

65 722219130T00 Signalizační vodič, dodávka a montáž m     10,00000 20,00 200,00

66 722219131T00 Fólie modrá ochranná, dodávka a montáž m     10,00000 12,00 120,00

67 28653070.AR přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 32 mm; PN 16; závit vnější R 
1"

kus 2,00000 162,00 324,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 333 949,00
68 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící ks    1,00000 4 110,00 4 110,00

69 55162601T nerezový sprchový žlab délka 1000mm, dodávka a montáž ks    4,00000 5 085,00 20 340,00

70 55162617T Kryt pro žlab sprchový, dodávka a montáž ks    4,00000 1 115,00 4 460,00

71 725000001T00 Umyvadlo keramické bílé 60cmx48,5, dodávka a montáž ks    7,00000 1 228,00 8 596,00

72 725010056T00 Klozet závěsný keramický bílý 53cm, dodávka a montáž ks    3,00000 2 124,00 6 372,00

73 725111270T00 Nádrž splachovací boční přívod pro výlevku, dodávka a montáž ks    1,00000 1 592,00 1 592,00

74 725411330T00 Čelo - čelní stěna liniového žlabu, dodávka a montáž ks    16,00000 200,00 3 200,00

75 725411400T00 Montáž žlabu do 5m ks    7,00000 1 248,00 8 736,00

76 725411401T00 Montáž žlabu do 10m ks    1,00000 1 500,00 1 500,00

77 725411402T00 Odtoková vpusť délka 500x500 vč. zápachové uzávěrky, nerezový rošt ks    1,00000 5 200,00 5 200,00

78 725845812T00 Baterie podomítková termostatická sprchová, sprchový set hadice růžice, dodávka a montáž ks    4,00000 7 321,00 29 284,00

79 725848200T00 Baterie sprch.podom.těleso, dodávka a montáž ks    3,00000 2 399,00 7 197,00

80 725860350T00 Sifon dřezový s nerezovou mřížkou 050/40, dodávka a montáž kus 7,00000 221,00 1 547,00

81 725860357T00 Sifon dřezový-dvoudřez s nerezovými mřížkami DN 70, DN50/40, dodávka a montáž kus 1,00000 373,00 373,00

82 725860376T00 Výpusť umyvadlová 5/4" click-clack, dodávka a montáž kus 7,00000 412,00 2 884,00

83 725991814T00 MASÁŽNÍ VANA - DODÁVKA ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ, PŘÍVOD SV + TV UKONČIT 0,6 
m NAD PODLAHOU, VTOK DN 70 OSADIT 270 mm OD STŘEDU, MAX. OSOVÁ VÝŠKA 
POTRUBÍ NAD PODLAHOU 125 mm, UMÍSTĚNÍ VÝTOKŮ A VTOKU NUTNO UPŘESNIT PŘED 
REALIZACÍ DLE POŽADAVKU VYBRANÉHO DODAVATELE ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ 
viz. specifikace zdravotnického zařízení, dodávka a montáž

ks    1,00000 0,00 0,00

NUTNO UPŘESNIT PŘED REALIZACÍ DLE POŽADAVKU VYBRANÉHO DODAVATELE ZDRAVOTNICKÉHO ZAŘÍZENÍ viz. specifikace zdravotnického 
zařízení, dodávka a montáž

vodorovně do 50 m

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

84 725991815T00 DEZINFEKČNÍ PANEL S VÝLEVKOU S FUNKCÍ TOALETY, dodávka a montáž ks    1,00000 99 825,00 99 825,00

85 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 3,00000 1 124,00 3 372,00

86 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo kus 6,00000 750,00 4 500,00

87 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 3,00000 1 210,00 3 630,00

88 28696755R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu, shora; ovládací síla do 10,0 N; nastavení doby 
splachování; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 3,00000 1 305,00 3 915,00

89 286967561R systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání 
zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;

kus 3,00000 3 863,00 11 589,00

90 286982003R žlab odvodňovací PE-PP; l = 1 000,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt 
plastový pororošt, oka 20x30 mm; zatížení B 125; barva černá

kus 7,00000 1 392,00 9 744,00

91 286982004R žlab odvodňovací PE-PP; l = 500,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt plastový 
pororošt, oka 20x30 mm; zatížení B 125; barva černá

kus 7,00000 980,00 6 860,00

92 286982011R žlab odvodňovací PE-PP; l = 1 000,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt 
kompozitový, štěrbina 9 mm; zatížení C 250; barva černá

kus 8,00000 1 860,00 14 880,00

93 551674041R sedátko klozetové s poklopem; duroplast; bílé; s automat. sklápěním kus 4,00000 412,00 1 648,00

94 553962038R hrdlo žlabové sada - sifon, sítko; 110 mm kus 1,00000 205,00 205,00

95 725846051T00 baterie vanová pro sprchový kout (ruční + pevná sprcha), sprchový set, Eurosmart ks    4,00000 2 426,00 9 704,00

96 725846100T00 baterie umyvadlová stoj. , dodávka a montáž ks    7,00000 1 686,00 11 802,00

97 725846150T00 baterie dřezová stojánková, dodávka a montáž ks    8,00000 2 318,00 18 544,00

98 725846170T00 baterie dřezová nástěnná ramínko 246mm, dodávka a montáž ks    1,00000 2 020,00 2 020,00

99 725846303T00 sprch.souprava , koleno 278mm, hlavová sprcha 160mm, dodávka a montáž ks    4,00000 1 612,00 6 448,00

100 725846305T00 nástěnný držák, dodávka a montáž ks    4,00000 372,00 1 488,00

101 725846306T00 nástěnné kolínko pro sprchovou hlavici, dodávka a montáž ks    3,00000 665,00 1 995,00

102 725846307T00 hadice sprchová  1,5m, dodávka a montáž ks    3,00000 431,00 1 293,00

103 725846308T00 textilní sprchový závěs+závěsná hrazda, dodávka a montáž ks    3,00000 3 191,00 9 573,00

104 725848252T00 ruční sprcha hlava 150mm, air dance, dodávka a montáž ks    3,00000 882,00 2 646,00

105 725860372T00 kovový umyvadlový sifon s chromovou povrchovou úpravou má matici pro připojení umyvadlové 
výpusti 5/4" a odpadní trubku průměru 32 mm. Dodávka a montáž

kus 7,00000 411,00 2 877,00

Díl: 732 Strojovny 9 787,29
106 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,00034 855,00 0,29

107 484673423T Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu 25l/10 bar, dodávka a montáž ks    1,00000 2 273,00 2 273,00

108 484673491T uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním DN20, dodávka a montáž ks    1,00000 922,00 922,00

0,3 m kanalizačního potrubí, osazení klozetové mísy a samostatné nádržky, montáž ventilu.

0,5 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a baterie.

1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení sprchové vaničky a boxu, montáž baterie.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt A

109 732423518T00 Čerpadlo oběhové Nerez cirkulační DN20, Q=0,2 m3/h, H=1m, 230V, dodávka a montáž ks    1,00000 6 176,00 6 176,00

110 5512010014R ventil pojistný pro topení; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otvírací tlak 6,0 bar kus 1,00000 416,00 416,00

Díl: 734 Armatury 9 419,00
111 734261225R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz kus 4,00000 251,00 1 004,00

112 55111864T kulový kohout DN 15 rohový vodovodní - roháček, dodávka a montáž ks    25,00000 159,00 3 975,00

113 734191760T00 Termostatický směšovací ventil s ochran. proti opaření 30-65°C DN32 kvs=4,0m3/h, dodávka a 
montáž

ks    1,00000 4 440,00 4 440,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 982,01
114 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,02711 1 070,00 29,01

115 767100002T00 Konzola nosníková pozink. Dl.2000mm, dodávka a montáž ks    11,00000 533,00 5 863,00

116 767101000T00 Doplňková konstrukce pro uchycení potrubí, dodávka a montáž kg 40,00000 126,00 5 040,00

117 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 26,00000 18,00 468,00

118 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 36,00000 13,00 468,00

119 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink. kus 44,00000 15,00 660,00

120 42310115R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 40-46 mm  1"; DN 32,0 mm; galvan.pozink. kus 24,00000 17,00 408,00

121 42310118R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 60-64 mm  2"; DN 50,0 mm; galvan.pozink. kus 6,00000 24,00 144,00

122 42310119R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 67-71 mm; galvan.pozink. kus 6,00000 36,00 216,00

123 42310123R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 95-103 mm; galvan.pozink. kus 14,00000 49,00 686,00

Díl: 799 Ostatní 23 892,00
124 911T00 Tlaková zkouška kanalizace hod   6,00000 380,00 2 280,00

125 912T00 Tlaková zkouška vodovodu hod   6,00000 380,00 2 280,00

126 915T00 Proplach a desinfekce potrubí hod   8,00000 380,00 3 040,00

127 800T00 PD skutečného provedení ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

128 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

129 980T00 Rozbor vody ks    1,00000 3 000,00 3 000,00

130 999T00 Nezměřitelné práce,např zednické výpomoci, na základě zkušeností z jiných staveb hod   20,00000 380,00 7 600,00

Celkem 877 489,41

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 494,60

1 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 25,00000 221,30 5 532,50

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 25,00000 34,90 872,50

3 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 25,00000 104,60 2 615,00

4 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m     34,00000 356,90 12 134,60

5 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3    8,00000 417,50 3 340,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 526,00
6 612403386R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm
m 4,00000 131,50 526,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 540,00
7 974031143R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm
m 4,00000 135,00 540,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 22 755,00
8 723110203R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 20 m 4,00000 348,00 1 392,00

9 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu ks    1,00000 1 560,00 1 560,00

10 723190203R00  Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením
 DN 20

ks    1,00000 1 360,00 1 360,00

11 723234221RM5 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu regulátor tlaku plynu domovní, 
dvoustup.regulace,; tlak vstupní min 0,500 bar; tlak vstupní max 4,00 bar; tlak výstupní max 0,002 
bar; průtok 6 m3/hod,  ,  ,  ,  

kus 1,00000 2 580,00 2 580,00

12 723235112R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 8, 
mosaz

kus 1,00000 303,00 303,00

13 723235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 8, 
mosaz

kus 3,00000 430,00 1 290,00

14 42243820T Skříň plynoměrná 600x600x300mm, dodávka a montáž kus 1,00000 2 180,00 2 180,00

15 722181950T00 Chránička plynovodu PE63, dodávka a montáž m 3,00000 254,00 762,00

16 722219130T00 Signalizační vodič, dodávka a montáž m     37,00000 20,00 740,00

17 723110004T00 Potrubí plynové PE 100 SDR 11 40x3,7 m     37,00000 215,00 7 955,00

18 723110051T00 Žlutá výstražná fólie plynovodu, dodávka a montáž m     37,00000 15,00 555,00

19 723110052T00 Nálepka HUP, dodávka a montáž ks    2,00000 50,00 100,00

m3/hod, dodávka a montáž

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Plynoinstalace - objekt A

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

jakékoliv šířky rýhy,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Plynoinstalace - objekt A

20 28653151.AR přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 40 mm; PN 16; závit vnější R 
5/4"

kus 2,00000 548,00 1 096,00

21 55347622R dvířka revizní materiál kov; š = 250,0 mm; h = 250,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; 
zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák

kus 1,00000 882,00 882,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 646,00
22 767100001T00 Konzola nosníková 250mm, dodávka a montáž ks    2,00000 248,00 496,00

23 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 2,00000 75,00 150,00

Díl: 783 Nátěry 144,00
24 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 4,00000 36,00 144,00

Díl: 799 Ostatní 15 552,00
25 910T00 Tlaková zkouška plynovodu hod   4,00000 380,00 1 520,00

26 973T00 Vytýčení ing.sítí ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

27 906T00 Výchozí revize plynu ks    1,00000 2 800,00 2 800,00

28 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

29 999T00 Nezměřitelné práce, např zednické výpomoci, na základě zkušeností z jiných staveb hod   8,00000 380,00 3 040,00

30 972T00 Geodetické zaměření plynovodu ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

Celkem 64 657,60

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

na vzduchu schnoucí

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů 7 248,80

1 971033531R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,00000 249,60 748,80

2 974031154R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 8,00000 150,00 1 200,00

3 955T00 Sekání hod   10,00000 250,00 2 500,00

4 951T00 Zapravení otvorů hod   10,00000 280,00 2 800,00

Díl: 713 Izolace tepelné 20 839,61
5 722181214RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

18 mm
m 6,00000 29,00 174,00

6 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 20,00000 32,00 640,00

7 722181215RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
28 mm

m 19,00000 60,00 1 140,00

8 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 431,38300 0,37 159,61

9 713100109T00 Izolace potrubí kaučuková pro soláry tl.19/18 bm 36,00000 73,00 2 628,00

10 713591162T00 Montáž izolace potrubí DN15-DN50 m     163,00000 32,00 5 216,00

11 63143081R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 27,0 mm; tl. izolace 
30,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 36,00000 118,00 4 248,00

12 63143082R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 
30,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 18,00000 129,00 2 322,00

13 63143112R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 
40,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 28,00000 154,00 4 312,00

Díl: 731 Kotelny 164 740,27
14 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2 099,74000 2,81 5 900,27

15 48422054T Směšovací modul pro možnost regulovat 2 topné okruhy, jeden přímý a druhý směšovaný, 
dodávka a montáž

ks    1,00000 4 711,00 4 711,00

16 48422500T  čerpadlová skupina solárního systému, dodávka a montáž ks    1,00000 9 619,00 9 619,00

17 48422501T expanzní nádoba solárního okruhu 35l/ 6 bar. Dodávka a montáž ks    1,00000 1 792,00 1 792,00

(50°C) 0,041 W/mK

(50°C) 0,041 W/mK

(50°C) 0,041 W/mK

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž izolace.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

vodorovně do 50 m

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

18 48422502T nemrznoucí směs pro solární okruh 20l, dodávka a montáž ks    2,00000 1 560,00 3 120,00

19 48422604T hydraulické propojení krajní - solárních kolektorů, dodávka a montáž ks    1,00000 974,00 974,00

20 48422605T sada montážních lišt (2ks) na šikmou střechu, dodávka a montáž ks    3,00000 1 020,00 3 060,00

21 48422606T Sada držáků pro klasickou krytinu (4ks), dodávka a montáž ks    3,00000 720,00 2 160,00

22 48422607T Hydraulické propojení mezi panely vedle sebe, dodávka a montáž ks    2,00000 2 329,00 4 658,00

23 48422608T odvzdušňovač s uzav.ventilem, dodávka a montáž ks    1,00000 692,00 692,00

24 731001969T00 Montáž solárních kolektorů na střechu objektu ks    3,00000 2 710,00 8 130,00

25 731100000T00 Průchod střechou DN100 ks    4,00000 450,00 1 800,00

26 731249511T00 Montáž sestavy kotel+zásobník TV ks    1,00000 4 200,00 4 200,00

27 810T00 Uvedení sestavy do provozu ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

28 815T00 Uvedení do provozu solárního systému ks    1,00000 3 000,00 3 000,00

29 48420043T ZÁVĚSNÝ PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL S MODULACÍ VÝKONU 17-100%- JMEN.VÝKON 
20 kW, min.rozsah výkonu (4,2-21,2 kW), 
 S ÚSPORNÝM ELEKTRONICKY ŘÍZENÝM OBĚH.ČERPADLEM  A INTEGROVANÝM 
TROJCESTNÝM VENTILEM NA TV

ks    1,00000 42 280,00 42 280,00

30 48422004T eBus ekvitermní regulátor pro jeden přímý topný okruh (se směšovacím modulem VR 70 
možnost druhého směšovaného okruhu) a přípravu TV v nepřímotopném zásobníku. Regulátor je 
vybaven týdenním časovým programem s možností nastavení tří časových oken na jednotlivé 
dny v týdnu. Možnost programování teploty a času i pro ohřev teplé vody. Při instalaci v 
referenční místnosti lze aktivovat prostorové čidlo snímající teplotu a regulátor tak umožňuje 
zpětnou vazbu s následnou korekcí topné křivky. dodávka a montáž

ks    1,00000 4 720,00 4 720,00

31 48422005T Solární diferenční regulátor s regulací podle rozdílu teplot určený k ovládání ohřevu teplé vody se 
solární podporou s dohřívací funkcí podle potřeby. Dodávka a montáž

ks    1,00000 3 670,00 3 670,00

32 48422600T solární kolektor s homogenním skleněným povrchem, brutto plocha 2,51 m2 - strukturované sklo 
3,2 mm, plocha apertury 2,35m2, š.1233mm, v.2033mm, hl.80mm, dodávka a montáž

ks    3,00000 8 991,00 26 973,00

33 48432250T BIVALENTNÍ  NEPŘÍMOTOPNÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ TV, OBJEM 400 l, vč. izolace, min. 
výhřevné plochy výměníku 0,7m2 + 1,5 m2

ks    1,00000 24 238,00 24 238,00

34 48481332R příslušenství ke kotli kondenzačnímu; systém odkouření pr.60/100 mm-svislé odkouření vč. 
střešního nástavce pr. 60/100 mm, provedení černé, PP

kus 1,00000 2 810,00 2 810,00

35 48481339R příslušenství ke kotli kondenzačnímu; systém odkouření pr.60/100 mm-otvor revizní, pr. 60/100 
mm, PP

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

36 48481379.AR příslušenství ke kotli závěsnému ocelovému; systém odkouření pr.60/100-prodluž.kus délka 1m kus 1,00000 980,00 980,00

37 48481396.AR příslušenství ke kotli závěsnému; systém odkouření-střešní průchodka pro šikmou střechu s 
olověným límcem (pro všechny typy krytin)

kus 1,00000 1 259,00 1 259,00

38 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 1,00000 394,00 394,00

programem s možností nastavení tří časových oken na jednotlivé dny v týdnu. Možnost programování teploty a času i pro ohřev teplé vody. Při instalaci v 
referenční místnosti lze aktivovat prostorové čidlo snímající teplotu a regulátor tak umožňuje zpětnou vazbu s následnou korekcí topné křivky. dodávka a 
montáž

NA TV

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

Díl: 732 Strojovny 24 413,66
39 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 257,01000 1,52 390,66

40 484673511T Uzávěr se zajištěním MK DN20, dodávka a montáž ks    1,00000 812,00 812,00

41 732111161T00 Hydraulický anuloid HVDT  DN 80, vč.tepelné izolace max.průtok.3500l/hod, dodávka a montáž ks    1,00000 6 600,00 6 600,00

42 732423000T00 ÚSPORNÉ TEPLOVODNÍ OBĚH. ČERPADLO ELEKTRONICKÉ JMEN.PRACOVNÍ BOD: 
Q=4,5m3/hod; H=4,1m-1x230V/ 50Hz, dodávka a montáž

ks    1,00000 14 712,00 14 712,00

43 48466203R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d nádrže 280 
mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 
vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 899,00 1 899,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 111 712,21
44 733161106R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu

 polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm
m 42,00000 289,00 12 138,00

45 733161107R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm

m 20,00000 324,00 6 480,00

46 733161108R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm

m 33,00000 477,00 15 741,00

47 733161109R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm

m 18,00000 657,00 11 826,00

48 733164103RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 42,00000 325,00 13 650,00

49 733164104RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 20,00000 474,00 9 480,00

50 733164105RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 28 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 36,00000 526,00 18 936,00

51 733164106RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 35 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 28,00000 730,00 20 440,00

52 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 799,44000 3,19 2 550,21

53 733161125T00 Press fitinky pro solární okruh, dodávka a montáž soubor 1,00000 471,00 471,00

Díl: 734 Armatury 26 194,85
54 734215132R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

10, PN 14, mosaz
kus 3,00000 160,00 480,00

55 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 
15, PN 14, mosaz

kus 3,00000 176,00 528,00

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá, dodávka a montáž

Potrubí včetně objímek, vč.dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

56 734221672RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  ,  kus 4,00000 260,00 1 040,00

57 734224122R00 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, 
jednoregulační, DN 15, rohový, mosaz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 4,00000 324,00 1 296,00

58 734235120R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 10, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 3,00000 153,00 459,00

59 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 3,00000 175,00 525,00

60 734235122R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 6,00000 253,00 1 518,00

61 734235123R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 13,00000 364,00 4 732,00

62 734245423R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 25, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz

kus 1,00000 247,00 247,00

63 734261225R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz kus 4,00000 186,00 744,00

64 734264212R00 Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, 
DN 15, rohové, PN 10, mosaz

kus 4,00000 280,00 1 120,00

65 734293312R00  Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu
 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz

kus 4,00000 170,00 680,00

66 734295212R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, 
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 790,00 790,00

67 734295213R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, 
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 1 372,00 1 372,00

68 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 240,18500 0,27 64,85

69 4221750T Servopohon 6NM 230V, dodávka a montáž ks    1,00000 2 640,00 2 640,00

70 42217517T Směšovací klapka třícestná DN20, kvs-6,3m3/h , dodávka a montáž ks    1,00000 1 420,00 1 420,00

71 734191752T00 Ventily regulační vyvažovací  DN25, dodávka a montáž soubor 1,00000 2 643,00 2 643,00

72 734261300T00 Šroubení  uzavírací k čerpadlu 1", dodávka a montáž kus 2,00000 294,00 588,00

73 734423131T00 Tlakoměr 0- 350kPa, dodávka a montáž ks    2,00000 838,00 1 676,00

74 734429104T00 Manometrický kohout třícestný DN15-PN25, dodávka a montáž ks    2,00000 530,00 1 060,00

75 38832812R teploměr dvojkovový rovný; hlavice plastová; mat.stonku nerez; délka stonku 100 mm; rozsah 
stupnice 0 až 200 °C; měřicí rozsah  20 až 180 °C; dělení stupnice 5 °C; použití přímé měření v 
prům.odvětvích

kus 2,00000 286,00 572,00

Díl: 735 Otopná tělesa 10 734,92
76 735171111R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné 

shora dolů připojení, výška 1500 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,4 l
kus 4,00000 2 629,00 10 516,00

77 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 91,60000 2,39 218,92

Díl: 736 Podlahové vytápění 261 904,27
78 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 2 206,04200 3,19 7 037,27

prům.odvětvích, dodávka a montáž

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

79 28600701T  L-garnitura 20/250, dodávka a montáž kus 8,00000 286,00 2 288,00

80 28600723T  koleno 25 lisovací, dodávka a montáž kus 8,00000 147,00 1 176,00

81 28600810T násuvná objímka 20 lisovací, dodávka a montáž kus 122,00000 42,00 5 124,00

82 28600812T spojka 20/20lisovací, dodávka a montáž ks    12,00000 100,00 1 200,00

83 28600814T fixační oblouk 90°, 16/17, dodávka a montáž ks    54,00000 46,00 2 484,00

84 736346925T00 Montáž rozdělovače podlahového vytápění vč.skříně ks    3,00000 1 274,00 3 822,00

85 28600601.AR trubka plastová otopné systémy PE-Xa; D = 17,0 mm; Di = 13,0 mm; s = 2,00 mm; teplota média 
max 70 °C; tlak média max 0,3 MPa

m 1 408,00000 64,00 90 112,00

86 28600611.AR trubka ochranná PE; vrapová; pro trubku 17 x 2,0 mm m 36,00000 36,00 1 296,00

87 28600620R deska izolační nosič trubek; extrudovaný polystyren; povrch s nopy; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
kašírování fólie PST; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 0,750 m2K/W

m2 284,00000 306,00 86 904,00

88 28600632.AR fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,2; š = 1 200 mm m2 284,00000 32,00 9 088,00

89 28600650.AR páska těsnicí PE; samolepicí; jednostranně; tl. 10,00 mm; š = 150,0 mm; l = 100,000 m; funkce 
vodotěsnost; dilatační, s fólií

m 314,00000 35,00 10 990,00

90 28600671.AR šroubení připojovací; 17 x 2,0 mm; svěrný kroužek, převlečná matice kus 54,00000 97,00 5 238,00

91 551282512R skříň rozdělovače pod omítku; pozink; š = 750 mm; prášková bílá kus 2,00000 1 771,00 3 542,00

92 551282513R skříň rozdělovače pod omítku; pozink; š = 950 mm; prášková bílá kus 1,00000 2 115,00 2 115,00

93 55130007405R rozdělovač otopných systémů; 7 okruhů; mosaz MS 63; kulový kohout s teploměrem, záslepka, 
rychloodvzdušňovač, průtokoměr, regulační ventil

kus 2,00000 8 987,00 17 974,00

94 55130007410R rozdělovač otopných systémů; 12 okruhů; mosaz MS 63; kulový kohout s teploměrem, záslepka, 
rychloodvzdušňovač, průtokoměr, regulační ventil

kus 1,00000 11 514,00 11 514,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 942,08
95 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 45,98460 1,35 62,08

96 767100001T00 Konzola nosníková 250mm, dodávka a montáž ks    12,00000 234,00 2 808,00

97 767101000T00 Doplňková konstrukce, dodávka a montáž kg 40,00000 126,00 5 040,00

98 24633211R tmel akrylátový; těsnicí, požární; š. spáry od 5 mm; pro interiér; expandující; barva šedá; 
přilnavost k materiálům beton, omítky, sádrokarton, zdivo; přetíratelný

kus 4,00000 285,00 1 140,00

99 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 10,00000 18,00 180,00

100 42310111R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 17-19 mm  3/8"; DN 10,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 18,00000 12,00 216,00

101 42310112R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 20-23 mm  1/2"; DN 15,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 8,00000 14,00 112,00

102 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 15,00000 16,00 240,00

50 m vodorovně

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt A

103 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink. kus 8,00000 18,00 144,00

Díl: 780 Elektroinstalace a M.a R. 10 000,00
104 78000000T00 Elektroinstalace, MaR, propojení regulace, čidel, čerpadla atd. viz. schéma zapojení, dodávka a 

montáž
ks    1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 799 Ostatní 19 252,00
105 193259T10 Topná zkouška hod   24,00000 280,00 6 720,00

106 914T00 Zkouška těsnosti vytápění hod   8,00000 380,00 3 040,00

107 931T00 Napuštění systému hod   4,00000 380,00 1 520,00

108 800T00 PD skutečného provedení ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

109 922T00 Vyregulování systému hod   6,00000 380,00 2 280,00

110 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč.odvozu na skladku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

Celkem 666 982,67

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VZT_01 Zařízení č. 1  Větrání pokojů klientů 123 290,00

1 111 Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže m 52,00000 235,00 12 220,00

2 112 Kruhové potrubí SPIRO, d125 vč. tvarovek a montáže m 38,00000 255,00 9 690,00

3 113 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 24,00000 275,00 6 600,00

4 114 Kruhové potrubí SPIRO, d250 vč. tvarovek a montáže m 7,00000 380,00 2 660,00

5 115 Kruhové kanalizační potrubí PVC KG, d160 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 450,00 450,00

6 120 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 65,00000 260,00 16 900,00

7 121 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

8 123 Doprava soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

9 101 Větrací rekuperační jednotka pro větrání RD, velikosti 380, Vp = 315m3/h (200Pa), Vo=315m3/h 
(200Pa), , Pp=0,12kW, Po=0,12kW, U=230V, Qt=0,6kW včetně:

ks 1,00000 32 400,00 32 400,00

10 1011 - uvedení do provozu VZT jednotky soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

11 1012 - vestavěný el. ohřívač 0,6kW ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

12 1013 - měření a regulace pro VZT jednotku s dotykovým panelem soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

13 102 Protidešťová žaluzie pozinková, široká 600x200, se sítem proti hmyzu ks 1,00000 1 280,00 1 280,00

14 103 Telefonní tlumič hluku do kruhového potrubí d100, délka 300mm ks 5,00000 480,00 2 400,00

15 104 Telefonní tlumič hluku do kruhového potrubí d125, délka 300mm ks 2,00000 480,00 960,00

16 105 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní dvouřadá 225x75 s regulací ks 3,00000 420,00 1 260,00

17 106 Talířový ventil plastový univerzální, d100 bílý s montážním rámečkem ks 5,00000 210,00 1 050,00

18 107 Talířový ventil kovový přívodní, d100 bílý, s montážním rámečkem ks 4,00000 230,00 920,00

19 108 Talířový ventil kovový odvodní, d100 bílý, s montážním rámečkem ks 3,00000 230,00 690,00

20 109 Přechodový box na zakázku 225x75 / d100, dle výkresu tvarovek ks 3,00000 450,00 1 350,00

21 110 Protidešťová stříška pozinkovaná d160 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

22 116 Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu m 1,00000 780,00 780,00

600x200 (0,12m2) vč. tvarovek a montáže : 

1 1,00000

23 117 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100 m 10,00000 110,00 1 100,00

24 118 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 160,00 1 600,00

25 119 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d250 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 235,00 2 350,00

26 122 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00

27 124 Zaregulování VZT výkonů ks 15,00000 250,00 3 750,00

Díl: VZT_02 Zařízení č. 2  Větrání společných prostor 113 845,00
28 210 Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže m 13,00000 235,00 3 055,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt A

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt A

29 211 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 32,00000 275,00 8 800,00

30 212 Kruhové potrubí SPIRO, d200 vč. tvarovek a montáže m 24,00000 380,00 9 120,00

31 213 Kruhové kanalizační potrubí PVC KG, d200 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 480,00 480,00

32 218 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 48,00000 260,00 12 480,00

33 219 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

34 221 Doprava soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

35 201 Větrací rekuperační závěsná jednotka pro větrání RD, velikosti 580, Vp = 455m3/h (200Pa), 
Vo=455m3/h, (200Pa), Pp=0,17kW, Po=0,17kW, U=230V, Qt=0,6kW včetně:

ks 1,00000 45 600,00 45 600,00

36 2011 - uvedení do provozu VZT jednotky soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

37 2012 - vestavěný el. ohřívač 0,6kW ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

38 2013 - měření a regulace pro VZT jednotku s dotykovým panelem soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

39 202 Tlumič hluku do kruhového potrubí d160, délka 600mm ks 2,00000 1 120,00 2 240,00

40 203 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní dvouřadá 325x125 s regulací ks 1,00000 420,00 420,00

41 204 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní jednořadá 325x125 s regulací ks 1,00000 420,00 420,00

42 205 Talířový ventil kovový přívodní, d160 bílý, s montážním rámečkem ks 3,00000 230,00 690,00

43 206 Talířový ventil kovový odvodní, d160 bílý, s montážním rámečkem ks 2,00000 230,00 460,00

44 207 Talířový ventil plastový univerzální, d100 bílý s montážním rámečkem ks 4,00000 210,00 840,00

45 208 Přechodový box na zakázku 325x125 / d160, dle výkresu tvarovek ks 2,00000 480,00 960,00

46 209 Protidešťová stříška pozinkovaná d200 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

47 214 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100 m 10,00000 85,00 850,00

48 215 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 m 10,00000 125,00 1 250,00

49 216 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 160,00 1 600,00

50 217 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d200 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 185,00 1 850,00

51 220 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00

52 222 Zaregulování VZT výkonů ks 11,00000 250,00 2 750,00

Díl: VZT_03 Zařízení č. 3  Větrání technické mísntosti ve 2.NP 7 205,00
53 303 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 275,00 275,00

54 304 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 500,00 500,00

55 306 Doprava soubor 1,00000 500,00 500,00

56 302 Přetlaková žaluzie plastová d160 ks 1,00000 650,00 650,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt A

57 301 Stěnový axiální ventilátor d160, velikost 300, tiché provedení, Vo=100m3/h (45Pa), P=25W, 
U=230V,, dodáno včetně:

ks 1,00000 3 800,00 3 800,00

58 302 - nastavitelný termostat s vypínačem ks 1,00000 1 280,00 1 280,00

59 305 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 200,00 200,00

Díl: VZT_04 Zařízení č. 4  Odvětrání kuchyňské digestoře 4 555,00
60 401 Zpětná klapka do kruhového potrubí těsná, d160 ks 1,00000 390,00 390,00

61 403 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 3,00000 275,00 825,00

62 404 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 4,00000 260,00 1 040,00

63 405 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 500,00 500,00

64 407 Doprava soubor 1,00000 500,00 500,00

65 402 Protidešťová stříška pozinkovaná d160 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

66 406 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 500,00 500,00

67 408 Souprava odvodu kondenzátu se svislého potrubí d160 soubor 1,00000 320,00 320,00

Díl: VZT_05 Doplňující rozpočtové náklady 4 000,00
68 501 Přesun materiálu na stavbě soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

69 502 Lešení a montážní plošiny soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

70 503 Stavební přípomoci (zhotovení stavebních prostupů) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

71 504 Likvidace odpadů soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 252 895,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: RE Rozvaděč RE 9 730,00

1 312113104 Jistič     3P ks    1,00000 550,00 550,00

2 312145004 Plastová rozvodnice PER2 v plastovém pilíři, vč. základu, IP43/20, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů, typové zkoušky a montáže s výkopem

ks    1,00000 9 180,00 9 180,00

Díl: RH Rozvaděč RH 46 690,00
3 312100001 Chránič    3N ks    9,00000 772,00 6 948,00

4 312113104 Jistič     3P ks    3,00000 343,00 1 029,00

5 312113104 Jistič     3P ks    3,00000 343,00 1 029,00

6 312141000 Vypinač 3P ks    1,00000 447,00 447,00

7 312170000 Svodič přepeti I. a II stupeň ks    4,00000 2 267,00 9 068,00

8 312113104 Jistič     1P ks    6,00000 97,00 582,00

9 312113104 Jistič     1P ks    14,00000 97,00 1 358,00

10 312113104 Jistič    1P ks    39,00000 97,00 3 783,00

11 312113104 stykač 230V/16A ks    2,00000 356,00 712,00

12 312113104 schodišťový automat ks    2,00000 707,00 1 414,00

13 312145004 OCPZ rozvodnice, 600x1800x200mm, IP 40/20, osazení dle interiéru, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů a typové zkoušky

ks    1,00000 20 320,00 20 320,00

Díl: RMS Rozvaděč RMS 9 952,00
14 312100001 Chránič    3N ks    1,00000 772,00 772,00

15 312113104 Jistič     3P ks    1,00000 343,00 343,00

16 312141000 Vypinač 3P ks    1,00000 447,00 447,00

17 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

18 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

19 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

6A/B

10A/B

16A/B

16A/B

32A

16A

10A

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

25A/B

40A/0,03

6A/B

10A/B

16A/B

20A/B

16A/B

40A

40A/0,03

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

20 312145004 rozvodnice plast zapuštěná, 32 modulů,  IP 40/20, osazení dle interiéru, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů a typové zkoušky

ks    1,00000 2 900,00 2 900,00

21 312170000 Svodič přepeti II stupeň ks    4,00000 1 227,00 4 908,00

Díl: RP Rozvaděč RP 4 797,00
22 312145004 rozvodnice plast povrchová, 4 moduly,  IP 43/20, osazení dle technologie u střechy, Komplet vč. 

přídavných, propojovacích komponentů a typové zkoušky
ks    1,00000 970,00 970,00

23 312170000 Svodič přepeti I. a  II. stupeň ks    1,00000 3 827,00 3 827,00

Díl: RP1 Rozvaděč RP1 4 797,00
24 312145004 rozvodnice plast povrchová, 4 moduly,  IP 43/20, osazení dle technologie u střechy, Komplet vč. 

přídavných, propojovacích komponentů a typové zkoušky
ks    1,00000 970,00 970,00

25 312170000 Svodič přepeti I. a  II. stupeň ks    1,00000 3 827,00 3 827,00

Díl: M21_CV Centrální vysavač 44 459,00
26 312170000 Centrální vysvač s kombinací suchého a mokrého sání s nízkou hladinou hluku Včetně potrubí, 8 

ks, vysavačových zásuvek, 1 ks štěrbinové zásuvky do soklu kuch. linky, 9,5m vypínačové 
hadice,

ks    1,00000 44 459,00 44 459,00

Díl: M21_HR Hromosvod, uzemění 100 263,90
27 287115107 Hmoždinka A10mm, včetně osazení do zdi z pálených cihel / středně trvrdého kamene, 453422 ks 46,00000 14,70 676,20

Prvky svodového vedení : 

46 46,00000

28 453123110 Drát AlMgSi A 8 mm na podpěrách jímacího vedení, jímací a svodové vedení po zkušební 
svorky, dodávka, včetně montáže AlMgSi 8mm, 453422

m 256,00000 73,90 18 918,40

Jímací vedení : 

256 256,00000

29 453123110 Drát pozinkovaný FeZn+PVC A 10/13 mm, vývody ke zkušebním svorkám a uzemnění 
elektroinstalace,, dodávka včetně montáže FeZn+PVC10/13mm, 453422

m 34,00000 83,00 2 822,00

Uzemňovací přívody : 

34 34,00000

30 453123110 Pásovina pozinkovaná 30/4 mm, uložená v zemi s vývody k zkušebním svorkám a uzemnění, 
elektroinstalace, dodávka včetně montáže FeZn 30x4mm, 453422

m 135,00000 112,40 15 174,00

Základový zemnič : 

135 135,00000

31 453123110 Vodič CU s izolací o impulsním výdržném napětí 100 kV 1,2/50µs o délce 3,5m na podpěrách 
vedení,, dodávka včetně montáže CUI 3,5m, 453422

ks 2,00000 2 980,00 5 960,00

Svodové vedení : 

2 2,00000

32 453123110 Dilatační propojka Al d= 8mm, dodávka včetně montáže, 453422 ks 1,00000 1 598,00 1 598,00

Prvky jímacího vedení : 

1 1,00000

33 453123110 Podpěra jímacího vedení pod střešní krytinu, FeZn, dodávka včetně montáže, PV 11c, 453422 ks 88,00000 71,80 6 318,40

Podpěry jímacího vedení : 

88 88,00000

34 453123110 Podpěra jímacího vedení na hřebenáče, FeZn, dodávka včetně montáže, PV 15, 453422 ks 48,00000 86,10 4 132,80

Podpěry jímacího vedení : 

48 48,00000

kompletní soupravy s příslušenstvím. Dodávka vč. Montáže potrubních rozvodů a osazení - komplet.

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

35 453123110 Podpěra jímacího vedení na ploché střechy, plastová se štěrkovou výplní, dodávka včetně 
montáže, PV 21c, 453422

ks 47,00000 64,00 3 008,00

Podpěry jímacího vedení : 

47 47,00000

36 453123110 Nástavec + víčko na podpěru jímacího vedení na ploché střechy, zaručující celkovou výšky 
podpěry 10, cm, dodávka včetně montáže Nástavec PV 21c + víčko PV 21c, 453422

ks 47,00000 38,50 1 809,50

Podpěry jímacího vedení : 

47 47,00000

37 453123110 Podpěra jímacího vedení s lepícím páskem, nerezová, dodávka včetně montáže, 453422 ks 5,00000 116,00 580,00

Podpěry jímacího vedení : 

5 5,00000

38 453123110 Podpěra jímacího vedení nerezová s krytkou, vrutem 5x50mm a hmoždinkou, dodávka včetně 
montáže, 453422

ks 28,00000 77,00 2 156,00

Podpěry jímacího vedení : 

28 28,00000

39 453123110 Držák tyče o A16mm nerezový, s vrutem 5x60mm a hmoždinkou, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 8,00000 96,50 772,00

Podpěry zaváděcích tyčí : 

8 8,00000

40 453123110 Podpěra izolovaného CU vodiče, nerezová, s upevňovacím otvorem, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 10,00000 233,00 2 330,00

Podpěry izolovaných svodů : 

10 10,00000

41 453123110 Svorka hromosvodová - spojovací, FeZn, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SS, 453422 ks 8,00000 28,10 224,80

Svorky jímacího vedení : 

8 8,00000

42 453123110 Svorka hromosvodová - spojovací, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SS, 
453422

ks 64,00000 60,60 3 878,40

Viz výkres situace bleskosvodu : 

64 64,00000

43 453123110 Svorka hromosvodová - zkušební 8-10/16mm, Al, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SZ, 
453422

ks 4,00000 97,00 388,00

Svorky jímacího vedení : 

4 4,00000

44 453123110 Svorka hromosvodová - křížová, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SK, 
453422

ks 39,00000 71,00 2 769,00

Svorky jímacího vedení : 

39 39,00000

45 453123110 Svorka hromosvodová - křížová 8-10/16, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, 
SK 8-10/16, 453422

ks 2,00000 71,00 142,00

Svorky jímacího vedení : 

2 2,00000

46 453123110 Svorka hromosvodová - okapová, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SO, 
453422

ks 55,00000 71,00 3 905,00

Svorky jímacího vedení : 

55 55,00000

47 453123110 Svorka hromosvodová - univerzální, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SU, 
453422

ks 20,00000 71,00 1 420,00

Svorky jímacího vedení : 

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

20 20,00000

48 453123110 Svorka hromosvodová - na okapové potrubí, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně 
montáže, ST, 453422

ks 6,00000 103,50 621,00

Svorky jímacího vedení : 

6 6,00000

49 453123110 Svorka hromosvodová - páska/páska, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SR 2, 
453422

ks 24,00000 41,10 986,40

Svorky základového zemniče : 

24 24,00000

50 453123110 Svorka hromosvodová - páska/drát, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SR 3, 
453422

ks 20,00000 48,90 978,00

Svorky základového zemniče : 

20 20,00000

51 453123110 Jímací tyč 1 m AlMgSi s podpěrou na hřebenáč, dodávka včetně montáže, 453422 ks 5,00000 589,00 2 945,00

Prvky jímacího vedení : 

5 5,00000

52 453123110 Jímací tyč GFK/AL A16/10mm na uchycení do betonového podstavce, km=0,7, celková délka 
1660 mm,, dodávka včetně montáže GFK/AL 1660 mm, 453422

ks 2,00000 913,00 1 826,00

Prvky pomocného jímače : 

2 2,00000

53 453123110 Zaváděcí tyč s izolovaným přechodem A16/10mm, délka 1000/500mm, FeZn, dodávka včetně 
montáže, 453422

ks 4,00000 1 005,00 4 020,00

Ochrana svodového vedení : 

4 4,00000

54 453123110 Komplet izolované podpěry vedení s plastovou základnou a betonovým podstavcem 4,6 kg, 
koeficient, km=0,7, délka 295 mm, uchycení 8mm, dodávka včetně montáže 453422

ks 20,00000 177,40 3 548,00

Podpěry jímacího vedení : 

20 20,00000

55 453123110 Betonový podstavec pro tyče A16mm, s klínem, hmotnosti 17 kg, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 4,00000 420,00 1 680,00

Podpěry jímačů : 

4 4,00000

56 453123110 Podložka pro betonový podstavec o hmotnosti 17kg, dodávka včetně montáže, 453422 ks 2,00000 110,00 220,00

Podpěry jímačů : 

2 2,00000

57 453123110 Krytka pro fixování polohy podpěr, plastová šedá, dodávka včetně montáže, 453422 ks 10,00000 8,40 84,00

Podpěry svodového vedení : 

10 10,00000

58 453123110 Označovací štítek na svody plastový, dodávka včetně montáže, OŠ, 453422 ks 6,00000 4,50 27,00

Prvky svodového vedení : 

6 6,00000

59 453123110 Chodníková krabice se zkušební svorkou, plastová, dodávka včetně montáže, 453422 ks 2,00000 2 005,00 4 010,00

Prvky uzemňovacích přívodů : 

2 2,00000

60 453123110 Výstražná tabulka se zákazem vstupu v okruhu do 3m od svodů, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 4,00000 84,00 336,00

Dodatečné bezpečnostní opatření : 

4 4,00000

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

Díl: M21_HROST Zemní a ostatní práce 7 270,00
61 285272004 Montáž pevného zebříku na střechách do 7m výšky k hřebeni, 452510 ks 6,00000 380,00 2 280,00

Instalace jímacího a svodového vedení : 

6 6,00000

62 509000004 Práce nekvalifikovaných osob, 453112 hod. 5,00000 200,00 1 000,00

63 509000004 Spolupráce s ostatními profesemi, 453112 hod. 5,00000 250,00 1 250,00

64 509000004 Spolupráce s rev. technikem, 453112 hod. 2,00000 250,00 500,00

65 509000004 Výchozí revize hromosvodu, 453112 hod. 8,00000 280,00 2 240,00

Díl: M21_HZS HZS 66 300,00
66 312162005 Autorský dozor projektanta, konzultace, 453112 hod. 20,00000 350,00 7 000,00

67 509000004 Mont. práce kvalifikovaných osob mimo ceník,, 453112 hod. 70,00000 250,00 17 500,00

68 312162005 Spolupráce s revizním technikem, 453112 hod. 8,00000 250,00 2 000,00

69 312162005 Výchozí revize elektroinstalace, 453112 hod. 35,00000 280,00 9 800,00

70 509000004 Spolupráce s ostatními profesemi a investorem, 453112 hod. 80,00000 250,00 20 000,00

71 509000004 Mont. práce vysoce kvalifikovaných osob mimo ceník, 453112 hod. 40,00000 250,00 10 000,00

Díl: M21_NM Nosný materiál 179 066,40
72 284200002 Plastová lišta vkládací 40x40, dodávka včetně hmoždinek a montáže, 316000 m 30,00000 89,50 2 685,00

73 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 4x10 Cu, 313000

m 40,00000 135,50 5 420,00

74 284221007 Vodič sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 
CY 4 Cu, 313000

m 40,00000 25,60 1 024,00

75 312141000 Spínač řazení 1, zápustný, bílý, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, 
kolébkový, spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 16,00000 209,90 3 358,40

76 312241003 Zásuvka jednoduchá vestavná bílá, 230V/16A, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 
ABB TANGO, 312020

ks 81,00000 193,00 15 633,00

77 316000002 Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, 
určená k, montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020

ks 190,00000 44,50 8 455,00

78 453123110 Svorka pospojovací pro rozvody trubkových instalací vody.... Kompletní dodávka včetně montáže 
a, zapojení 453422

ks 20,00000 70,40 1 408,00

79 284200002 Plastová trubka ohebná PVC 2316 do zdi, dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 41,90 838,00

80 284200002 Plastová trubka ohebná PVC 2323 do zdi,  dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 55,30 1 106,00

81 284200002 Plastová trubka ohebná kopoflex 40 do země,  dodávka včetně montáže, 316000 m 30,00000 41,50 1 245,00

82 284200002 Plastová trubka ohebná kopoflex 110 do země,  dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 80,90 1 618,00

83 284200002 Příchytka plastová do 15-ti kabelů do podhledu,  dodávka včetně montáže a hmoždinky, 316000 m 45,00000 33,30 1 498,50

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

84 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x4 Cu, 313000

m 50,00000 83,10 4 155,00

85 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x2,5 Cu, 313000

m 30,00000 54,00 1 620,00

86 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x1,5 Cu, 313000

m 80,00000 38,50 3 080,00

87 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu, 313000

m 1 080,00000 37,20 40 176,00

88 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000

m 330,00000 30,70 10 131,00

89 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x1,5 Cu, 313000

m 930,00000 30,70 28 551,00

90 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 2x1,5 Cu, 313000

m 50,00000 28,10 1 405,00

91 284211402 kabel pohyblivý sgumovou izolací, částečně  v kabelových trubkách a volně do technologie,  
kompletní, dodávka včetně montáže a zapojení CGSG J 5x2,5 Cu, 313000

m 7,00000 64,60 452,20

92 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CY 6 Cu, 313000

m 20,00000 30,80 616,00

93 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CYA 16 Cu, 313000

m 80,00000 54,20 4 336,00

94 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CYA 25 Cu, 313000

m 15,00000 80,20 1 203,00

95 312141000 Spínač řazení 5, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 10,00000 254,50 2 545,00

96 312141000 Spínač řazení 5b, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 1,00000 309,00 309,00

97 312141000 Spínač řazení 6, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 30,00000 219,00 6 570,00

98 312141000 Spínač řazení 7, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 4,00000 293,40 1 173,60

99 312141000 Spínač řazení 0/1, zápustný, bílý, 10 A, s orientační doutnavkou, montáž skrytem jednotlivě nebo, 
sjiným zařízením, kolébkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 7,00000 258,00 1 806,00

100 312141000 Spínač žaluziový (žaluzie, markýza) , zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným, 
zařízením, kolébkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 18,00000 322,00 5 796,00

101 312141000 Spínač 400V/16A, montáž pod omítku, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312025 ks 1,00000 814,00 814,00

102 312141000 Prostorový termostat nástěnný 35st.C, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312025 ks 1,00000 1 164,90 1 164,90

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

103 312141000 Doběhové relé do rozbočovací krabice pro ventilátor s nastavením času sepnutí, IP 20, 6A, 
kompletní, dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 2,00000 446,00 892,00

104 312141000 Nástěnný pohybový spínač osvětlení, IP 44, dosah min. 10m, 150st., kompletní dodávka včetně 
montáže, a zapojení 312025

ks 1,00000 1 040,00 1 040,00

105 312241003 Zásuvka jednoduchá vestavná,  230V/16A, s přep. ochranou, kompletní dodávka včetně 
montáže a, zapojení ABB TANGO, 312020

ks 9,00000 856,00 7 704,00

106 312241003 Zásuvka nástěnná 230V/16 A, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 3,00000 154,00 462,00

107 312241003 Zásuvka vestavná 230V/16 A, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 2,00000 232,00 464,00

108 312241003 Zásuvka nástěnná 400V/16 A/5, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 1,00000 282,00 282,00

109 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí s víčkem, určená k montáži 
do stěn, , zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KU 68-1903, 312020

ks 25,00000 83,00 2 075,00

110 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí s víčkem (větší kruhová), 
určená k, montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KR 97, 312020

ks 22,00000 144,40 3 176,80

111 316000002 Rozbočovací krabice plastová na omítku se svorkami. Kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, (ACIDUR) 312020

ks 8,00000 186,00 1 488,00

112 316000002 Rozbočovací krabice plastová pod omítku čtveratá (125).  Kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, KO 125, 312020

ks 3,00000 205,00 615,00

113 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž s víčkem (obdélníková), určená k montáži 
pod, omítku s ekvipotencionální svorkovnicí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KO 
125, 312020

ks 1,00000 675,00 675,00

Díl: M21_S Svítidla a materiál pro osvětlení 350 442,00
114 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, akrylátový satinovaný difuzor, el. předřadník,, 

světelný zdroj LED 23W, 3160lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1130x88x75mm, hmotnost svítidla 
4200g

ks 8,00000 4 562,00 36 496,00

Dodávka svítidel je myšlena jako kompletní vč. světelných zdrojů, montáže, recyklačních 
poplatků, případně závěsu atd. U sytémů vyžadující oživení a odladění, je cena zahrnuta vč. 
těchto prací. : 

8 8,00000

115 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, difuzor satinované plexi, el. předřadník,, světelný 
zdroj LED 22W, 2970lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1130x88x75mm, hmotnost svítidla 4200g

ks 3,00000 6 040,00 18 120,00

116 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové, těleso svítidla Al profil a plech, akrylátový satinovaný difuzor,, el. 
předřadník, světelný zdroj LED 44W, 5760lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 440x87mm, hmotnost

ks 9,00000 6 302,00 56 718,00

117 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, mikroprismatický difuzor, el. předřadník,, světelný 
zdroj LED 52W, 6400lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1165x120x64mm, hmotnost svítidla 3800g

ks 2,00000 5 492,00 10 984,00

118 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové nástěnné, stropní, těleso svítidla plech, stínítko z opálového 
PMMA, polykarbonátu, el. předřadník, světelný zdroj LED 29W, 4050lm, 4000K, IP44, rozměr 
svítidla 400x80mm

ks 5,00000 4 088,00 20 440,00

315025, A2

svítidla 5600g 315025, B

315025, C

315025, A1

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt A

119 315240005 Svítidlo LED vhodné pro tvorbu tvarových řad, , těleso svítidla Al profil, difuzor ze satinového, 
plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 44W, 5200lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 
2122x55x53mm,

ks 4,00000 12 000,00 48 000,00

120 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové, těleso svítidla Al profil bílý,  opálový PMMA  difuzor, el., 
předřadník, světelný zdroj LED 26W, 2100lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 215x80mm, hmotnost 
svítidla

ks 2,00000 1 183,00 2 366,00

121 315240005 Lineární LED svítidlo pro přisazenou montáž na strop. Montura svítidla z ocelového plechu, 
práškově, lakováno bílou barvou. Difuzor satinované plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 
22W, 3430lm,

ks 3,00000 3 424,00 10 272,00

122 315240005 Lineární LED svítidlo pro přisazenou montáž na strop. Montura svítidla z ocelového plechu, 
práškově, lakováno bílou barvou. Difuzor satinované plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 
22W, 3430lm,

ks 2,00000 3 852,00 7 704,00

123 315240005 Flexibilní LED pásek, vícenásobně stříhatelný, vlastní chlazení, montáž na hladké povrchy, úhel, 
vyzařování na modul 120st., LED 17W/m, 1500lm/m, 4000K, IP20, vč. Spojky, zdroje 24V, 
napájecích

ks 6,00000 3 633,00 21 798,00

124 315240005 Flexibilní LED pásek, vícenásobně stříhatelný, vlastní chlazení, montáž na hladké povrchy, úhel, 
vyzařování na modul 120st., LED 17W/m, 1500lm/m, 4000K, IP20, vč. Spojky, zdroje 24V, 
napájecích

ks 2,00000 6 312,00 12 624,00

125 315240005 Přisazené svítidlo, nástěnné designové LED, nasvěcování stěn a prostor před nimi, těleso svítidla 
z, litého hliníku, práškově lakováno, reflektor z vysoce leštěného hliníku, elektronický předřadník,

ks 12,00000 3 900,00 46 800,00

126 315240005 Designové sloupkové LED svítidlo. Tělo je vyrobeno z litého hliníku s vysokou korozivzdorností., 
Antivandalové provedení. Odolné silikonové těsnění, trvzený opálový difuzor. Práškově lakováno

ks 5,00000 6 562,00 32 810,00

127 315240005 Přisazené nástěnné lineární svítidlo, těleso svítidla Al profil, práškové lakováno bílou barvou,, 
koncovky z polykarbonátu, opálový PMMA krycí difuzor, el. předřadník, světelný zdroj T5 14W 
4000K,

ks 5,00000 2 302,00 11 510,00

128 315240005 Svítidlo nouzové,  těleso svítidla PC/ABS, difuzor čirý PMMA, zdroj LED 1W, 128lm, IP65, NM 
1H,, AUTOTEST, pohledová vzdálenost 25m, rozměr svítidla 269x144x40mm, IP65, třída II 
315025, N

ks 12,00000 1 150,00 13 800,00

Díl: M21_ZP Zemní práce 6 250,00
129 451120005 Výkop a zához rýhy š. 35cm, hl. 80cm, vč. kabelového lože, písku, provizorní úpravy terénu, 

451120
m 25,00000 250,00 6 250,00

Celkem 830 017,30

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

1580lm, , IP54, rozměr svítidla 600x81x91mm, hmotnost svítidla 850g 315025, Z

kabelů, průřez 8x1,8mm, délka cca 7500mm 315025, L2

zdroj LED, 8W, 564lm, 4000K, rozměr svítidla: 206x110x81mm, IP65, hmotnost svítidla 1600g 315025, V1

barvou - antracitově šedá. Včetně kabelových rozvodů vedených v terénu. 315025, V2

4000K, IP54, rozměr svítidla 1150x120x69mm 315025, H

4000K, IP54, rozměr svítidla 1150x120x69mm, venkovní provedení 315025, H1

kabelů, průřez 8x1,8mm, délka cca 3630mm 315025, L1

, hmotnost svítidla 3800g 315025, D

hmotnost svítidla 6800g 315025, F

640g 315025, G

JKSO:

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: SLP_01 Strukturovaná kabeláž 42 748,00

1 102 MONT DVOJZÁSUVKY UTP, FTP 2xRJ ks 12,00000 60,00 720,00

2 103 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU U-FTP KAT5 ks 48,00000 10,00 480,00

3 104 MĚŘENÍ 1 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU ks 24,00000 7,00 168,00

4 107 MONT. 2HU PATCH PANELU BEZ UKONČENÍ ks 1,00000 100,00 100,00

5 113 Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát m 220,00000 5,00 1 100,00

6 115 Práce související s úpravou přívodu včetně montážního materiálu (prostup, zatěsnění) hod 4,00000 250,00 1 000,00

7 101 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné rámečky se silnoproudem ks 12,00000 170,00 2 040,00

8 105 Rozvaděč rack bude dodávkou operátora kpl 0,00000 0,00 0,00

9 106 Panel černý, 2HU 24 port U-FTP ks 1,00000 1 200,00 1 200,00

10 108 Cable UTP5e HFFR-lSZH ks 700,00000 7,00 4 900,00

11 109 ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK m 700,00000 10,00 7 000,00

12 110 PATCH CORD - 2m ks 12,00000 300,00 3 600,00

13 111 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 30,00000 50,00 1 500,00

14 112 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 220,00000 60,00 13 200,00

15 114 AY 2,5 B m 220,00000 2,00 440,00

16 116 Panel pro rozvod 230V v racku, přepětová ochrana kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

17 117 Přípojková skříň pro telefonní vnitřní, pod omítku, D+M ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

18 118 Prostup d=70mm do terénu m 10,00000 250,00 2 500,00

Díl: SLP_02 Televizní rozvod STA 29 540,00
19 202 MONT TV  ZÁSUVKY ks 8,00000 50,00 400,00

20 205 UKONČENÍ KOAX KABELU ks 30,00000 10,00 300,00

21 210 Oživení systému hod 8,00000 250,00 2 000,00

22 213 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 180,00000 5,00 900,00

23 201 Univerzální zásuvka STA (TERR+FM) - design a společné rámečky se silnoproudem ks 8,00000 150,00 1 200,00

24 203 Kabel KOAX ks 240,00000 9,00 2 160,00

25 204 ZATAŽ KAB KOAX DO TRUBEK m 240,00000 5,00 1 200,00

26 206 ŠP zesilovač ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

27 207 Pasivní rozbočení signálu 2x ks 1,00000 120,00 120,00

28 208 Pasivní rozbočení signálu 8x ks 1,00000 600,00 600,00

29 209 Anténní stožár + anténa (1x TERR ŠP anténa) kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt A

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt A

30 211 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 24,00000 50,00 1 200,00

31 212 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 180,00000 60,00 10 800,00

32 214 AY 2,5 B m 180,00000 2,00 360,00

33 215 Rozvodnice STA 400x400x120 -D+M ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

Díl: SLP_03 Domácí telefon 58 165,00
34 303 Montáž setu, zámku, oživení hod 16,00000 250,00 4 000,00

35 308 Vodič v trubkovodu AY 2,5 protahovací m 85,00000 5,00 425,00

36 301 Domácí telefon dodávka - set pro 48 účastníků 4+N ks 1,00000 41 500,00 41 500,00

37 302 Zámek samozamykací elektromechanický ks 1,00000 950,00 950,00

38 304 Kabeláž systémová (4+N)1mm2 m 175,00000 20,00 3 500,00

39 305 Zvomnkové tlačítko ks 8,00000 165,00 1 320,00

40 306 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 24,00000 50,00 1 200,00

41 307 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 85,00000 60,00 5 100,00

42 309 AY 2,5 B m 85,00000 2,00 170,00

Díl: SLP_044 Detekční systém požáru 2 240,00
43 402 Montáž detektoru na strop ks 7,00000 100,00 700,00

44 401 Autonomní detektor včetně sirény a baterie ks 7,00000 220,00 1 540,00

Díl: SLP_05 Bedrátová signalziace klient-sestra A+B 431 260,00
45 505 Montáž nástěnné signalizační jednotky s kabelem a  koncovým tlačítkem ks 12,00000 60,00 720,00

46 507 Montáž nástěnné signalizační jednotky s lankem a kroužkem (na WC/koupelna) ks 10,00000 60,00 600,00

47 509 Montáž nástěnné signalizační jednotky ks 2,00000 60,00 120,00

48 513 Montáž zesilovače ks 1,00000 120,00 120,00

49 514 Naprogramování systému hod 20,00000 980,00 19 600,00

50 515 Zkouška funkčnosti každé signalizace hod 7,00000 720,00 5 040,00

51 516 Měření radiového dosahu jednotek a pagerů hod 8,00000 720,00 5 760,00

52 501 Centrální dohledový panel s dotykovým displejem ks 1,00000 49 500,00 49 500,00

53 502 Paging transmitter (448,170 MHz) ks 1,00000 25 200,00 25 200,00

54 503 Pager přenosný, dvouřádkový 7950 ks 6,00000 4 500,00 27 000,00

55 504 Nástěnná signalizační jednotka s kabelem  a koncovým tlačítkem ks 12,00000 3 700,00 44 400,00

56 506 Nástěnná signalizační jednotka s lankem a kroužkem ks 10,00000 3 650,00 36 500,00

57 508 Nástěnná signalizační jednotka ks 2,00000 3 200,00 6 400,00

58 510 Osobní resetovací tlačítko personálu ks 6,00000 2 400,00 14 400,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt A

59 511 Monitoring opuštění lůžka sada 12,00000 15 200,00 182 400,00

60 512 Zesilovač signálu (repeater) ks 1,00000 12 300,00 12 300,00

61 517 Pomocný instalační materiál kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

Celkem 563 953,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 01

R: D.1.4.g

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: IN INTERIÉR 659 778,00

1 IN01 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 8,00000 8 053,00 64 424,00

800x450x2500 mm : 

8 8,00000

2 IN02 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 3,00000 9 585,00 28 755,00

800x600x2500 mm dělená na 400+400 : 

3 3,00000

3 IN03 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 8,00000 9 007,00 72 056,00

800x600x2500 mm : 

8 8,00000

4 IN04 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM  A VĚSTAVĚNOU ČAJOVOU KUCHYŇKOU, POLICOVÁ S DVÍŘKY A 
VESTAVĚNOU CHLADNIČKOU, HOTELOVÉHO TYPU

ks 3,00000 30 799,00 92 397,00

800+400x600x2500 mm : 

3 3,00000

5 IN05 KUCHYŇSKÁ LINKA S OSTRŮVKEM ks 1,00000 191 318,00 191 318,00

6 IN06 KUCHYŇSKÁ LINKA ks 1,00000 37 742,00 37 742,00

7 IN07 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY (ramínkový výsuv) ks 3,00000 6 764,00 20 292,00

800+400x400x2500 mm : 

3 3,00000

8 IN08 VĚŠÁKOVÁ STĚNA S HÁČKY NA ODĚVY + ZRCADLO + ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY ks 3,00000 6 780,00 20 340,00

1400x2500x20 mm : 

3 3,00000

9 IN09 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY, ZÁVĚSNÁ ks 5,00000 6 589,00 32 945,00

2000x300x350 mm : 

5 5,00000

10 IN10 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 3,00000 4 597,00 13 791,00

800+400x250x925 mm : 

3 3,00000

11 IN11 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY A VESTAVÝM DŘEZEM (NEREZ) ks 3,00000 10 229,00 30 687,00

800+400x250x925 mm : 

3 3,00000

12 IN12 POLICE, zdvojená ks 1,00000 15 812,00 15 812,00

2250x400 mm : 

1 1,00000

13 IN13 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY - botník ks 2,00000 3 418,00 6 836,00

800x400x925 mm : 

2 2,00000

14 IN14 ODKLÁDACÍ DESKA, POLICE ks 1,00000 13 837,00 13 837,00

2250x400 mm : 

1 1,00000

15 IN15 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 3,00000 6 182,00 18 546,00

1500x300x350 mm : 

3 3,00000

Celkem 659 778,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VESTAVĚNÝ INTERIÉR - objekt A

JKSO:

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 1 Zemní práce 185 357,04
2 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3
m3 84,10269 157,90 13 279,81

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

3 132201111R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 36,38750 221,30 8 052,55

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 68,35500 189,10 12 925,93

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, 
s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Stránka 1 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

5 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 4,20000 1 014,70 4 261,74

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

6 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 193,04519 274,90 53 068,12

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

7 162702199R00 Poplatek za skládku zeminy m3 193,04519 142,60 27 528,24

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*2,25

68,35500

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

8 121100002RA0  Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun
 rozprostření v tloušťce 200 mm

m3 84,10269 555,80 46 744,28

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15*0,2 77,04669

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05*0,2 7,05600

9 174100050RAC Zásyp jam, rýh a šachet štěrkopískem, dovoz ze vzdálenosti 10 000 m m3 37,97500 513,40 19 496,37

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*1,25

37,97500

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 444 578,57
10 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 75,95000 1 447,70 109 952,82

s výplní betonem, bez výztuže,

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km, uložení na skládku a rozprostření.

sypaninou s vodorovnou přepravou k místu zásypu, uložením ve vrstvách a zhutněním.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 2 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575) 75,95000

11 274313611R00 Beton základových pasů prostý prostý z betonu C 16/20 m3 36,38750 2 270,40 82 614,18

02 : 

0,5*0,5*(6,075*2+0,6+1,0+3,45+3,375+3,325+15,525+3,325*3) 12,35000

0,5*0,6*(20,225+4,375+6,075+4,45+0,5+3,325+11,625+2,25+3,9+0,9+6,9+0,6+6,5+0,6+7,9) 24,03750

12 275313611R00 Beton základových patek prostý prostý z betonu C 16/20 m3 4,20000 2 270,40 9 535,68

05 : 

1,2*0,5*0,5*14 4,20000

13 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 t 1,06330 28 128,00 29 908,50

02 : 

0,5*(24,4*2+6,0+7,9+0,6+6,5+7,9+15,525*2-
3,775+3,275+8,675+3,525*3+6,275*3+5,575)*0,4*35/1000

1,06330

14 631315621R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm z betonu C 20/25 m3 50,24784 2 786,60 140 020,63

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*0,15 50,24784

15 631319175R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 50,24784 79,00 3 969,58

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*0,15 50,24784

16 631361921RT5 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 
150/150 mm

t 1,32695 28 867,20 38 305,33

01 : 

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*3,301*1,2/1000 1,32695

17 631571003R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32,  zpevňující

m3 27,75706 1 090,60 30 271,85

01 : 

(6,775*(6,5+5,75)/2+7,275*7,9+3,325*6,075*3+15,525*1,75+2,7*3,775+3,9*5,575+3,325*3,375*3
)*0,1*1,1

27,75706

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 937 415,50
18 311238113R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 240 mm, výpočtová pevnost Rd 1,5 MPa, 

charakteristická pevnost v tlaku fk = 4,04 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,1 W/m2.K,  
m2 58,00000 930,20 53 951,60

02, 03, 07 : 

atika pro S05 : 

(5,0+2,2)*0,75 5,40000

(13,0+3,8)*0,75 12,60000

nadezdívka pozednic : 

(15,5*2+8,5*2+16,0*2)*0,5 40,00000

19 311238513R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, výpočtová pevnost Rd 1,1 MPa, 
charakteristická pevnost v tlaku fk = 2,05 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,5 W/m2.K,  

m2 39,72719 1 089,60 43 286,75

03,04 : 

0,75*(9,375+8,5) 13,40625

(6,285-3,34)/2*(9,375+8,5) 26,32094

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 3 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

20 311238638R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 500 mm,  , charakteristická pevnost v tlaku fk = 
3,30 MPa, součinitel prostupu tepla U=0,15 W/m2.K,  

m2 146,97025 1 815,40 266 809,79

02 : 

(3,25-0,75)*(15,5*2+23,5*2) 195,00000

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03,04 : 

0,5*8,0 4,00000

(6,285-3,34)/2*8,0 11,78000

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

21 311238138R00 Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 mm, akustický útlum Rw = 
56 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 6,54 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,0 W/m2.K

m2 171,02375 1 333,40 228 043,07

02 : 

3,5*(1,325+0,825+0,8+0,95+0,8+0,65+2,0+6,5) 48,47500

-(2,0*2,05+1,325*2,05+0,7*2,0*2) -9,61625

2,92*(4,125+0,75+3,625*3+3,5*3+6,25*2+3,625*3+0,25*2) 146,36500

-(0,9*2,0*3+1,1*2,0*4) -14,20000

22 317168112R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 280,30 1 401,50

02A : 

11, 12 : 

4+1 5,00000

23 317168116R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 5,00000 476,20 2 381,00

02A : 

13-15 : 

1+1+3 5,00000

24 317168118R00 Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2750 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm kus 3,00000 555,80 1 667,40

02A : 

16 : 

3 3,00000

25 317168130R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 5,00000 292,30 1 461,50

02A : 

05 : 

5*1 5,00000

26 317168131R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 6,00000 361,90 2 171,40

02A : 

02 : 

3*2 6,00000

27 317168132R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 26,00000 417,10 10 844,60

02A : 

01 : 

3*7 21,00000

06 : 

Včetně dodávky překladů.

Včetně dodávky překladů.

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně dodávky překladů.

Stránka 4 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

5*1 5,00000

28 317168133R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 3,00000 507,80 1 523,40

02A : 

03 : 

3*1 3,00000

29 317168136R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2500 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 11,00000 894,70 9 841,70

02A : 

04 : 

3*1 3,00000

07 : 

4*2 8,00000

30 317168138R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 24,00000 1 021,40 24 513,60

02A : 

09 : 

4*6 24,00000

31 317168139R00 Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm kus 12,00000 1 091,50 13 098,00

02A : 

08 : 

4*1 4,00000

10 : 

4*2 8,00000

32 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,78163 5 990,40 4 682,28

02A : 

17 : 

5,9*0,24*0,24*2*1,15 0,78163

33 317361821R00 Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,24873 28 300,80 7 039,26

02A : 

(0,69*(1,25*4+1,25)+0,888*(2,25+2,25+2,25*3+2,75*3))*1,15/100 0,24873

34 317941125RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 240 mm t 0,65348 27 936,00 18 255,62

02A : 

17 : 

5,9*3*36,92/1000 0,65348

35 342248112R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 
10, na maltu MVC 5

m2 126,85000 534,70 67 826,70

02 : 

129-131,103 : 

3,0*(4,125+3,0+1,5) 25,87500

104-107 : 

2,92*(4,875*2+1,625+2,25+0,125+0,65+1,2+1,65) 50,37000

-(1,1*2,0+0,9*2,0+0,6*2,0) -5,20000

108-122-121 : 

2,92*(2,0+3,875) 17,15500

-(0,8*2,0+1,1*2,0) -3,80000

109-111, 113-115, 117-119 : 

2,92*(3,625+2,625)*3 54,75000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 
cementovou (MC),

Stránka 5 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

-(1,0*2,05*2)*3 -12,30000

36 342948111R00 Kotvení příček ke konstrukcím Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m 55,80000 106,10 5 920,38

02 : 

3,0*4 12,00000

2,92*15 43,80000

37 346244382RT2 Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky od 200 mm do 300 mm m2 3,25680 759,40 2 473,21

02A : 

17 : 

5,9*0,24*2*1,15 3,25680

38 346481111RT2 Plentování rýh, nosníků apod. pletivem ve stěnách nebo před stěnami, pletivem rabicovým m2 3,25680 356,60 1 161,37

02A : 

17 : 

5,9*0,24*2*1,15 3,25680

39 31122+1_300 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 300 mm m2 18,00000 1 558,10 28 045,80

02-04 : 

atiky : 

vrchy atik : 

0,75*(5,0+2,2) 5,40000

0,75*(13,0+3,8) 12,60000

40 31122+1_400 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 400 mm m2 39,00000 1 996,80 77 875,20

02 : 

0,5*(15,5*2+23,5*2) 39,00000

41 31122+1_500 Zdivo z keramických tvárnic 2+1 - výplň polystyren, tl. 500 mm m2 21,50000 2 524,80 54 283,20

02 : 

0,25*(15,5*2+23,5*2) 19,50000

03,04 : 

0,25*8,0 2,00000

42 3179981XPS_075 Izolace mezi překlady XPS tl. 075 mm m 32,75000 141,50 4 634,13

02A : 

2*2,5+3,25+3,0*6+3,25*2 32,75000

43 3179981XPS_150 Izolace mezi překlady XPS tl. 150 mm m 15,90000 265,60 4 223,04

02A : 

1,0+1,5+5,9+7,5 15,90000

Díl: 399 Sádrokartonové kce 224 404,51
44 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard
m2 255,20000 516,00 131 683,20

02 : 

11,0+11,0+18,2+9,9+63,1+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+10,1+12,7+12,7+12,7 255,20000

45 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 
CD s přímým uchycením Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr., desky standard 
impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 32,10000 545,00 17 494,50

02 : 

5,3+5,3+5,3+4,4+7,5+2,4+1,9 32,10000

Oceněno zdivo z keramických bloků na tmel dle PD

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

jakýmikoliv cihlami,

plentování potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik, jakéhokoliv tvaru, na jakoukoliv maltu, s potřebným vypnutím pletiva, přetažením a zakotvením 
drátů a provedení postřiku maltou,

Stránka 6 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

46 342264098RT1 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy do 2 m2

m2 1,90000 104,00 197,60

02 : 

1,9 1,90000

47 342264098RT2 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 
2 do 5 m2

m2 22,40000 72,00 1 612,80

02 : 

3,9+3,9+3,9+3,9 15,60000

02 : 

4,4+2,4 6,80000

48 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2, pro 
plochy 5 - 10 m2

m2 33,30000 49,00 1 631,70

02 : 

9,9 9,90000

02 : 

5,3+5,3+5,3+7,5 23,40000

49 342265112RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách svislých na ocelový rošt 1x deska, protipožární, bez 
izolace

m2 74,86218 512,00 38 329,44

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

50 342265122RT6 Úprava podkroví sádrokartonem na plochách šikmých na ocelový rošt 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární, bez izolace

m2 35,41125 536,00 18 980,43

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

51 342265991R00 Příplatky k úpravě podkroví sádrokartonem k úpravě podkroví za tloušťku desek 15mm m2 110,27343 25,00 2 756,84

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

52 342267113RT2  Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí
  obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 14,00000 837,00 11 718,00

02-04 : 

14 14,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 306 276,27
53 413231211R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu do 2000 mm2 kus 184,00000 172,30 31 703,20

08 : 

(24+16+32+6+10+4)*2 184,00000

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

deskami ze sádrokartonu tl. 12,5 mm, s vloženou tepelnou izolací a parotěsnou zábranou,

Stránka 7 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

54 413231231RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými stropních trámů o průřezu trámu přes 4000 mm2 kus 8,00000 313,00 2 504,00

08 : 

4*2 8,00000

55 413232221RT2 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky přes 150 do 300 mm kus 4,00000 217,40 869,60

08 : 

2*2 4,00000

56 413321315R00 Beton nosníků železový z betonu C 20/25 m3 1,96650 2 524,80 4 965,02

02A : 

18 : 

0,38*0,69*7,5 1,96650

57 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 13,20000 533,80 7 046,16

02A : 

18 : 

(0,38+2*0,69)*7,5 13,20000

58 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 13,20000 202,60 2 674,32

02A : 

18 : 

(0,38+2*0,69)*7,5 13,20000

59 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 2,85000 374,90 1 068,47

02A : 

18 : 

(0,38)*7,5 2,85000

60 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 2,85000 93,00 265,05

02A : 

18 : 

(0,38)*7,5 2,85000

61 413361821R00 Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R) t 0,44246 30 499,20 13 494,68

02A : 

18 : 

0,38*0,69*7,5*225/1000 0,44246

62 417321315R00 Železobeton ztužujících pásů a věnců z betonu C 20/25 m3 12,52963 2 654,40 33 258,65

11 : 

V1 : 

0,25*0,25*14,9 0,93125

V2 : 

0,25*0,205*(7,2*2+14,9+0,5) 1,52725

V3 : 

0,17*0,225*(11,6+4,35+8,825) 0,94764

V4 : 

0,25*0,725*0,25*6 0,27188

V5 : 

stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlí, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, 
obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 
neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

Stránka 8 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

0,19*0,2*(0,6+1,0*2) 0,09880

12 : 

V1 : 

0,25*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 3,66406

V6 : 

0,25*0,3*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 5,08875

63 417351115R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 96,98675 352,80 34 216,93

11 : 

V1 : 

2*0,25*14,9 7,45000

V2 : 

2*0,25*(7,2*2+14,9+0,5) 14,90000

V3 : 

2*0,175*(11,6+4,35+8,825) 8,67125

V4 : 

2*0,0725*2*6 1,74000

V5 : 

2*0,19*(0,6+1,0*2) 0,98800

12 : 

V1 : 

2*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 29,31250

V6 : 

2*0,25*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 33,92500

64 417351116R00 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 96,98675 80,00 7 758,94

11 : 

V1 : 

2*0,25*14,9 7,45000

V2 : 

2*0,25*(7,2*2+14,9+0,5) 14,90000

V3 : 

2*0,175*(11,6+4,35+8,825) 8,67125

V4 : 

2*0,0725*2*6 1,74000

V5 : 

2*0,19*(0,6+1,0*2) 0,98800

12 : 

V1 : 

2*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3) 29,31250

V6 : 

2*0,25*(4,125+0,25+6,05-3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3) 33,92500

65 417351215RT3 Bednění věnců věncovkou pálenou bez izolace výšky 275 mm m 63,80000 307,20 19 599,36

09 : 

vnější : 

(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

63,80000

66 417361821R00 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 1,75415 28 300,80 49 643,85

11 : 

V1 : 

0,25*0,25*14,9*140/1000 0,13038

V2 : 

0,25*0,205*(7,2*2+14,9+0,5)*140/1000 0,21382

V3 : 

0,17*0,225*(11,6+4,35+8,825)*140/1000 0,13267

V4 : 

Stránka 9 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

0,25*0,725*0,25*6*140/1000 0,03806

V5 : 

0,19*0,2*(0,6+1,0*2)*140/1000 0,01383

12 : 

V1 : 

0,25*0,25*(3,5*3+15,75+3,625*3+0,25*3+2,0+6,25*3)*140/1000 0,51297

V6 : 

0,25*0,3*(4,125+0,25+6,05-
3,5+3,625*6+0,25*3+3,5+4,625+2,625+8,55+7,5+3,625*3+0,25*3)*140/1000

0,71243

67 411161217X00 Osazení keramobet nosníku dl-8,25 m kus 3,00000 759,40 2 278,20

08 : 

zesílení 3x nosník : 

3 3,00000

68 411160045RAC Stropy montované z nosníků a vložek keramických tloušťky 290 mm, OVN 625 mm, délka 
nosníku 7,0 m

m2 50,40000 1 737,80 87 585,12

08 : 

vč. obvodových ztužujících věnců : 

50,4 50,40000

69 59340665.AR nosník stropní keramobetonový; l = 750,0 cm; š = 23,0 cm; h = 16,0 cm kus 3,03000 2 424,00 7 344,72

08 : 

zesílení 3x nosník : 

3*1,01 3,03000

Díl: 43_VT Venkovní schodiště a terasy 114 208,76
70 181101102R00 Úprava pláně v zářezech Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 35,28000 11,40 402,19

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05 35,28000

71 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 35,28000 26,40 931,39

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*1,05 35,28000

72 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 33,60000 94,20 3 165,12

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6 33,60000

73 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 100,80000 132,00 13 305,60

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*3 100,80000

74 631571005R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 z kačírku frakce 22-32 mm

m3 5,08750 2 702,40 13 748,46

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6*0,05*1,1 1,84800

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

osazení stropních nosníků, provizorní podepření nosníků, zavětrování podpor, kladení stropních keramických vložek, uložení Kari sítí, navlhčení konstrukce, 
zalití konstrukce betonem C 16/20 tl. 60 mm a vlhčení betonu až do zatvrdnutí. Včetně dodávky materiálu.

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 10 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,05*1,1 0,57475

(12,75*3,8)*0,05*1,1 2,66475

75 766_01 D + M Terasových prken vč. roštů, kompletně dle skladeb v PD m2    33,60000 2 460,00 82 656,00

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P5 - terasová prkna : 

33,6 33,60000

Díl: 5_OCH Okapový chodník 32 315,06
76 289970111R00 Geotextílie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 m2 27,18750 94,20 2 561,06

P8 : 

0,5*(12,375+2,25+0,5*2+0,875+1,375+1,375+1,0+9,375+0,5+1,375+1,375+3,5+1,5+9,0+6,5+1,0) 27,18750

77 639570010RA0 Okapový chodník kolem budovy z kačírku šířky 0,5 m m 54,37500 547,20 29 754,00

P8 : 

(12,375+2,25+0,5*2+0,875+1,375+1,375+1,0+9,375+0,5+1,375+1,375+3,5+1,5+9,0+6,5+1,0) 54,37500

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 225 558,47
78 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká m2 124,58000 210,20 26 186,72

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58 124,58000

79 612473182R00 Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 601,49565 299,30 180 027,65

02 : 

102 : 

2,6*(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 28,31400

-(1,325*2,1+0,7*2,0*2+0,9*2,0+1,1*2,0+2,0*2,25*2) -18,58250

103 : 

2,6*(4,125*2+2,625*2) 35,10000

-(1,325*2,1+3,375*0,5) -4,47000

104 : 

2,6*(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 44,81100

-(1,1*2,0+2,63*1,35) -5,75050

105, 106 : 

2,6*(2,25*2+4,875*2) 37,05000

-(0,5*0,6+0,9*2,0+0,6*2,0) -3,30000

2,6/2*1,87*2 4,86200

107 : 

2,6*(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 96,39500

-(0,6*2,0+2,0*2,25+2,0*2,05+5,375*2,25+2,36*1,35) -25,07975

108 : 

2,6*(13,675*2+2,0*2) 81,51000

-(2,0*2,05+0,9*2,0*3+1,1*2,0*5+0,8*2,0) -22,10000

109,113,117 : 

2,6*(1,5*2+2,625*2)*3 64,35000

-(0,9*2,0*3*3) -16,20000

111,115,119 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

-(2,5*2,25+1,0*2,05)*3 -23,02500

110, 114, 118 : 

0,6*(2,625*2+2,0*2)*3 16,65000

omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu,

Podklad z drceného kameniv tl. 150 mm, kačírek tl. 100 mm. Včetně obrubníku.

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 11 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

121 : 

2,6*(2,5*2+3,875*2) 33,15000

-(1,1*2,2+1,1*2,0) -4,62000

122 : 

0,6*(2,2*2+2,0*2) 5,04000

123,125,127 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

-(1,1*2,0+2,5*2,25)*3 -23,47500

129 : 

0,6*(3,0*2+2,5*2) 6,60000

130 : 

0,6*(1,625*2+1,6*2) 3,87000

131 : 

1,1*(1,25*2+1,5*2) 6,05000

-0,5*0,7 -0,35000

03 : 

201 : 

1,525*(3,7*2+6,375*2) 30,72875

(2,525-1,525)/2*2*3,7 3,70000

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

572,853/100*5 28,64265

80 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou  (perlinkou) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a 
stěrkového tmelu 

m2 60,14956 201,60 12 126,15

cca 10% plochy : 

výměra viz položka 612473182R00 : 

601,49565/100*10 60,14957

81 613473115Rss Příplatek za zabudované rohovníky m2 601,49565 12,00 7 217,95

výměra viz položka 612473182R00 : 

601,49565 601,49565

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 184 326,63
82 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 63,80975 39,60 2 526,87

02 : 

(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

63,13475

03 : 

0,5*1,35 0,67500

83 622421143R00 Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 
1-2

m2 264,12481 376,30 99 390,17

02-04, 11 : 

3,87*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 309,60000

(3,98-3,535)*(8,0+8,5+9,375)/2 5,75719

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

251,54744/100*5 12,57737

84 622432112R00 Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrnné, akrylátové, 
omítka tenkovrstvá pro interier i exterier; plnivo mramor; zrnitost do 3,00 mm; pojivo akrylátové; 
probarvená; ruční; odolná proti atm. vlivům, poš...

m2 24,00000 588,50 14 124,00

02-04, 11 : 

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Stránka 12 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

0,3*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 24,00000

85 622471317RP1 Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikonová  disperzní jemnozrnná 
venkovní, ředitelná vodou

m2 264,12481 159,80 42 207,14

02-04, 11 : 

3,87*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 309,60000

(3,98-3,535)*(8,0+8,5+9,375)/2 5,75719

02 : 

-
(5,375*2,25+2,5*2,25*3+1,2*2,25+2,0*0,65+2,5*2,25*3+2,75*0,5+2,0*2,25+2,63*1,35+0,5*0,63+2
,63*1,35)

-63,13475

03 : 

-0,5*1,35 -0,67500

nezměřitelné 5% : 

251,54744/100*5 12,57737

86 622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-
stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 

m2 76,82496 201,60 15 487,91

cca 20% plochy : 

výměra viz položka 622471317RP1 : 

264,12481/100*20 52,82496

02-04, 11 : 

0,3*(20,125*2+4,375*2+15,5*2) 24,00000

87 625981114R00 Obklad vnějších konstrukcí polystyrenem tloušťky 80 mm m2 41,79375 253,40 10 590,54

09 : 

vnější : 

0,25*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

15,95000

10 : 

0,25*(7,5*2+0,2*2*2+6,5*2+8,0*2) 11,20000

0,25*(8,375+15,75*2+0,225*2) 10,08125

0,25*1,25*2 0,62500

0,25*1,25 0,31250

keramický strop : 

0,25*(7,5+7,0) 3,62500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 205 666,66
88 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm z betonu C 16/20 m3 31,81500 4 596,50 146 237,65

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5*0,075 2,96250

P1 - linoleum : 

215,7*0,075 16,17750

P3 - čistící rohož : 

4,5*0,075 0,33750

P4 - dlažba : 

14,5*0,75 10,87500

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5*0,065 1,46250

89 632415134RT1 Potěr  cementový samonivelační podkladový, tloušťky 3 mm, ruční zpracování m2 296,70000 200,30 59 429,01

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P1 - linoleum : 

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

prováděný současně s betonováním (vložený do bednění stěn nebo dna),

Stránka 13 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

215,7 215,70000

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 111 964,00
90 941941051R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m m2 380,00000 56,50 21 470,00

pohledy : 

380 380,00000

91 941941391R00 Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý 
 měsíc použití lešení

 šířky od 1,20 do 1,50 m a výšky do 10 m

m2 760,00000 31,10 23 636,00

pohledy : 

380*2 760,00000

92 941941851R00 Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m m2 380,00000 41,40 15 732,00

pohledy : 

380 380,00000

93 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 409,50000 92,00 37 674,00

výměra - viz položka 952901111R00 : 

409,5 409,50000

94 944944011R00 Ochranné sítě Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,00000 11,10 4 218,00

pohledy : 

380 380,00000

95 944944081R00 Demontáž ochranné sítě Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 380,00000 6,60 2 508,00

pohledy : 

380 380,00000

96 70921155R Úplet rašlový na lešení  1:1; 2,5x20 m 70 g/m2 m2 380,00000 17,70 6 726,00

pohledy : 

380 380,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 432 833,13
97 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m2 409,50000 80,40 32 923,80

02 : 

P1 - linoleum : 

11,0+11,0+18,2+60,2+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+12,7+12,7+12,7 215,70000

P2 - vinyl : 

11,8+5,3+5,3+5,3+7,5+2,4+1,9 39,50000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

10,1+4,4 14,50000

P5 - terasová prkna : 

5,6+5,6+5,6+5,6+5,6+5,6 33,60000

Včetně kotvení lešení.

Stránka 14 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

P6 - betonová dlažba : 

17,0+48,0+2,6 67,60000

schodiště - beton + nátěr : 

9,8 9,80000

03 : 

P 21 - dlažba : 

24,3 24,30000

98 95/01 D + M čistící rohož - skladba P-3, kompletně dle PD ks    1,00000 0,00 0,00

02 : 

1 1,00000

99 95/14 D + M markýza, kompletně dle PD - výkres 14 - OK vykázána zvlášť ks    6,00000 57 772,80 346 636,80

100 95-01 Zednické výpomoci pro řemesla ( nezahrnuté v rozpočtech profesí  ), 0,5% z HSV % 0,50000 35 515,02 17 757,51

101 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1% z HSV % 1,00000 35 515,02 35 515,02

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 199 870,41
102 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 

12 m
t 759,96352 263,00 199 870,41

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

10,11,12,13,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,
42,43, : 

44,45,49,50,51,52,53,54,55,56,57,59,61,62,63,65,66,67,69,72,73,74,76,78,79,80,81,82,83,84,85,
86,87, : 

88,89,90,91,93,96,97, : 

Součet: : 759,96352 759,96352

Díl: 711 Izolace proti vodě 200 182,63
103 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá,  , nopovou fólií včetně uchycovacích 

prvků
m2 153,55375 225,20 34 580,30

S3 : 

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,15 116,86875

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*1,15

36,68500

104 711212002RT1 Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační  Stěrka hydroizolační těsnicí 
hmotou, dvousložkovou flexibilní, cementem pojenou minerální hydroizolační proti podzemní, 
ložiskové a vzduté tlakové vodě,proti vlhkosti, tl. 2mm

m2 99,29000 241,50 23 978,54

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

za obkladem - cca 50% plochy : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58/2 62,29000

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

105 711140014RAB Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 
x pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož, 1 x asfalt oxidovaný stavebně izolační

m2 385,23347 250,60 96 539,51

01 : 

dvouvrstvá

Oceněno v položce 201 (Z/06)

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Stránka 15 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

(15,6*24,6-(6,5*0,5+0,7*6,9/2+11,625*2,25+3,875*4,375))*1,15 385,23347

106 711150014RAA Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 x 
pás izolační z oxidovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem tl. 4 mm vložka skelná 
rohož,  

m2 153,55375 286,00 43 916,37

S3 : 

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,15 116,86875

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*1,15

36,68500

107 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 675,09230 1,73 1 167,91

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

103,104, : 

Součet: : 675,09230 675,09230

Díl: 712 Živičné krytiny 66 868,49
108 712371801R00 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volně položené,  ,  , bez dodávky fólie, bez rozlišení 

tloušťky fólie
m2 81,35000 292,90 23 827,42

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

109 712391171R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 81,35000 10,40 846,04

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

110 712391172R00 Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie ochranná, 1 vrstva, bez dodávky textílie m2 81,35000 10,40 846,04

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2) 4,86500

0,35*(12,75*2+3,8*2) 11,58500

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

Stránka 16 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

111 712330010RAC Povlaková krytina střech sklonu do 10° do asfaltu 1 x lak asfaltový penetrační, 2 x nátěr asfaltový, 
1 x pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, vložka polyesterové rouno, tl. 5 mm, 1 x 
nátěr asfaltový pomocný za horka

m2 88,40000 246,80 21 817,12

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2) 10,45000

(12,75*3,8) 48,45000

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2) 1,80000

0,25*(13,0+3,8) 4,20000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,5*(4,75*2+2,2*2) 6,95000

0,5*(12,75*2+3,8*2) 16,55000

112 28322103.AR fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,50 mm; plošná hmotnost 1 900 g/m2; PVC-P, 
výztužná mřížka

m2 93,55250 160,00 14 968,40

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,15 12,01750

(12,75*3,8)*1,15 55,71750

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2)*1,15 2,07000

0,25*(13,0+3,8)*1,15 4,83000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2)*1,15 5,59475

0,35*(12,75*2+3,8*2)*1,15 13,32275

113 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 187,10500 22,00 4 116,31

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,15 12,01750

(12,75*3,8)*1,15 55,71750

vrchy atik : 

0,25*(5,0+2,2)*1,15 2,07000

0,25*(13,0+3,8)*1,15 4,83000

vnitřní strany atik + zdiva : 

0,35*(4,75*2+2,2*2)*1,15 5,59475

0,35*(12,75*2+3,8*2)*1,15 13,32275

2 vrstva : 

93,5525 93,55250

114 998712202R00 v objektech výšky přes 6 do 12 m % 417,90310 1,07 447,16

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

108,109,110,112,113, : 

Součet: : 417,90310 417,90310

Díl: 713 Izolace tepelné 393 449,67
115 713111111R00 Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 443,73000 35,80 15 885,53

03 : 

P22 : 

74,6*2*1,05 156,66000

P23 : 

136,7*2*1,05 287,07000

116 713111130R00 Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve,  m2 76,07250 76,30 5 804,33

Oceněno: 1 xpenetrace+1 x modifikovaný asf. pás tl. 4mm dle PD

nátěr penetrační, nátěr asfaltový za horka, nátěr asfaltový pomocný,  povlaková krytina střech plochých sklonu do 10° do horkého asfaltu.

Stránka 17 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*2 76,07250

117 713111211RK6 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně 
dodávky fólie

m2 41,83988 103,20 4 317,88

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,1 41,83988

118 713134211RK4 Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana na stěny s přelepením spojů, včetně dodávky 
fólie

m2 88,46829 87,30 7 723,28

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2 18,61299

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2 8,71350

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2 48,64320

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2 12,49860

119 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 297,00000 59,70 17 730,90

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

P1 - linoleum : 

215,7 215,70000

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

P4 - dlažba : 

14,5 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,8 22,80000

120 713131130R00 Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 176,93658 68,40 12 102,46

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*2 37,22598

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*2 17,42700

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*2 97,28640

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*2 24,99720

121 713131131R00 Montáž tepelné izolace stěn Izolace tepelná stěn lepením m2 133,52500 111,80 14 928,10

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1) 101,62500

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)

31,90000

122 713191100RT9 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky Položení separační fólie, včetně dodávky fólie PE m2 22,50000 33,60 756,00

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5 22,50000

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmelu, osazení desek.

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 18 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

123 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

m 330,29000 22,30 7 365,47

02 : 

102 : 

(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 10,89000

103 : 

(4,125*2+2,625*2) 13,50000

104 : 

(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 17,23500

105, 106 : 

(2,25*2+4,875*2) 14,25000

1,87*2 3,74000

107 : 

(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 37,07500

108 : 

(13,675*2+2,0*2) 31,35000

109,113,117 : 

(1,5*2+2,625*2)*3 24,75000

111,115,119 : 

(3,625*2+3,5*2)*3 42,75000

110, 114, 118 : 

(2,625*2+2,0*2)*3 27,75000

121 : 

(2,5*2+3,875*2) 12,75000

122 : 

(2,2*2+2,0*2) 8,40000

123,125,127 : 

(3,625*2+3,5*2)*3 42,75000

129 : 

(3,0*2+2,5*2) 11,00000

130 : 

(1,625*2+1,6*2) 6,45000

131 : 

(1,25*2+1,5*2) 5,50000

03 : 

121 : 

3,7*2+6,375*2 20,15000

124 713141111R00 Izolace tepelná střech m2 117,80000 29,90 3 522,22

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*2 20,90000

(12,75*3,8)*2 96,90000

125 28375635R deska izolační kročejová, elastifikovaný EPS; pěnový polystyren; rovná hrana; tl. 40,0 mm; tl. po 
zatížení 37,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,042 W/mK; R = 0,952 m2K/W; obj. hmotnost 
15,00 kg/m3

m2 22,95000 42,10 966,20

03 : 

P 21 - dlažba : 

22,5*1,02 22,95000

126 28375708R deska izolační fasádní; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; 
obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 1,95228 1 590,00 3 104,13

03, 04 : 

0,5*(0,8+8,0+0,3+7,5+0,25+3,625+0,25+3,625+0,25+3,625+0,3+6,25-
2,625+4,075+0,3*2+4,625+0,25+3,5+0,3+3,625*3+0,25*3+2,55+4,125)*0,06*1,02

1,95228

127 28375766.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 100 S m3 15,01950 1 586,00 23 820,93

02, 03, 07 : 

 S05 : 

Stránka 19 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,25*1,02 2,66475

(12,75*3,8)*0,25*1,02 12,35475

128 28375768.AR Deska polystyrén samozhášivý EPS 150 S m3 41,95260 2 001,00 83 947,15

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P2 - vinyl : 

39,5*0,15*1,02 6,04350

P1 - linoleum : 

215,7*0,15*1,02 33,00210

P3 - čistící rohož : 

4,5*0,15*1,02 0,68850

P4 - dlažba : 

14,5*0,15*1,02 2,21850

129 283758905R deska izolační perimetrická; pěnový polystyren; povrch mřížkovaný; polodrážka; tl. 100,0 mm; 
součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 2,940 m2K/W; obj. hmotnost 33,00 kg/m3

m2 103,65750 225,40 23 364,40

01, 07 : 

1,25*(20,225+3,875+4,375+9,475+2,25+11,625+4,975+0,75+7,05+0,6+6,5+0,5+9,1)*1,02 103,65750

130 28375971R deska spádová, klín EPS 100S; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK m3 6,00780 1 863,00 11 192,53

02, 03, 07 : 

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*0,1*1,02 1,06590

(12,75*3,8)*0,1*1,02 4,94190

131 63151376.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 3,650 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 338,73764 181,50 61 480,88

03 : 

P22 : 

74,6*1,02*1,05 79,89660

P23 : 

136,7*1,02*1,05 146,40570

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*1,05*2 39,08728

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*1,05 9,14918

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*1,05 51,07536

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*1,05 13,12353

132 63151377.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 4,150 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 377,53462 208,30 78 640,46

03 : 

P22 : 

74,6*1,02*1,05 79,89660

P23 : 

136,7*1,02*1,05 146,40570

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,02 38,79698

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2*1,05*2 39,08728

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2*1,05 9,14918

světlovod : 

Stránka 20 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2*1,05 51,07536

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2*1,05 13,12353

133 63151379.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 180,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,038 W/mK; R = 5,250 
m2K/W; obj. hmotnost 30,00 kg/m3; hydrofobizováno

m2 38,79698 234,10 9 082,37

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05*1,02 38,79698

134 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m % 3 819,03260 2,02 7 714,45

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

115,116,117,118,119,120,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,131,132,133, : 

Součet: : 3819,03260 3 819,03260

Díl: 762 Konstrukce tesařské 572 733,15
135 762333120R00  Vázané konstrukce krovů montáž

 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m 413,90000 184,80 76 488,72

07 : 

160/120 : 

8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2 52,02500

100/200 : 

9,0*16+10,375*21 361,87500

136 762333130R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 120 do 288 cm2

m 18,08000 245,30 4 435,02

07 : 

160/180 : 

2,56*3+2,6*4 18,08000

137 762333140R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného půdorysu z řeziva, průřezové 
plochy přes 288 do 450 cm2

m 12,40000 265,00 3 286,00

07 : 

160/200 : 

6,2*2 12,40000

138 762342203RT4  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

 při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 393,04716 107,00 42 056,05

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

139 762342204RT4  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost latí

 1000 mm, svislé, včetně dodávky latí 40/60 mm

m2 393,04716 38,00 14 935,79

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

140 762395000R00 Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace m3 12,41757 1 150,10 14 281,45

07 : 

160/120 : 

(8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2)*0,16*0,12*1,15 1,14871

100/200 : 

(9,0*16+10,375*21)*0,1*0,2*1,15 8,32313

Montáž svislého laťování ve vzdálenosti 100 cm bez dodávky řeziva a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 21 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

160/180 : 

(2,56*3+2,6*4)*0,16*0,18*1,15 0,59881

160/200 : 

6,2*2*0,16*0,2*1,15 0,45632

200/240 : 

(14,5+19,75)*0,2*0,24*1,15 1,89060

141 762812240RT3  Záklop stropů s dodávkou materiálu
 z hoblovaných prken s olištováním kolem zdi, tloušťky 24 mm, vrchního na sraz, spáry kryté 
lištami

m2 19,60750 351,10 6 884,19

S3 : 

(0,5*(4,075+11,325+6,75*2+6,75))*1,1 19,60750

142 762822120R00  Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 
cm2

m 367,40000 65,60 24 101,44

08 : 

80/200 : 

(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4) 367,40000

143 762822140R00  Stropnice montáž
 z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 450 do 540 
cm2

m 14,72000 115,70 1 703,10

07 : 

200/240 : 

2,3*4 9,20000

08 : 

200/240 : 

2,3*2,4 5,52000

144 762895000R00 Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, impregnace m3 10,05054 176,60 1 774,93

09A : 

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

100/200 : 

0,1*0,2*(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4)*1,15 8,45020

80/200 : 

0,08*0,2*0,625*95*1,15 1,09250

145 763613232R00 Opláštění z dřevoštěpkových desek  záklop stropů, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubované m2 306,84500 117,10 35 931,55

09A : 

11 : 

245 245,00000

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,05 10,97250

(12,75*3,8)*1,05 50,87250

146 762/05 D + M Pomocný rošt pro montáž TI 200mm pod krokve, kompletně dle PD m2    38,03625 165,50 6 295,00

04, 03 : 

S1 : 

5,0*(6,375+0,37+0,5)*1,05 38,03625

147 762/06 D + M Pomocný rošt pro montáž TI svislých stěn, kompletně dle PD m2    88,46829 225,80 19 976,14

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,2 18,61299

(2,44+1,485)/2*3,7*1,2 8,71350

světlovod : 

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 22 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

(2,95+2,68)*1,2*6*1,2 48,64320

(2,95+2,68)/2*1,85*2*1,2 12,49860

148 762333150R00 Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2 m 34,25000 292,80 10 028,40

07 : 

200/240 : 

14,5+19,75 34,25000

149 60515835RKHV Hranol konstrukční masivní KVH, NSi - nepohledový, SM, kvalita S10, vlhkost 15% m3 10,05054 11 222,00 112 787,16

09A : 

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

100/200 : 

0,1*0,2*(4,125*24+3,95*16+3,875*32+4,95*6+4,25*10+2,25*4)*1,15 8,45020

80/200 : 

0,08*0,2*0,625*95*1,15 1,09250

150 60596002R fošna m3 10,98660 6 575,00 72 236,90

07 : 

160/120 : 

(8,25+6,45+3,875+2,45+15,5*2)*0,16*0,12*1,15 1,14871

100/200 : 

(9,0*16+10,375*21)*0,1*0,2*1,15 8,32313

160/180 : 

(2,56*3+2,6*4)*0,16*0,18*1,15 0,59881

160/200 : 

6,2*2*0,16*0,2*1,15 0,45632

200/240 : 

2,3*4*0,2*0,24*1,15 0,50784

200/240 : 

(14,5+19,75)*0,2*0,24*1,15 1,89060

15% hoblované, s finální povrchovou úpravou : 

-12,92541*0,15 -1,93881

151 60596002RX Řezivo - fošny, hranoly - s finální povrchovou úpravou m3 1,93881 17 428,40 33 790,36

07 : 

15% hoblované, s finální povrchovou úpravou : 

12,92541*0,15 1,93881

152 60726123R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana broušená; hrana pero/drážka; tl = 25,0 
mm

m2 337,52950 206,50 69 699,84

09A : 

11 : 

245*1,1 269,50000

 S05 : 

čistá plocha střechy : 

(4,75*2,2)*1,05*1,1 12,06975

(12,75*3,8)*1,05*1,1 55,95975

153 998762202R00 Přesun hmot pro konstrukce tesařské Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5 565,93800 3,96 22 041,11

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

135,136,137,138,139,140,141,142,143,144,145,146,147,148,149,150,151,152, : 

Součet: : 5565,93800 5 565,93800

Díl: 764 Konstrukce klempířské 76 618,27
154 KL/01 D + M podokapní žlab půlkruhový DN 160mm r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle 

výkresu - PSV - klempířské výrobky
m     30,60000 310,00 9 486,00

Oceněna deska nebroušená dle PD

50 m vodorovně

Stránka 23 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

155 KL/02 D + M žlabový kotlík kónický DN 125 - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    1,00000 250,00 250,00

156 KL/03 D + M odpadní potrubí DN 125mm r.š. 400mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     7,00000 485,00 3 395,00

157 KL/04 D + M odpadní potrubí DN 125mm  - PLAST, kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky m     4,50000 485,00 2 182,50

158 KL/05 D + M žlabový kotlík krabicový DN 125 - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    2,00000 1 450,00 2 900,00

159 KL/06 D + M oplechování úžlabí střechy se skládanou krytinou r.š. 330mm - poplastovaný plech, 
kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky

m     17,00000 360,00 6 120,00

160 KL/07 D + M oplechování atiky štítových stěn r.š. 650mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     19,20000 375,00 7 200,00

161 KL/08 D + M oplechování atiky rovné střechy r.š. 400mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     21,70000 280,00 6 076,00

162 KL/09 D + M lemování přesahu střechy - štíty r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     20,80000 240,00 4 992,00

163 KL/10 D + M lemování zdí ploché  střeše  r.š. 330mm - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     20,90000 260,00 5 434,00

164 KL/11 D + M systémového prostupu atikou - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - PSV - 
klempířské výrobky

ks    2,00000 350,00 700,00

165 KL/12 D + M oplechování přesahu střechy a závětrná lišta - poplastovaný plech, kompletně dle výkresu - 
PSV - klempířské výrobky

m     1,50000 260,00 390,00

166 KL/13 D + M systémové sněhové zachytávače, kompletně dle výkresu - PSV - klempířské výrobky sada  1,00000 26 730,00 26 730,00

167 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 897,37140 0,85 762,77

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

154,155,156,157,158,159,160,161,162,163,164,165,166, : 

Součet: : 897,37140 897,37140

Díl: 765 Krytiny tvrdé 354 342,86
168 765799311RN3 Fólie parotěsné a difúzní Fólie podstřešní difuzní na krokve, s přelepením spojů m2 393,04716 118,10 46 418,87

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

169 765310020RPK Zastřešení pálenou krytinou vč. všech systémových doplňků m2 393,04716 778,70 306 065,82

04,07 : 

S2, S1, S4 : 

((8,375+7,125)*9,0-5,0*11,2/2)*1,155 128,78250

(5,0*11,2/2+11,3*17,3+0,7*17,2)*1,122 264,26466

170 998765202R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 416,63000 4,46 1 858,17

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Zastřešení sedlových a pultových střech. Pokrytí hřebenů větracím pásem a hřebenáči (1 m hřebenu/10 m2 střechy). Zakončení štítových hran taškami 
krajovými s ozubem (1 m zakončení/10 m2 střechy). Doplnění taškou skleněnou, průchodovou včetně komínku (1 kus/100 m2 střechy) a větrací mřížkou 
proti ptákům (1 m/5 m2 střechy), střešní vikýř (1 kus/100 m2). Pokrytí požárních zdí šířky 15 cm (1 m/10 m2 střechy).

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 24 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

168, : 

Součet: : 416,63000 416,63000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 127 332,34
171 Td1.01 D + M Vstupní venkovní dveře 1100+700/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 54 820,20 54 820,20

172 Td1.02 D + M Vstupní venkovní dveře 1100/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 33 675,60 33 675,60

173 Td1.03 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 053,00 15 053,00

174 Td1.04 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně a madla, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 18 872,00 18 872,00

175 Td1.05 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 vč. kování a zárubně a madla, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    7,00000 16 810,00 117 670,00

176 Td1.06 D + M Vnitřní dveře 900/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 13 618,00 13 618,00

177 Td1.07 D + M Vnitřní dveře 700/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    2,00000 11 610,00 23 220,00

178 Td1.08 D + M Vnitřní dveře 800/1970 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 13 439,00 13 439,00

179 Td1.09 D + M Vnitřní dveře 1100/1970 posuvné do otvoru 2000/1970, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    3,00000 13 340,00 40 020,00

180 Td1.10 D + M Vnitřní dveře 900/1970 posuvné do otvoru 2000/1970, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    3,00000 16 657,00 49 971,00

181 Td1.11 D + M Vnitřní venkovní dveře 1100+700/2200, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    2,00000 34 929,00 69 858,00

182 Td1.13 D + M Vnitřní dveře 800/1800 - součást obkladu stěna, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 30 939,00 30 939,00

183 Td2.12 D + M Vnitřní dveře 700/1550 vč. kování a zárubně, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 098,00 15 098,00

184 To1.01 D + M Okenní sestava dvoudílná 2630/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 101,20 15 101,20

185 To1.02 D + M Okenní sestava dvoudílná 2630/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 15 101,20 15 101,20

186 To1.03 D + M Okno jednokřídlové otvíravé, sklopné 500/650mm, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 4 944,00 4 944,00

187 To1.04 D + M Okenní sestava dvoudílná 650/2000mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    2,00000 9 520,00 19 040,00

188 To1.05 D + M Okenní sestava dvoudílná 2750/500mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    1,00000 10 190,40 10 190,40

189 To1.06 D + M Okno jednokřídlové otvíravé, sklopné 500/1350mm, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

ks    1,00000 6 642,20 6 642,20

190 To1.07 D + M Okenní sestava dvoudílná 2500/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    3,00000 56 780,80 170 342,40

Stránka 25 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

191 To1.08 D + M Okenní sestava dvoudílná 2500/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    3,00000 56 780,80 170 342,40

192 To1.09 D + M Okenní sestava dvoudílná 5300/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

ks    1,00000 92 681,30 92 681,30

193 To1.10 D + M Střešní okno výklopné 900/1200mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky ks    7,00000 13 612,80 95 289,60

194 T/1.1 D + M dřevěný fasádní obklad 5000/2250mm, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské výrobky - 
obklad

m2 11,25000 1 820,00 20 475,00

11 : 

5,0*2,25 11,25000

195 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 9 183,90000 1,19 10 928,84

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

171,172,173,174,175,176,177,178,179,180,181,182,183,184,185,186,187,188,189,190,191,192,
193, : 

Součet: : 9183,90000 9 183,90000

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 276 154,40
196 767_01 D + M OK prvky nosných kcí vč. předepsaných povrchových úprav a zvedacích mechanismů kg 1 769,79152 29,00 51 323,95

08 : 

HEB 260 : 

7,825*2*95,19*1,08*1,1 1 769,79152

197 Z/01 D + M ocelové zábradlí, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické m     2,60000 2 423,10 6 300,06

198 Z/02 D + M ocelové zábradlí schodiště, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické m     3,50000 651,40 2 279,90

199 Z/03 D + M ocelové nosné kce markýzy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 134 400,00 134 400,00

200 Z/04 D + M ocelové nosné kce markýzy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 0,00 0,00

201 Z/05 D + M čistící rohož venkovní 2000/675, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 11 627,30 11 627,30

202 Z/06 D + M čistící rohož pro 2. čistící zónu 2000/1950, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 30 523,20 30 523,20

203 Z/07 D + M ocelové žebříkové schodiště dl. 3700mm, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 24 800,00 24 800,00

204 Z/08 D + M pomůcky pro invalidy, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické sada  1,00000 12 152,00 12 152,00

205 Z/NKA D + M ocelové nosné kce markýzy a altánu, kompletně dle tabulky výrobků -  zámečnické ks    1,00000 0,00 0,00

206 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 
do 12 m

% 3 870,40190 0,71 2 747,99

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

196,197,198,199,200,201,202,203,204,205, : 

Součet: : 3870,40490 3 870,40490

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 35 199,56
207 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 32,90000 78,30 2 576,07

02 : 

Oceněno v rozpočtu ALTÁN

50 m vodorovně

Oceněno 6ks dle výpisu

Oceněno v rozpočtu ALTÁN

50 m vodorovně

Podkladový rošt, obklad palubkami z měkkého dřeva šířky do 8 cm na pero a drážku, dodávka materiálu, nátěr dvojnásobný syntetickým lakem.

Stránka 26 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

121 : 

3,875*2+2,5*2 12,75000

03 : 

201 : 

6,375*2+3,7*2 20,15000

208 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 
jednotl.

m2 4,40000 12,10 53,24

02 : 

P4 - dlažba : 

4,4 4,40000

209 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 32,90000 94,90 3 122,21

02 : 

121 : 

3,875*2+2,5*2 12,75000

03 : 

201 : 

6,375*2+3,7*2 20,15000

210 771575109R0X Montáž podlah keram.,hladké, vč. tmele a spárovací hmoty m2 38,80000 467,40 18 135,12

02 : 

P4 - dlažba : 

10,1+4,4 14,50000

03 : 

P 21 - dlažba : 

24,3 24,30000

211 597623000 Dlaždice - Dle výpisu skladeb m2 49,00000 210,00 10 290,00

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P4 - dlažba + sokl : 

20 20,00000

03 : 

P 21 - dlažba + sokl : 

29 29,00000

212 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 355,18210 2,88 1 022,92

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

207,208,209,210,211, : 

Součet: : 355,18210 355,18210

Díl: 776 Podlahy povlakové 276 859,46
213 776520010RAD Podlahy povlakové z PVC Podlaha povlaková VINYL, soklík, vč. podkladní vrstvy m2 39,50000 623,50 24 628,25

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

P2 - vinyl : 

39,5 39,50000

214 7765700LIAB Podlaha povlaková linoleum lepená, soklík, vč. podkladové vrstvy m2 214,10000 1 178,10 252 231,21

rozpis výměr - viz položka 952901111R00 : 

02 : 

P1 - linoleum : 

214,10 214,10000

Díl: 781 Obklady keramické 119 962,23
215 771578011R00 Zvláštní úpravy spár Spára  silikon m 62,29000 43,40 2 703,39

0,5mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění 
podlah.

Stránka 27 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

124,58/2 62,29000

216 781491001RT1 Lišty k obkladům Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních m 249,16000 48,30 12 034,43

2mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

124,58*2 249,16000

217 781415013RTX Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, rozměr obkladu dle PD, vč. tmele a spár.hmoty m2 124,58000 479,00 59 673,82

okna neodečtena = obklad ostění a parapetu : 

02 : 

110 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

114 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

118 : 

2,1*(2,625*2+2,0*2) 19,42500

-1,0*2,05 -2,05000

122 : 

2,1*(2,2*2+2,0*2) 17,64000

-0,8*2,0 -1,60000

129 : 

2,1*(2,5*2+3,0*2) 23,10000

-1,1*2,0 -2,20000

130 : 

2,1*(1,6*2+1,625*2) 13,54500

-0,7*2,0 -1,40000

131 : 

1,5*(1,25*2+1,6*2) 8,55000

-0,7*2,0 -1,40000

za umyvadly 2m2 : 

2,0*4 8,00000

za kuch. linkou : 

0,6*(2,175*3+0,6+0,6*2+5,375) 8,22000

218 59760111.XX Lišta rohová plastová na obklad m 270,00000 20,00 5 400,00

2mb = cca1m2 : 

výměra - viz položka 781415013RTX : 

270 270,00000

219 597813565R300 Obkládačka - dle výběru investora m2 140,00000 270,00 37 800,00

výměra - viz položka 781415013RTX : 

140 140,00000

220 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 169,44910 2,01 2 350,59

Ceny z položek s pořadovými čísly: : 

215,216,217,218,219, : 

Součet: : 1169,44910 1 169,44910

Díl: 783 Nátěry 978,30
221 783893233R00 Nátěr betonových povrchů vodotěsný antikorozní, podlah, trojnásobný m2 4,50000 217,40 978,30

02 : 

P3 - čistící rohož : 

4,5 4,50000

Díl: 784 Malby 75 233,70
222 784450020RA0 Malby z malířských směsí , penetrace 1x, bílá 2x m2 749,12340 61,90 46 370,74

02 : 

102 : 

Stránka 28 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

2,6*(2,0*2+3,5+1,755+1,635) 28,31400

103 : 

2,6*(4,125*2+2,625*2) 35,10000

104 : 

2,6*(4,875*2+4,0+1,635+1,85) 44,81100

105, 106 : 

2,6*(2,25*2+4,875*2) 37,05000

2,6/2*1,87*2 4,86200

107 : 

2,6*(8,0*2+7,5*2+1,625*2+0,6*2+1,625) 96,39500

108 : 

2,6*(13,675*2+2,0*2) 81,51000

109,113,117 : 

2,6*(1,5*2+2,625*2)*3 64,35000

111,115,119 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

110, 114, 118 : 

0,6*(2,625*2+2,0*2)*3 16,65000

121 : 

2,6*(2,5*2+3,875*2) 33,15000

122 : 

0,6*(2,2*2+2,0*2) 5,04000

123,125,127 : 

2,6*(3,625*2+3,5*2)*3 111,15000

129 : 

0,6*(3,0*2+2,5*2) 6,60000

130 : 

0,6*(1,625*2+1,6*2) 3,87000

131 : 

1,1*(1,25*2+1,5*2) 6,05000

03 : 

201 : 

1,525*(3,7*2+6,375*2) 30,72875

(2,525-1,525)/2*2*3,7 3,70000

nezměřitelné 5% : 

572,853/100*5 28,64265

223 784450025RA0 Malby z malířských směsí  na SDK, penetrace 1x, bílá 2x m2 417,69843 69,10 28 862,96

02 : 

11,0+11,0+18,2+9,9+63,1+27,4+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+3,9+12,7+10,1+12,7+12,7+12,7 255,20000

02 : 

5,3+5,3+5,3+4,4+7,5+2,4+1,9 32,10000

04, 03 : 

S1 - 201 : 

5,0*(6,375+0,37)*1,05 35,41125

04, 03 : 

S1 - 201 : 

1,485*(6,375+0,37+3,7)*1,05 16,28637

(2,44+1,485)/2*3,7*1,05 7,62431

světlovod : 

(2,95+2,68)*1,2*6 40,53600

(2,95+2,68)/2*1,85*2 10,41550

02-04 : 

14*1,25*1,15 20,12500

Díl: 788 Zastiňující zařízení 222 491,20
224 Al1.01 D + M Al žaluzie set 2*1250/2250mm + nábal 2500/500, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 

výrobky
set 6,00000 25 223,60 151 341,60

Stránka 29 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

OBJEKT B - Architektonicko - stavební část

225 Al1.02 D + M Al žaluzie set 2630/1350mm + nábal 2630/500, kompletně dle výkresu - PSV - truhlářské 
výrobky

set 2,00000 15 980,50 31 961,00

226 Al1.03 D + M Al žaluzie set 1300+4000/1350mm + nábal 1350+4000/250, kompletně dle výkresu - PSV - 
truhlářské výrobky

set 1,00000 39 188,60 39 188,60

Celkem 7 403 181,27

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 30 z 30Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 121 680,10

1 122202509R00 Odkopávky a prokopávky pro železnice v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny m3 132,00000 157,90 20 842,80

2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20  do 50 m m3 132,00000 38,40 5 068,80

3 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3 132,00000 104,60 13 807,20

4 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m     153,00000 356,90 54 605,70

5 131001020T00 Výkop pro šachtu 1,5x1,5x1,5m ks    1,00000 2 556,40 2 556,40

6 131001021T00 Výkop pro šachtu 2x2x3,5m ks    1,00000 10 604,20 10 604,20

7 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3    34,00000 417,50 14 195,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 16 671,60
8 612403388R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 150 x 150 mm
m 34,00000 195,40 6 643,60

9 974031142R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm

m 36,00000 135,00 4 860,00

10 974031154R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 34,00000 152,00 5 168,00

Díl: 713 Izolace tepelné 12 710,10
11 722181211RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 

22 mm
m 26,00000 7,00 182,00

12 722181212RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 
25 mm

m 57,00000 12,00 684,00

13 722181213RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 
32 mm

m 24,00000 26,00 624,00

14 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 10,00000 32,00 320,00

15 722181215RT8 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
25 mm

m 34,00000 56,00 1 904,00

16 722181215RU1 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
32 mm

m 35,00000 63,00 2 205,00

17 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,01106 461,00 5,10

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

jakékoliv šířky rýhy,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

nezapažené pro spodní stavbu železnic, s přemístěním výkopku v příčných profilech do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

50 m vodorovně

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

18 713591162T00 Montáž izolace potrubí DN15-DN50 m     261,00000 26,00 6 786,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 302 209,15
19 721176102R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 40 mm, s 1,8 mm, DN 40 m 10,00000 269,00 2 690,00

20 721176103R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 m 25,00000 269,00 6 725,00

21 721176104R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 m 24,00000 356,00 8 544,00

22 721176105R00 Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), připojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100 m 34,00000 429,00 14 586,00

23 721176222R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, 
DN 100

m 60,00000 263,00 15 780,00

24 721176223R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 125 mm, s 3,2 mm, 
DN 125

m 64,00000 299,00 19 136,00

25 721176224R00 Potrubí z plastových trub polyvinylchloridové (PVC), svodné (ležaté) v zemi, D 160 mm, s 4,0 mm, 
DN 150

m 42,00000 384,00 16 128,00

26 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 10,00000 62,00 620,00

27 721194107R00 Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci kus 9,00000 78,00 702,00

28 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 7,00000 98,00 686,00

29 721223423RT2 Vpusti, zápachové uzávěrky a odtokové žlaby podlahové, D 50, 75, 110 mm, se svislým odtokem, 
zápachový uzávěr funkční i pří vyschnutí, 123x123mm/115x115mm

kus 2,00000 1 116,00 2 232,00

30 998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,74359 561,00 417,15

31 55111864T kulový kohout DN 15 rohový vodovodní - roháček, dodávka a montáž ks    24,00000 159,00 3 816,00

32 55162548T přivzdušňovací ventil, dodávka a montáž ks    4,00000 812,00 3 248,00

33 721100111T00 NÁDRŽ akumulační 5m3 S-válcová nádrž pro postavení na betonou deskou, D=1800mm, 
H=2000mm, litinový poklop 600, dodávka a montáž

ks    1,00000 54 400,00 54 400,00

34 721100112T00 Šachtová kanalizační nádrž (nátok-odtok) D=1300mm,H=1500mm, dvouplášťová, určená k 
dobetonování, dodávka a montáž

ks    1,00000 10 214,00 10 214,00

35 721100113T00 Drenážní rozvody potrubí DN 150 + trubní propojení, dodávka a montáž bm 36,00000 133,00 4 788,00

36 721100212T00 Vsakovací galerie voštinový blok, pevnost tlaku 400kPa, vertikální únosnost 300kPa, horizontální 
únosnost 105kPa, vsakovací plocha 35m2, dodávka a montáž

m2    12,00000 7 589,00 91 068,00

37 721290500T00 Montáž kanalizační šachty ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

38 721290501T00 Montáž vodoměrné šachty ks    1,00000 465,00 465,00

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

39 722100002T00 Plovákový ventil průmyslový (napouštění nádrží jímek) DN25, PN10, -10°C až +90°C, dodávka a 
montáž

ks    1,00000 1 245,00 1 245,00

40 731100002T00 Průchod střechou DN125 ks    5,00000 892,00 4 460,00

41 28650881R kus čisticí D = 110,0 mm kus 3,00000 132,00 396,00

42 28654741R sifon kondenzační; PP; DN40 x 5/4" příp. d 12-18mm; odpad vodorovný; vodní zápach. uzávěrka, 
čisticí vložka, mechanický zápach. uzávěr

kus 2,00000 936,00 1 872,00

43 28697052.AR dno šachetní přímé; PP; DN = 400,0 mm; l = 686 mm; h = 547 mm; DN žlabu 160 mm kus 1,00000 925,00 925,00

44 28697074.AR skruž plastová PVC; DN 400,0 mm; h = 2 000 mm; hladká kus 1,00000 2 074,00 2 074,00

45 28697275T Šachta vodoměrná plastová D 1200mm, v.1600mm, otvor 600mm, kruhová , kruhová, 
VŠS/95/185/A15, dodávka a montáž

kus 1,00000 7 800,00 7 800,00

46 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 1,00000 494,00 494,00

47 55162201.AR vpust střešní plast; tepelně izolovaná; izolační svorka, příruba; kalový koš; mřížka nerez; D odtok 
110 mm; svislý

kus 1,00000 2 346,00 2 346,00

48 55162420.AR uzávěrka zápachová DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, 
krycí deska nerez, montážní kryt

kus 1,00000 778,00 778,00

49 55162428.AR uzávěrka zápachová DN 40/50; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství přip. koleno, 
krycí deska nerez, montážní kryt, nástěnka mosaz, montážní deska

kus 2,00000 892,00 1 784,00

50 55162518.AR lapač střešních splavenin plast; světlost 110 mm; / 125 mm; protizápachová klapka kus 3,00000 2 480,00 7 440,00

51 552417011R poklop kanalizační do šachtové roury; DN šachty 400 mm; litinový; únosnost 1 500 kg kus 1,00000 1 650,00 1 650,00

52 69366051R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; tl. při 2 
kPa 2,80 mm

m2 200,00000 51,00 10 200,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 109 415,74
53 722171213R00 Potrubí z plastických hmot polyetylenové potrubí PE-HD, D 32 mm, s 3,0 mm, PN 10, svěrné 

spojky, včetně zednických výpomocí
m 32,00000 169,00 5 408,00

54 722172411R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 90,00000 270,00 24 300,00

55 722172412R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 112,00000 318,00 35 616,00

56 722172413R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 4,4 mm, PN 16, polyfúzně 
svařované, včetně zednických výpomocí

m 59,00000 366,00 21 594,00

57 722224212R00 Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu mrazuvzdorný ventil,  , DN 20,  ,  kus 2,00000 2 730,00 5 460,00

58 722235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 25, PN 25, mosaz

kus 2,00000 364,00 728,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek, rozebiratelných svěrných spojek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

59 722235143R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout s vypouštěním, 
vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 25, mosaz

kus 3,00000 450,00 1 350,00

60 722235523R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu filtr, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 
20, mosaz

kus 1,00000 292,00 292,00

61 722237663R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, 
DN 25, PN 16, mosaz

kus 2,00000 275,00 550,00

62 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m t 1,01461 461,00 467,74

63 722172500T00 Žlab pozink DN20/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    44,00000 69,00 3 036,00

64 722172501T00 Žlab pozink DN25/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    60,00000 78,00 4 680,00

65 722172502T00 Žlab pozink DN32/2m pro potrubí vody, dodávka a montáž ks    34,00000 85,00 2 890,00

66 722181950T00 Chránička vodovodního potrubí PE63, dodávka a montáž m 8,00000 212,00 1 696,00

67 722219130T00 Signalizační vodič, dodávka a montáž m     32,00000 20,00 640,00

68 722219131T00 Fólie modrá ochranná, dodávka a montáž m     32,00000 12,00 384,00

69 28653070.AR přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 32 mm; PN 16; závit vnější R 
1"

kus 2,00000 162,00 324,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 313 745,00
70 725019101R00 Výlevky diturvitové výlevka s plastovou mřížkou, stojící ks    1,00000 4 100,00 4 100,00

71 55111864T kulový kohout DN 15 rohový vodovodní - roháček, dodávka a montáž ks    25,00000 159,00 3 975,00

72 55162601T nerezový sprchový žlab délka 1000mm, dodávka a montáž ks    3,00000 5 085,00 15 255,00

73 55162617T Kryt pro žlab sprchový, dodávka a montáž ks    3,00000 1 115,00 3 345,00

74 725000001T00 Umyvadlo keramické bílé 60cmx48,5, dodávka a montáž ks    7,00000 1 228,00 8 596,00

75 725010056T00 Klozet závěsný keramický bílý 53cm, dodávka a montáž ks    4,00000 2 124,00 8 496,00

76 725111270T00 Nádrž splachovací boční přívod pro výlevku, dodávka a montáž ks    1,00000 1 592,00 1 592,00

77 725411330T00 Čelo - čelní stěna liniového žlabu, dodávka a montáž ks    16,00000 200,00 3 200,00

78 725411402T00 Odtoková vpusť délka 500x500 vč. zápachové uzávěrky, nerezový rošt ks    1,00000 5 200,00 5 200,00

79 725845812T00 Baterie podomítková termostatická sprchová, sprchový set hadice růžice, dodávka a montáž ks    3,00000 7 321,00 21 963,00

80 725848200T00 Baterie sprch.podom.těleso, dodávka a montáž ks    3,00000 2 399,00 7 197,00

81 725860350T00 Sifon dřezový s nerezovou mřížkou 050/40, dodávka a montáž kus 7,00000 221,00 1 547,00

82 725860357T00 Sifon dřezový-dvoudřez s nerezovými mřížkami DN 70, DN50/40, dodávka a montáž kus 1,00000 373,00 373,00

83 725860376T00 Výpusť umyvadlová 5/4" click-clack, dodávka a montáž kus 7,00000 412,00 2 884,00

84 725991815T00 DEZINFEKČNÍ PANEL S VÝLEVKOU S FUNKCÍ TOALETY, dodávka a montáž ks    1,00000 99 825,00 99 825,00

85 725200010RA0 Montáž zařizovacích předmětů klozet kus 4,00000 1 124,00 4 496,00

0,3 m kanalizačního potrubí, osazení klozetové mísy a samostatné nádržky, montáž ventilu.

vodorovně do 50 m

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

86 725200030RA0 Montáž zařizovacích předmětů umyvadlo kus 7,00000 750,00 5 250,00

87 725200050RA0 Montáž zařizovacích předmětů sprcha kus 3,00000 1 210,00 3 630,00

88 28696755R tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu, shora; ovládací síla do 10,0 N; nastavení doby 
splachování; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá

kus 3,00000 1 305,00 3 915,00

89 286967561R systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokrým procesem; nádržka; ovládání 
zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;

kus 3,00000 3 863,00 11 589,00

90 286982003R žlab odvodňovací PE-PP; l = 1 000,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt 
plastový pororošt, oka 20x30 mm; zatížení B 125; barva černá

kus 7,00000 1 392,00 9 744,00

91 286982004R žlab odvodňovací PE-PP; l = 500,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt plastový 
pororošt, oka 20x30 mm; zatížení B 125; barva černá

kus 7,00000 980,00 6 860,00

92 286982011R žlab odvodňovací PE-PP; l = 1 000,0 mm; š = 160 mm; h = 151,0 mm; plastová hrana; rošt 
kompozitový, štěrbina 9 mm; zatížení C 250; barva černá

kus 8,00000 1 860,00 14 880,00

93 551674041R sedátko klozetové s poklopem; duroplast; bílé; s automat. sklápěním kus 4,00000 412,00 1 648,00

94 553962038R hrdlo žlabové sada - sifon, sítko; 110 mm kus 1,00000 205,00 205,00

95 725846051T00 baterie vanová pro sprchový kout (ruční + pevná sprcha), sprchový set, Eurosmart ks    3,00000 2 426,00 7 278,00

96 725846100T00 baterie umyvadlová stoj. , dodávka a montáž ks    7,00000 1 686,00 11 802,00

97 725846150T00 baterie dřezová stojánková, dodávka a montáž ks    8,00000 2 318,00 18 544,00

98 725846170T00 baterie dřezová nástěnná ramínko 246mm, dodávka a montáž ks    1,00000 2 020,00 2 020,00

99 725846303T00 sprch.souprava , koleno 278mm, hlavová sprcha 160mm, dodávka a montáž ks    3,00000 1 612,00 4 836,00

100 725846305T00 nástěnný držák, dodávka a montáž ks    3,00000 372,00 1 116,00

101 725846306T00 nástěnné kolínko pro sprchovou hlavici, dodávka a montáž ks    3,00000 665,00 1 995,00

102 725846307T00 hadice sprchová  1,5m, dodávka a montáž ks    3,00000 431,00 1 293,00

103 725846308T00 textilní sprchový závěs+závěsná hrazda, dodávka a montáž ks    3,00000 3 191,00 9 573,00

104 725848252T00 ruční sprcha hlava 150mm, air dance, dodávka a montáž ks    3,00000 882,00 2 646,00

105 725860372T00 kovový umyvadlový sifon s chromovou povrchovou úpravou má matici pro připojení umyvadlové 
výpusti 5/4" a odpadní trubku průměru 32 mm. Dodávka a montáž

kus 7,00000 411,00 2 877,00

Díl: 732 Strojovny 9 787,03
106 998732101R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m t 0,00034 85,00 0,03

107 484673423T Tlaková expanzní nádoba pro pitnou vodu 25l/10 bar, dodávka a montáž ks    1,00000 2 273,00 2 273,00

108 484673491T uzavírací armatura se zajištěním a vypouštěním DN20, dodávka a montáž ks    1,00000 922,00 922,00

109 732423518T00 Čerpadlo oběhové Nerez cirkulační DN20, Q=0,2 m3/h, H=1m, 230V, dodávka a montáž ks    1,00000 6 176,00 6 176,00

110 5512010014R ventil pojistný pro topení; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otvírací tlak 6,0 bar kus 1,00000 416,00 416,00

Díl: 734 Armatury 5 444,00

0,5 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení umyvadla, sifonu a baterie.

1 m kanalizačního potrubí, vyvedení odpadní výpustky, osazení sprchové vaničky a boxu, montáž baterie.

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.a

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ZDRAVOTECHNIKA objekt B

111 734261225R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz kus 4,00000 251,00 1 004,00

112 734191760T00 Termostatický směšovací ventil s ochran. proti opaření 30-65°C DN32 kvs=4,0m3/h, dodávka a 
montáž

ks    1,00000 4 440,00 4 440,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 13 982,01
113 998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m t 0,02711 1 070,00 29,01

114 767100002T00 Konzola nosníková pozink. Dl.2000mm, dodávka a montáž ks    11,00000 533,00 5 863,00

115 767101000T00 Doplňková konstrukce pro uchycení potrubí, dodávka a montáž kg 40,00000 126,00 5 040,00

116 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 26,00000 18,00 468,00

117 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 36,00000 13,00 468,00

118 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink. kus 44,00000 15,00 660,00

119 42310115R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 40-46 mm  1"; DN 32,0 mm; galvan.pozink. kus 24,00000 17,00 408,00

120 42310118R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 60-64 mm  2"; DN 50,0 mm; galvan.pozink. kus 6,00000 24,00 144,00

121 42310119R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 67-71 mm; galvan.pozink. kus 6,00000 36,00 216,00

122 42310123R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 95-103 mm; galvan.pozink. kus 14,00000 49,00 686,00

Díl: 799 Ostatní 23 892,00
123 911T00 Tlaková zkouška kanalizace hod   6,00000 380,00 2 280,00

124 912T00 Tlaková zkouška vodovodu hod   6,00000 380,00 2 280,00

125 915T00 Proplach a desinfekce potrubí hod   8,00000 380,00 3 040,00

126 800T00 PD skutečného provedení ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

127 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

128 980T00 Rozbor vody ks    1,00000 3 000,00 3 000,00

129 999T00 Nezměřitelné práce,např zednické výpomoci, na základě zkušeností z jiných staveb hod   20,00000 380,00 7 600,00

Celkem 929 536,73

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

50 m vodorovně

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 24 494,60

1 132201119R00 Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 25,00000 221,30 5 532,50

2 162201101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m m3 25,00000 34,90 872,50

3 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním 
zhutněním

m3 25,00000 104,60 2 615,00

4 131001000T00 Výkop pro potrubí vč.pískování m     34,00000 356,90 12 134,60

5 131001600T00 Odvoz zeminy na skládku m3    8,00000 417,50 3 340,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 526,00
6 612403386R00  Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 100 x 100 mm
m 4,00000 131,50 526,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 540,00
7 974031143R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 70 mm, šířky do 100 mm
m 4,00000 135,00 540,00

Díl: 723 Vnitřní plynovod 22 755,00
8 723110203R00 Potrubí z trubek černých spojovaných na závit běžných, DN 20 m 4,00000 348,00 1 392,00

9 723160204R00 Přípojky k plynoměrům G 1", bez ochozu ks    1,00000 1 560,00 1 560,00

10 723190203R00  Přípojky ke strojům a zařízením přípojky ke strojům a zařízením
 DN 20

ks    1,00000 1 360,00 1 360,00

11 723234221RM5 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu regulátor tlaku plynu domovní, 
dvoustup.regulace,; tlak vstupní min 0,500 bar; tlak vstupní max 4,00 bar; tlak výstupní max 0,002 
bar; průtok 6 m3/hod,  ,  ,  ,  

kus 1,00000 2 580,00 2 580,00

12 723235112R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 20, PN 8, 
mosaz

kus 1,00000 303,00 303,00

13 723235113R00 Armatury závitové se dvěma závity včetně materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní, DN 25, PN 8, 
mosaz

kus 3,00000 430,00 1 290,00

14 42243820T Skříň plynoměrná 600x600x300mm, dodávka a montáž kus 1,00000 2 180,00 2 180,00

15 722181950T00 Chránička plynovodu PE63, dodávka a montáž m 3,00000 254,00 762,00

16 722219130T00 Signalizační vodič, dodávka a montáž m     37,00000 20,00 740,00

17 723110004T00 Potrubí plynové PE 100 SDR 11 40x3,7, dodávka a montáž m     37,00000 215,00 7 955,00

18 723110051T00 Žlutá výstražná fólie plynovodu, dodávka a montáž m     37,00000 15,00 555,00

19 723110052T00 Nálepka HUP, dodávka a montáž ks    2,00000 50,00 100,00

m3/hod, dodávka a montáž

včetně uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu,

Včetně potřebného počtu uzavíracích armatur, tvarovek, upevňovacího a těsnícího materiálu.

plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0,

Včetně vyvedení a upevnění výpustek.

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Plynoinstalace - objekt B

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od 
podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

jakékoliv šířky rýhy,

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.b

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Plynoinstalace - objekt B

20 28653151.AR přechod kov-plast mat. tvarovky mosaz; mat. trubky měď, PE; d = 40 mm; PN 16; závit vnější R 
5/4"

kus 2,00000 548,00 1 096,00

21 55347622R dvířka revizní materiál kov; š = 250,0 mm; h = 250,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; 
zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák

kus 1,00000 882,00 882,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 646,00
22 767100001T00 Konzola nosníková 250mm, dodávka a montáž ks    2,00000 248,00 496,00

23 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 2,00000 75,00 150,00

Díl: 783 Nátěry 144,00
24 783425350R00 Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 100 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a 

základním nátěrem
m 4,00000 36,00 144,00

Díl: 799 Ostatní 15 552,00
25 910T00 Tlaková zkouška plynovodu hod   4,00000 380,00 1 520,00

26 973T00 Vytýčení ing.sítí ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

27 906T00 Výchozí revize plynu ks    1,00000 2 800,00 2 800,00

28 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč. odvozu na skládku a uhrazení poplatku za uložení ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

29 999T00 Nezměřitelné práce,např zednické výpomoci, na základě zkušeností z jiných staveb hod   8,00000 380,00 3 040,00

30 972T00 Geodetické zaměření plynovodu ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

Celkem 64 657,60

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

na vzduchu schnoucí

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 97 Prorážení otvorů 7 248,80

1 971033531R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 150 mm

m2 3,00000 249,60 748,80

2 974031154R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm

m 8,00000 150,00 1 200,00

3 955T00 Sekání hod   10,00000 250,00 2 500,00

4 951T00 Zapravení otvorů hod   10,00000 280,00 2 800,00

Díl: 713 Izolace tepelné 20 839,61
5 722181214RT6 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 

18 mm
m 6,00000 29,00 174,00

6 722181214RT7 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 
22 mm

m 20,00000 32,00 640,00

7 722181215RT9 Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 
28 mm

m 19,00000 60,00 1 140,00

8 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 431,38300 0,37 159,61

9 713100109T00 Izolace potrubí kaučuková pro soláry tl.19/18 bm 36,00000 73,00 2 628,00

10 713591162T00 Montáž izolace potrubí DN15-DN50 m     163,00000 32,00 5 216,00

11 63143081R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 27,0 mm; tl. izolace 
30,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 36,00000 118,00 4 248,00

12 63143082R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 
30,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 18,00000 129,00 2 322,00

13 63143112R pouzdro potrubní minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 
40,0 mm; provozní teplota  do 600 °C; tepelná vodivost (50°C) 0,040 W/mK; tepelná vodivost 
(250°C) 0,083 W/mK

m 28,00000 154,00 4 312,00

Díl: 731 Kotelny 164 740,27
14 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny umístěné ve výšce (hloubce) do 6 m % 2 099,74000 2,81 5 900,27

15 48422054T Směšovací modul pro možnost regulovat 2 topné okruhy, jeden přímý a druhý směšovaný, 
dodávka a montáž

ks    1,00000 4 711,00 4 711,00

16 48422500T  čerpadlová skupina solárního systému, dodávka a montáž ks    1,00000 9 619,00 9 619,00

17 48422501T expanzní nádoba solárního okruhu 35l/ 6 bar. Dodávka a montáž ks    1,00000 1 792,00 1 792,00

(50°C) 0,041 W/mK

(50°C) 0,041 W/mK

(50°C) 0,041 W/mK

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž izolace.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

vodorovně do 50 m

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

18 48422502T nemrznoucí směs pro solární okruh 20l, dodávka a montáž ks    2,00000 1 560,00 3 120,00

19 48422604T hydraulické propojení krajní - solárních kolektorů, dodávka a montáž ks    1,00000 974,00 974,00

20 48422605T sada montážních lišt (2ks) na šikmou střechu, dodávka a montáž ks    3,00000 1 020,00 3 060,00

21 48422606T Sada držáků pro klasickou krytinu (4ks), dodávka a montáž ks    3,00000 720,00 2 160,00

22 48422607T Hydraulické propojení mezi panely vedle sebe, dodávka a montáž ks    2,00000 2 329,00 4 658,00

23 48422608T odvzdušňovač s uzav.ventilem, dodávka a montáž ks    1,00000 692,00 692,00

24 731001969T00 Montáž solárních kolektorů na střechu objektu ks    3,00000 2 710,00 8 130,00

25 731100000T00 Průchod střechou DN100 ks    4,00000 450,00 1 800,00

26 731249511T00 Montáž sestavy kotel+zásobník TV ks    1,00000 4 200,00 4 200,00

27 810T00 Uvedení sestavy do provozu ks    1,00000 2 500,00 2 500,00

28 815T00 Uvedení do provozu solárního systému ks    1,00000 3 000,00 3 000,00

29 48420043T ZÁVĚSNÝ PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ KOTEL S MODULACÍ VÝKONU 17-100%- JMEN.VÝKON 
20 kW, min.rozsah výkonu (4,2-21,2 kW), 
 S ÚSPORNÝM ELEKTRONICKY ŘÍZENÝM OBĚH.ČERPADLEM  A INTEGROVANÝM 
TROJCESTNÝM VENTILEM NA TV

ks    1,00000 42 280,00 42 280,00

30 48422004T eBus ekvitermní regulátor pro jeden přímý topný okruh (se směšovacím modulem VR 70 
možnost druhého směšovaného okruhu) a přípravu TV v nepřímotopném zásobníku. Regulátor je 
vybaven týdenním časovým programem s možností nastavení tří časových oken na jednotlivé 
dny v týdnu. Možnost programování teploty a času i pro ohřev teplé vody. Při instalaci v 
referenční místnosti lze aktivovat prostorové čidlo snímající teplotu a regulátor tak umožňuje 
zpětnou vazbu s následnou korekcí topné křivky. dodávka a montáž

ks    1,00000 4 720,00 4 720,00

31 48422005T Solární diferenční regulátor s regulací podle rozdílu teplot určený k ovládání ohřevu teplé vody se 
solární podporou s dohřívací funkcí podle potřeby. Dodávka a montáž

ks    1,00000 3 670,00 3 670,00

32 48422600T solární kolektor s homogenním skleněným povrchem, brutto plocha 2,51 m2 - strukturované sklo 
3,2 mm, plocha apertury 2,35m2, š.1233mm, v.2033mm, hl.80mm, dodávka a montáž

ks    3,00000 8 991,00 26 973,00

33 48432250T BIVALENTNÍ  NEPŘÍMOTOPNÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OHŘÍVAČ TV, OBJEM 400 l, vč. izolace, min. 
výhřevné plochy výměníku 0,7m2 + 1,5 m2

ks    1,00000 24 238,00 24 238,00

34 48481332R příslušenství ke kotli kondenzačnímu; systém odkouření pr.60/100 mm-svislé odkouření vč. 
střešního nástavce pr. 60/100 mm, provedení černé, PP

kus 1,00000 2 810,00 2 810,00

35 48481339R příslušenství ke kotli kondenzačnímu; systém odkouření pr.60/100 mm-otvor revizní, pr. 60/100 
mm, PP

kus 1,00000 1 100,00 1 100,00

36 48481379.AR příslušenství ke kotli závěsnému ocelovému; systém odkouření pr.60/100-prodluž.kus délka 1m kus 1,00000 980,00 980,00

37 48481396.AR příslušenství ke kotli závěsnému; systém odkouření-střešní průchodka pro šikmou střechu s 
olověným límcem (pro všechny typy krytin)

kus 1,00000 1 259,00 1 259,00

38 55162150.AR vtok nálevka; PP; DN 32; se zápachovou klapkou a uzávěrem pro suchý stav kus 1,00000 394,00 394,00

programem s možností nastavení tří časových oken na jednotlivé dny v týdnu. Možnost programování teploty a času i pro ohřev teplé vody. Při instalaci v 
referenční místnosti lze aktivovat prostorové čidlo snímající teplotu a regulátor tak umožňuje zpětnou vazbu s následnou korekcí topné křivky. dodávka a 
montáž

NA TV

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

Díl: 732 Strojovny 24 413,66
39 998732201R00 Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 6 m % 257,01000 1,52 390,66

40 484673511T Uzávěr se zajištěním MK DN20, dodávka a montáž ks    1,00000 812,00 812,00

41 732111161T00 Hydraulický anuloid HVDT  DN 80, vč.tepelné izolace max.průtok.3500l/hod, dodávka a montáž ks    1,00000 6 600,00 6 600,00

42 732423000T00 ÚSPORNÉ TEPLOVODNÍ OBĚH. ČERPADLO ELEKTRONICKÉ JMEN.PRACOVNÍ BOD: 
Q=4,5m3/hod; H=4,1m-1x230V/ 50Hz, dodávka a montáž

ks    1,00000 14 712,00 14 712,00

43 48466203R nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladící soustavy; objem 25 l; d nádrže 280 
mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána 
vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá

kus 1,00000 1 899,00 1 899,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 111 712,21
44 733161106R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu

 polotvrdé, D 18 mm, s 1,0 mm
m 42,00000 289,00 12 138,00

45 733161107R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 polotvrdé, D 22 mm, s 1,0 mm

m 20,00000 324,00 6 480,00

46 733161108R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 28 mm, s 1,5 mm

m 33,00000 477,00 15 741,00

47 733161109R00  Potrubí z trubek měděných včetně dodávky materiálu
 tvrdé, D 35 mm, s 1,5 mm

m 18,00000 657,00 11 826,00

48 733164103RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 18 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 42,00000 325,00 13 650,00

49 733164104RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 22 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 20,00000 474,00 9 480,00

50 733164105RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 28 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 36,00000 526,00 18 936,00

51 733164106RT5 Potrubí z trubek měděných Montáž potrubí měděného D 35 mm, spojovaného  lisováním, včetně 
dodávky a montáže závěsů

m 28,00000 730,00 20 440,00

52 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m % 799,44000 3,19 2 550,21

53 733161125T00 Press fitinky pro solární okruh, dodávka a montáž soubor 1,00000 471,00 471,00

Díl: 734 Armatury 26 194,85
54 734215132R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 

10, PN 14, mosaz
kus 3,00000 160,00 480,00

55 734215133R00 Ventily odvzdušňovací závitové včetně dodávky materiálu automatický odvzdušňovací ventil , DN 
15, PN 14, mosaz

kus 3,00000 176,00 528,00

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

obsahuje 1 spoj na 3 m délky délky rozvodu,bez dodávky potrubí a tvarovek, bez zednických výpomocí

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Potrubí včetně objímek, vč. dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá, dodávka a montáž

Potrubí včetně objímek, vč.dodávky tvarovek. Včetně zednických výpomocí.

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

56 734221672RT2 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatická hlavice,  ,  ,  ,  ,  ,  ,  kus 4,00000 260,00 1 040,00

57 734224122R00 Ventily a kohouty regulační závitové včetně dodávky materiálu termostatický ventil, 
jednoregulační, DN 15, rohový, mosaz, bez termostatické hlavice, PN 10, vnitřní závit

kus 4,00000 324,00 1 296,00

58 734235120R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 10, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 3,00000 153,00 459,00

59 734235121R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 15, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 3,00000 175,00 525,00

60 734235122R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 20, vnitřní-
vnitřní, PN 42, mosaz

kus 6,00000 253,00 1 518,00

61 734235123R00 Ventily a kohouty uzavírací závitové včetně dodávky materiálu kulový kohout, DN 25, vnitřní-
vnitřní, PN 35, mosaz

kus 13,00000 364,00 4 732,00

62 734245423R00 Ventily a klapky zpětné závitové včetně dodávky materiálu zpětná klapka, DN 25, vnitřní-vnitřní 
závit, PN 16, mosaz

kus 1,00000 247,00 247,00

63 734261225R00 Šroubení včetně dodávky materiálu topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz kus 4,00000 186,00 744,00

64 734264212R00 Šroubení včetně dodávky materiálu uzavíratelné radiátorové šroubení regulační s vypouštěním, 
DN 15, rohové, PN 10, mosaz

kus 4,00000 280,00 1 120,00

65 734293312R00  Ostatní armatury kohouty plnící a vypouštěcí včetně dodávky materiálu
 kulový kohout vypouštěcí a napouštěcí, DN 15, PN 10, mosaz

kus 4,00000 170,00 680,00

66 734295212R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 20, 
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 790,00 790,00

67 734295213R00 Ostatní armatury filtry a kohouty kulové s filtrem závitové včetně dodávky materiálu filtr, DN 25, 
vnitřní-vnitřní závit, PN 20, mosaz

kus 1,00000 1 372,00 1 372,00

68 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m % 240,18500 0,27 64,85

69 4221750T Servopohon 6NM 230V, dodávka a montáž ks    1,00000 2 640,00 2 640,00

70 42217517T Směšovací klapka třícestná DN20, kvs-6,3m3/h , dodávka a montáž ks    1,00000 1 420,00 1 420,00

71 734191752T00 Ventily regulační vyvažovací  DN25, dodávka a montáž soubor 1,00000 2 643,00 2 643,00

72 734261300T00 Šroubení  uzavírací k čerpadlu 1", dodávka a montáž kus 2,00000 294,00 588,00

73 734423131T00 Tlakoměr 0- 350kPa, dodávka a montáž ks    2,00000 838,00 1 676,00

74 734429104T00 Manometrický kohout třícestný DN15-PN25, dodávka a montáž ks    2,00000 530,00 1 060,00

75 38832812R teploměr dvojkovový rovný; hlavice plastová; mat.stonku nerez; délka stonku 100 mm; rozsah 
stupnice 0 až 200 °C; měřicí rozsah  20 až 180 °C; dělení stupnice 5 °C; použití přímé měření v 
prům.odvětvích

kus 2,00000 286,00 572,00

Díl: 735 Otopná tělesa 10 734,92
76 735171111R00 Otopná tělesa koupelnová trubkové otopné těleso rovné, spodní zdola dolů nebo oboustranné 

shora dolů připojení, výška 1500 mm, šířka 600 mm, průměr trubek 24 mm, objem tělesa 9,4 l
kus 4,00000 2 629,00 10 516,00

77 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m % 91,60000 2,39 218,92

Díl: 736 Podlahové vytápění 261 904,27
78 998736201R00 Přesun hmot pro podlahové vytápění v objektech výšky do 6 m % 2 206,04200 3,19 7 037,27

prům.odvětvích, dodávka a montáž

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

79 28600701T  L-garnitura 20/250, dodávka a montáž kus 8,00000 286,00 2 288,00

80 28600723T  koleno 25 lisovací, dodávka a montáž kus 8,00000 147,00 1 176,00

81 28600810T násuvná objímka 20 lisovací, dodávka a montáž kus 122,00000 42,00 5 124,00

82 28600812T spojka 20/20lisovací, dodávka a montáž ks    12,00000 100,00 1 200,00

83 28600814T fixační oblouk 90°, 16/17, dodávka a montáž ks    54,00000 46,00 2 484,00

84 736346925T00 Montáž rozdělovače podlahového vytápění vč.skříně ks    3,00000 1 274,00 3 822,00

85 28600601.AR trubka plastová otopné systémy PE-Xa; D = 17,0 mm; Di = 13,0 mm; s = 2,00 mm; teplota média 
max 70 °C; tlak média max 0,3 MPa

m 1 408,00000 64,00 90 112,00

86 28600611.AR trubka ochranná PE; vrapová; pro trubku 17 x 2,0 mm m 36,00000 36,00 1 296,00

87 28600620R deska izolační nosič trubek; extrudovaný polystyren; povrch s nopy; rovná hrana; tl. 50,0 mm; 
kašírování fólie PST; součinitel tepelné vodivosti 0,040 W/mK; R = 0,750 m2K/W

m2 284,00000 306,00 86 904,00

88 28600632.AR fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,2; š = 1 200 mm m2 284,00000 32,00 9 088,00

89 28600650.AR páska těsnicí PE; samolepicí; jednostranně; tl. 10,00 mm; š = 150,0 mm; l = 100,000 m; funkce 
vodotěsnost; dilatační, s fólií

m 314,00000 35,00 10 990,00

90 28600671.AR šroubení připojovací; 17 x 2,0 mm; svěrný kroužek, převlečná matice kus 54,00000 97,00 5 238,00

91 551282512R skříň rozdělovače pod omítku; pozink; š = 750 mm; prášková bílá kus 2,00000 1 771,00 3 542,00

92 551282513R skříň rozdělovače pod omítku; pozink; š = 950 mm; prášková bílá kus 1,00000 2 115,00 2 115,00

93 55130007405R rozdělovač otopných systémů; 7 okruhů; mosaz MS 63; kulový kohout s teploměrem, záslepka, 
rychloodvzdušňovač, průtokoměr, regulační ventil

kus 2,00000 8 987,00 17 974,00

94 55130007410R rozdělovač otopných systémů; 12 okruhů; mosaz MS 63; kulový kohout s teploměrem, záslepka, 
rychloodvzdušňovač, průtokoměr, regulační ventil

kus 1,00000 11 514,00 11 514,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 942,08
95 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 45,98460 1,35 62,08

96 767100001T00 Konzola nosníková 250mm, dodávka a montáž ks    12,00000 234,00 2 808,00

97 767101000T00 Doplňková konstrukce, dodávka a montáž kg 40,00000 126,00 5 040,00

98 24633211R tmel akrylátový; těsnicí, požární; š. spáry od 5 mm; pro interiér; expandující; barva šedá; 
přilnavost k materiálům beton, omítky, sádrokarton, zdivo; přetíratelný

kus 4,00000 285,00 1 140,00

99 31179105R tyč závitová M8; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 10,00000 18,00 180,00

100 42310111R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 17-19 mm  3/8"; DN 10,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 18,00000 12,00 216,00

101 42310112R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 20-23 mm  1/2"; DN 15,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 8,00000 14,00 112,00

102 42310113R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 25-30 mm  3/4"; DN 20,0 mm; 
galvan.pozink.

kus 15,00000 16,00 240,00

50 m vodorovně

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.c

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

Ústřední vytápění - objekt B

103 42310114R objímka ocelová dvoušroubová; vnější pr.potrubí d = 31-38 mm; DN 25,0 mm; galvan.pozink. kus 8,00000 18,00 144,00

Díl: 780 Elektroinstalace a M.a R. 10 000,00
104 78000000T00 Elektroinstalace, MaR, propojení regulace, čidel, čerpadla atd. viz. schéma zapojení, dodávka a 

montáž
ks    1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 799 Ostatní 19 252,00
105 193259T10 Topná zkouška hod   24,00000 280,00 6 720,00

106 914T00 Zkouška těsnosti vytápění hod   8,00000 380,00 3 040,00

107 931T00 Napuštění systému hod   4,00000 380,00 1 520,00

108 800T00 PD skutečného provedení ks    1,00000 4 000,00 4 000,00

109 922T00 Vyregulování systému hod   6,00000 380,00 2 280,00

110 960T00 Likvidace odpadu - kontejner vč.odvozu na skladku a uhrazení poplatku za uložení odpadu ks    1,00000 1 692,00 1 692,00

Celkem 666 982,67

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: VZT_01 Zařízení č. 1  Větrání pokojů klientů 123 290,00

1 111 Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže m 52,00000 235,00 12 220,00

2 112 Kruhové potrubí SPIRO, d125 vč. tvarovek a montáže m 38,00000 255,00 9 690,00

3 113 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 24,00000 275,00 6 600,00

4 114 Kruhové potrubí SPIRO, d250 vč. tvarovek a montáže m 7,00000 380,00 2 660,00

5 115 Kruhové kanalizační potrubí PVC KG, d160 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 450,00 450,00

6 120 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 65,00000 260,00 16 900,00

7 121 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

8 123 Doprava soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

9 101 Větrací rekuperační jednotka pro větrání RD, velikosti 380, Vp = 315m3/h (200Pa), Vo=315m3/h 
(200Pa), , Pp=0,12kW, Po=0,12kW, U=230V, Qt=0,6kW včetně:

ks 1,00000 32 400,00 32 400,00

10 1011 - uvedení do provozu VZT jednotky soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

11 1012 - vestavěný el. ohřívač 0,6kW ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

12 1013 - měření a regulace pro VZT jednotku s dotykovým panelem soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

13 102 Protidešťová žaluzie pozinková, široká 600x200, se sítem proti hmyzu ks 1,00000 1 280,00 1 280,00

14 103 Telefonní tlumič hluku do kruhového potrubí d100, délka 300mm ks 5,00000 480,00 2 400,00

15 104 Telefonní tlumič hluku do kruhového potrubí d125, délka 300mm ks 2,00000 480,00 960,00

16 105 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní dvouřadá 225x75 s regulací ks 3,00000 420,00 1 260,00

17 106 Talířový ventil plastový univerzální, d100 bílý s montážním rámečkem ks 5,00000 210,00 1 050,00

18 107 Talířový ventil kovový přívodní, d100 bílý, s montážním rámečkem ks 4,00000 230,00 920,00

19 108 Talířový ventil kovový odvodní, d100 bílý, s montážním rámečkem ks 3,00000 230,00 690,00

20 109 Přechodový box na zakázku 225x75 / d100, dle výkresu tvarovek ks 3,00000 450,00 1 350,00

21 110 Protidešťová stříška pozinkovaná d160 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

22 116 Čtyřhranné pozinkované potrubí I.sk průřezu m 1,00000 780,00 780,00

600x200 (0,12m2) vč. tvarovek a montáže : 

1 1,00000

23 117 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100 m 10,00000 110,00 1 100,00

24 118 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 160,00 1 600,00

25 119 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d250 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 235,00 2 350,00

26 122 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 3 200,00 3 200,00

27 124 Zaregulování VZT výkonů ks 15,00000 250,00 3 750,00

Díl: VZT_02 Zařízení č. 2  Větrání společných prostor 113 845,00
28 210 Kruhové potrubí SPIRO, d100 vč. tvarovek a montáže m 13,00000 235,00 3 055,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt B

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt B

29 211 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 32,00000 275,00 8 800,00

30 212 Kruhové potrubí SPIRO, d200 vč. tvarovek a montáže m 24,00000 380,00 9 120,00

31 213 Kruhové kanalizační potrubí PVC KG, d200 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 480,00 480,00

32 218 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 48,00000 260,00 12 480,00

33 219 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

34 221 Doprava soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

35 201 Větrací rekuperační závěsná jednotka pro větrání RD, velikosti 580, Vp = 455m3/h (200Pa), 
Vo=455m3/h, (200Pa), Pp=0,17kW, Po=0,17kW, U=230V, Qt=0,6kW včetně:

ks 1,00000 45 600,00 45 600,00

36 2011 - uvedení do provozu VZT jednotky soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00

37 2012 - vestavěný el. ohřívač 0,6kW ks 1,00000 3 200,00 3 200,00

38 2013 - měření a regulace pro VZT jednotku s dotykovým panelem soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

39 202 Tlumič hluku do kruhového potrubí d160, délka 600mm ks 2,00000 1 120,00 2 240,00

40 203 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní dvouřadá 325x125 s regulací ks 1,00000 420,00 420,00

41 204 Obdélníková vyústka na čtyřhranné potrubí komfortní jednořadá 325x125 s regulací ks 1,00000 420,00 420,00

42 205 Talířový ventil kovový přívodní, d160 bílý, s montážním rámečkem ks 3,00000 230,00 690,00

43 206 Talířový ventil kovový odvodní, d160 bílý, s montážním rámečkem ks 2,00000 230,00 460,00

44 207 Talířový ventil plastový univerzální, d100 bílý s montážním rámečkem ks 4,00000 210,00 840,00

45 208 Přechodový box na zakázku 325x125 / d160, dle výkresu tvarovek ks 2,00000 480,00 960,00

46 209 Protidešťová stříška pozinkovaná d200 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

47 214 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d100 m 10,00000 85,00 850,00

48 215 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 m 10,00000 125,00 1 250,00

49 216 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d160 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 160,00 1 600,00

50 217 Ohebné potrubí z vrstveného hliníku, d200 - hlukově izolační, 25mm m 10,00000 185,00 1 850,00

51 220 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 2 300,00 2 300,00

52 222 Zaregulování VZT výkonů ks 11,00000 250,00 2 750,00

Díl: VZT_03 Zařízení č. 3  Větrání technické mísntosti ve 2.NP 7 205,00
53 303 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 1,00000 275,00 275,00

54 304 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 500,00 500,00

55 306 Doprava soubor 1,00000 500,00 500,00

56 302 Přetlaková žaluzie plastová d160 ks 1,00000 650,00 650,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.d

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VZT - objekt B

57 301 Stěnový axiální ventilátor d160, velikost 300, tiché provedení, Vo=100m3/h (45Pa), P=25W, 
U=230V,, dodáno včetně:

ks 1,00000 3 800,00 3 800,00

58 302 - nastavitelný termostat s vypínačem ks 1,00000 1 280,00 1 280,00

59 305 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 200,00 200,00

Díl: VZT_04 Zařízení č. 4  Odvětrání kuchyňské digestoře 4 555,00
60 401 Zpětná klapka do kruhového potrubí těsná, d160 ks 1,00000 390,00 390,00

61 403 Kruhové potrubí SPIRO, d160 vč. tvarovek a montáže m 3,00000 275,00 825,00

62 404 Tepelná izolace z minerální plsti s Al. folií tl. 30mm vč. montáže m2 4,00000 260,00 1 040,00

63 405 Montáž zařízení a komponentů (kromě pozinkovaného potrubí a izolace) soubor 1,00000 500,00 500,00

64 407 Doprava soubor 1,00000 500,00 500,00

65 402 Protidešťová stříška pozinkovaná d160 se sítem ks 1,00000 480,00 480,00

66 406 Montážní a spojovací materiál soubor 1,00000 500,00 500,00

67 408 Souprava odvodu kondenzátu se svislého potrubí d160 soubor 1,00000 320,00 320,00

Díl: VZT_05 Doplňující rozpočtové náklady 4 000,00
68 501 Přesun materiálu na stavbě soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

69 502 Lešení a montážní plošiny soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

70 503 Stavební přípomoci (zhotovení stavebních prostupů) soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

71 504 Likvidace odpadů soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

Celkem 252 895,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: N21_NM Nosný materiál 180 235,90

1 284200002 Plastová lišta vkládací 40x40, dodávka včetně hmoždinek a montáže, 316000 m 30,00000 89,50 2 685,00

2 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 4x10 Cu, 313000

m 40,00000 135,50 5 420,00

3 284221007 Vodič sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 
CY 4 Cu, 313000

m 40,00000 25,60 1 024,00

4 312241003 Zásuvka jednoduchá vestavná bílá, 230V/16A, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 
ABB TANGO, 312020

ks 81,00000 193,00 15 633,00

5 316000002 Přístrojová krabice plastová pro zapuštěnou montáž jednoho nebo více přístrojů vedle sebe, 
určená k, montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže KU 67/2, 312020

ks 191,00000 44,50 8 499,50

6 453123110 Svorka pospojovací pro rozvody trubkových instalací vody.... Kompletní dodávka včetně montáže 
a, zapojení 453422

ks 20,00000 70,40 1 408,00

7 284200002 Plastová trubka ohebná PVC 2316 do zdi, dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 41,90 838,00

8 284200002 Plastová trubka ohebná PVC 2323 do zdi,  dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 55,30 1 106,00

9 284200002 Plastová trubka ohebná kopoflex 40 do země,  dodávka včetně montáže, 316000 m 30,00000 41,50 1 245,00

10 284200002 Plastová trubka ohebná kopoflex 110 do země,  dodávka včetně montáže, 316000 m 20,00000 80,90 1 618,00

11 284200002 Příchytka plastová do 15-ti kabelů do podhledu,  dodávka včetně montáže a hmoždinky, 316000 m 45,00000 33,30 1 498,50

12 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x4 Cu, 313000

m 50,00000 83,10 4 155,00

13 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x2,5 Cu, 313000

m 30,00000 54,00 1 620,00

14 284211402 Kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 5x1,5 Cu, 313000

m 80,00000 38,50 3 080,00

15 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x2,5 Cu, 313000

m 1 080,00000 37,20 40 176,00

16 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 3x1,5 Cu, 313000

m 330,00000 30,70 10 131,00

17 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY J 3x1,5 Cu, 313000

m 945,00000 30,70 29 011,50

18 284211402 kabel sPVC izolací, částečně v kabelovém žlabu, v kabelových trubkách nebo v podlaze, pod 
omítkou,, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení CYKY O 2x1,5 Cu, 313000

m 50,00000 28,10 1 405,00

19 284211402 kabel pohyblivý sgumovou izolací, částečně  v kabelových trubkách a volně do technologie,  
kompletní, dodávka včetně montáže a zapojení CGSG J 5x2,5 Cu, 313000

m 7,00000 64,60 452,20

20 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CY 6 Cu, 313000

m 20,00000 30,80 616,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

21 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CYA 16 Cu, 313000

m 80,00000 54,20 4 336,00

22 284221007 Vodič (lano) sPVC izolací, volně, ve zdi nebo v podlaze  kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, CYA 25 Cu, 313000

m 15,00000 80,20 1 203,00

23 312141000 Spínač řazení 1, zápustný, bílý, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, 
kolébkový, spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 16,00000 209,90 3 358,40

24 312141000 Spínač řazení 5, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 11,00000 254,50 2 799,50

25 312141000 Spínač řazení 5b, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 1,00000 309,00 309,00

26 312141000 Spínač řazení 6, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 30,00000 219,00 6 570,00

27 312141000 Spínač řazení 7, zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, kolébkový 
spínač, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 4,00000 293,40 1 173,60

28 312141000 Spínač řazení 6, zápustný, 10 A, IP 44, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným zařízením, 
kolébkový, spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 1,00000 232,00 232,00

29 312141000 Spínač řazení 0/1, zápustný, bílý, 10 A, s orientační doutnavkou, montáž skrytem jednotlivě nebo, 
sjiným zařízením, kolébkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 7,00000 258,00 1 806,00

30 312141000 Spínač žaluziový (žaluzie, markýza) , zápustný, 10 A, montáž skrytem jednotlivě nebo sjiným, 
zařízením, kolébkový spínač kompletní dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 18,00000 322,00 5 796,00

31 312141000 Spínač 400V/16A, montáž pod omítku, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312025 ks 1,00000 814,00 814,00

32 312141000 Prostorový termostat nástěnný 35st.C, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312025 ks 1,00000 1 164,90 1 164,90

33 312141000 Doběhové relé do rozbočovací krabice pro ventilátor s nastavením času sepnutí, IP 20, 6A, 
kompletní, dodávka včetně montáže a zapojení 312025

ks 2,00000 446,00 892,00

34 312141000 Nástěnný pohybový spínač osvětlení, IP 44, dosah min. 10m, 150st., kompletní dodávka včetně 
montáže, a zapojení 312025

ks 1,00000 1 135,00 1 135,00

35 312241003 Zásuvka jednoduchá vestavná,  230V/16A, s přep. ochranou, kompletní dodávka včetně 
montáže a, zapojení ABB TANGO, 312020

ks 9,00000 856,00 7 704,00

36 312241003 Zásuvka nástěnná 230V/16 A, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 3,00000 154,00 462,00

37 312241003 Zásuvka vestavná 230V/16 A, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 2,00000 232,00 464,00

38 312241003 Zásuvka nástěnná 400V/16 A/5, IP 44, kompletní dodávka včetně montáže a zapojení, 312020 ks 1,00000 282,00 282,00

39 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí s víčkem, určená k montáži 
do stěn, , zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KU 68-1903, 312020

ks 26,00000 83,00 2 158,00

40 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž se svorkovnicí s víčkem (větší kruhová), 
určená k, montáži do stěn, zdí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KR 97, 312020

ks 22,00000 144,40 3 176,80

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

41 316000002 Rozbočovací krabice plastová na omítku se svorkami. Kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, (ACIDUR) 312020

ks 8,00000 186,00 1 488,00

42 316000002 Rozbočovací krabice plastová pod omítku čtveratá (125).  Kompletní dodávka včetně montáže a 
zapojení, KO 125, 312020

ks 3,00000 205,00 615,00

43 316000002 Rozbočovací krabice plastová pro zapuštěnou montáž s víčkem (obdélníková), určená k montáži 
pod, omítku s ekvipotencionální svorkovnicí. Kompletní dodávka včetně montáže a zapojení KO 
125, 312020

ks 1,00000 675,00 675,00

Díl: RE Rozvaděč RE 9 730,00
44 312113104 Jistič     3P ks    1,00000 550,00 550,00

45 312145004 Plastová rozvodnice PER2 v plastovém pilíři, vč. základu, IP43/20, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů, typové zkoušky a montáže s výkopem

ks    1,00000 9 180,00 9 180,00

Díl: RH Rozvaděč RH 46 690,00
46 312100001 Chránič    3N ks    9,00000 772,00 6 948,00

47 312113104 Jistič     3P ks    3,00000 343,00 1 029,00

48 312113104 Jistič     3P ks    3,00000 343,00 1 029,00

49 312170000 Svodič přepeti I. a II stupeň ks    4,00000 2 267,00 9 068,00

50 312113104 Jistič     1P ks    6,00000 97,00 582,00

51 312113104 Jistič     1P ks    14,00000 97,00 1 358,00

52 312113104 Jistič    1P ks    39,00000 97,00 3 783,00

53 312113104 stykač 230V/16A ks    2,00000 356,00 712,00

54 312113104 schodišťový automat ks    2,00000 707,00 1 414,00

55 312141000 Vypinač 3P ks    1,00000 447,00 447,00

56 312145004 OCPZ rozvodnice, 600x1800x200mm, IP 40/20, osazení dle interiéru, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů a typové zkoušky

ks    1,00000 20 320,00 20 320,00

Díl: RMS Rozvaděč RMS 9 952,00
57 312100001 Chránič    3N ks    1,00000 772,00 772,00

58 312113104 Jistič     3P ks    1,00000 343,00 343,00

59 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

60 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

40A/0,03

16A/B

6A/B

16A

10A

40A

6A/B

10A/B

16A/B

20A/B

16A/B

25A/B

40A/0,03

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

61 312113104 Jistič     1P ks    2,00000 97,00 194,00

62 312141000 Vypinač 3P ks    1,00000 447,00 447,00

63 312145004 rozvodnice plast zapuštěná, 32 modulů,  IP 40/20, osazení dle interiéru, Komplet vč. přídavných, 
propojovacích komponentů a typové zkoušky

ks    1,00000 2 900,00 2 900,00

64 312170000 Svodič přepeti II stupeň ks    4,00000 1 227,00 4 908,00

Díl: RP Rozvaděč RP 4 797,00
65 312145004 rozvodnice plast povrchová, 4 moduly,  IP 43/20, osazení dle technologie u střechy, Komplet vč. 

přídavných, propojovacích komponentů a typové zkoušky
ks    1,00000 970,00 970,00

66 312170000 Svodič přepeti I. a  II. stupeň ks    1,00000 3 827,00 3 827,00

Díl: RP1 Rozvaděč RP1 4 797,00
67 312145004 rozvodnice plast povrchová, 4 moduly,  IP 43/20, osazení dle technologie u střechy, Komplet vč. 

přídavných, propojovacích komponentů a typové zkoušky
ks    1,00000 970,00 970,00

68 312170000 Svodič přepeti I. a  II. stupeň ks    1,00000 3 827,00 3 827,00

Díl: M21_CV Centrální vysavač 44 459,00
69 312170000 Centrální vysvač s kombinací suchého a mokrého sání s nízkou hladinou hluku Včetně potrubí, 8 

ks, vysavačových zásuvek, 1 ks štěrbinové zásuvky do soklu kuch. linky, 9,5m vypínačové 
hadice,

ks    1,00000 44 459,00 44 459,00

Díl: M21_HR Hromosvod, uzemění 100 263,90
70 287115107 Hmoždinka A10mm, včetně osazení do zdi z pálených cihel / středně trvrdého kamene, 453422 ks 46,00000 14,70 676,20

Prvky svodového vedení : 

46 46,00000

71 453123110 Drát AlMgSi A 8 mm na podpěrách jímacího vedení, jímací a svodové vedení po zkušební 
svorky, dodávka, včetně montáže AlMgSi 8mm, 453422

m 256,00000 73,90 18 918,40

Jímací vedení : 

256 256,00000

72 453123110 Drát pozinkovaný FeZn+PVC A 10/13 mm, vývody ke zkušebním svorkám a uzemnění 
elektroinstalace,, dodávka včetně montáže FeZn+PVC10/13mm, 453422

m 34,00000 83,00 2 822,00

Uzemňovací přívody : 

34 34,00000

73 453123110 Pásovina pozinkovaná 30/4 mm, uložená v zemi s vývody k zkušebním svorkám a uzemnění, 
elektroinstalace, dodávka včetně montáže FeZn 30x4mm, 453422

m 135,00000 112,40 15 174,00

Základový zemnič : 

135 135,00000

74 453123110 Vodič CU s izolací o impulsním výdržném napětí 100 kV 1,2/50µs o délce 3,5m na podpěrách 
vedení,, dodávka včetně montáže CUI 3,5m, 453422

ks 2,00000 2 980,00 5 960,00

Svodové vedení : 

2 2,00000

75 453123110 Dilatační propojka Al d= 8mm, dodávka včetně montáže, 453422 ks 1,00000 1 598,00 1 598,00

Prvky jímacího vedení : 

1 1,00000

kompletní soupravy s příslušenstvím. Dodávka vč. Montáže potrubních rozvodů a osazení - komplet.

10A/B

16A/B

32A

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

76 453123110 Podpěra jímacího vedení pod střešní krytinu, FeZn, dodávka včetně montáže, PV 11c, 453422 ks 88,00000 71,80 6 318,40

Podpěry jímacího vedení : 

88 88,00000

77 453123110 Podpěra jímacího vedení na hřebenáče, FeZn, dodávka včetně montáže, PV 15, 453422 ks 48,00000 86,10 4 132,80

Podpěry jímacího vedení : 

48 48,00000

78 453123110 Podpěra jímacího vedení na ploché střechy, plastová se štěrkovou výplní, dodávka včetně 
montáže, PV 21c, 453422

ks 47,00000 64,00 3 008,00

Podpěry jímacího vedení : 

47 47,00000

79 453123110 Nástavec + víčko na podpěru jímacího vedení na ploché střechy, zaručující celkovou výšky 
podpěry 10, cm, dodávka včetně montáže Nástavec PV 21c + víčko PV 21c, 453422

ks 47,00000 38,50 1 809,50

Podpěry jímacího vedení : 

47 47,00000

80 453123110 Podpěra jímacího vedení s lepícím páskem, nerezová, dodávka včetně montáže, 453422 ks 5,00000 116,00 580,00

Podpěry jímacího vedení : 

5 5,00000

81 453123110 Podpěra jímacího vedení nerezová s krytkou, vrutem 5x50mm a hmoždinkou, dodávka včetně 
montáže, 453422

ks 28,00000 77,00 2 156,00

Podpěry jímacího vedení : 

28 28,00000

82 453123110 Držák tyče o A16mm nerezový, s vrutem 5x60mm a hmoždinkou, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 8,00000 96,50 772,00

Podpěry zaváděcích tyčí : 

8 8,00000

83 453123110 Podpěra izolovaného CU vodiče, nerezová, s upevňovacím otvorem, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 10,00000 233,00 2 330,00

Podpěry izolovaných svodů : 

10 10,00000

84 453123110 Svorka hromosvodová - spojovací, FeZn, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SS, 453422 ks 8,00000 28,10 224,80

Svorky jímacího vedení : 

8 8,00000

85 453123110 Svorka hromosvodová - spojovací, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SS, 
453422

ks 64,00000 60,60 3 878,40

Viz výkres situace bleskosvodu : 

64 64,00000

86 453123110 Svorka hromosvodová - zkušební 8-10/16mm, Al, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SZ, 
453422

ks 4,00000 97,00 388,00

Svorky jímacího vedení : 

4 4,00000

87 453123110 Svorka hromosvodová - křížová, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SK, 
453422

ks 39,00000 71,00 2 769,00

Svorky jímacího vedení : 

39 39,00000

88 453123110 Svorka hromosvodová - křížová 8-10/16, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, 
SK 8-10/16, 453422

ks 2,00000 71,00 142,00

Svorky jímacího vedení : 

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

2 2,00000

89 453123110 Svorka hromosvodová - okapová, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SO, 
453422

ks 55,00000 71,00 3 905,00

Svorky jímacího vedení : 

55 55,00000

90 453123110 Svorka hromosvodová - univerzální, nerezová, do dvou šroubů, dodávka včetně montáže, SU, 
453422

ks 20,00000 71,00 1 420,00

Svorky jímacího vedení : 

20 20,00000

91 453123110 Svorka hromosvodová - na okapové potrubí, nerezová, nad dva šrouby, dodávka včetně 
montáže, ST, 453422

ks 6,00000 103,50 621,00

Svorky jímacího vedení : 

6 6,00000

92 453123110 Svorka hromosvodová - páska/páska, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SR 2, 
453422

ks 24,00000 41,10 986,40

Svorky základového zemniče : 

24 24,00000

93 453123110 Svorka hromosvodová - páska/drát, FeZn, nad dva šrouby, dodávka včetně montáže, SR 3, 
453422

ks 20,00000 48,90 978,00

Svorky základového zemniče : 

20 20,00000

94 453123110 Jímací tyč 1 m AlMgSi s podpěrou na hřebenáč, dodávka včetně montáže, 453422 ks 5,00000 589,00 2 945,00

Prvky jímacího vedení : 

5 5,00000

95 453123110 Jímací tyč GFK/AL A16/10mm na uchycení do betonového podstavce, km=0,7, celková délka 
1660 mm,, dodávka včetně montáže GFK/AL 1660 mm, 453422

ks 2,00000 913,00 1 826,00

Prvky pomocného jímače : 

2 2,00000

96 453123110 Zaváděcí tyč s izolovaným přechodem A16/10mm, délka 1000/500mm, FeZn, dodávka včetně 
montáže, 453422

ks 4,00000 1 005,00 4 020,00

Ochrana svodového vedení : 

4 4,00000

97 453123110 Komplet izolované podpěry vedení s plastovou základnou a betonovým podstavcem 4,6 kg, 
koeficient, km=0,7, délka 295 mm, uchycení 8mm, dodávka včetně montáže 453422

ks 20,00000 177,40 3 548,00

Podpěry jímacího vedení : 

20 20,00000

98 453123110 Betonový podstavec pro tyče A16mm, s klínem, hmotnosti 17 kg, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 4,00000 420,00 1 680,00

Podpěry jímačů : 

4 4,00000

99 453123110 Podložka pro betonový podstavec o hmotnosti 17kg, dodávka včetně montáže, 453422 ks 2,00000 110,00 220,00

Podpěry jímačů : 

2 2,00000

100 453123110 Krytka pro fixování polohy podpěr, plastová šedá, dodávka včetně montáže, 453422 ks 10,00000 8,40 84,00

Podpěry svodového vedení : 

10 10,00000

101 453123110 Označovací štítek na svody plastový, dodávka včetně montáže, OŠ, 453422 ks 6,00000 4,50 27,00

Prvky svodového vedení : 

6 6,00000

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

102 453123110 Chodníková krabice se zkušební svorkou, plastová, dodávka včetně montáže, 453422 ks 2,00000 2 005,00 4 010,00

Prvky uzemňovacích přívodů : 

2 2,00000

103 453123110 Výstražná tabulka se zákazem vstupu v okruhu do 3m od svodů, dodávka včetně montáže, 
453422

ks 4,00000 84,00 336,00

Dodatečné bezpečnostní opatření : 

4 4,00000

Díl: M21_HROST Zemní a ostatní práce 7 270,00
104 285272004 Montáž pevného zebříku na střechách do 7m výšky k hřebeni, 452510 ks 6,00000 380,00 2 280,00

Instalace jímacího a svodového vedení : 

6 6,00000

105 509000004 Práce nekvalifikovaných osob, 453112 hod. 5,00000 200,00 1 000,00

106 509000004 Spolupráce s ostatními profesemi, 453112 hod. 5,00000 250,00 1 250,00

107 509000004 Spolupráce s rev. technikem, 453112 hod. 2,00000 250,00 500,00

108 509000004 Výchozí revize hromosvodu, 453112 hod. 8,00000 280,00 2 240,00

Díl: M21_HZS HZS 66 300,00
109 312162005 Autorský dozor projektanta, konzultace, 453112 hod. 20,00000 350,00 7 000,00

110 509000004 Mont. práce kvalifikovaných osob mimo ceník,, 453112 hod. 70,00000 250,00 17 500,00

111 312162005 Spolupráce s revizním technikem, 453112 hod. 8,00000 250,00 2 000,00

112 312162005 Výchozí revize elektroinstalace, 453112 hod. 35,00000 280,00 9 800,00

113 509000004 Mont. práce vysoce kvalifikovaných osob mimo ceník, 453112 hod. 40,00000 250,00 10 000,00

114 509000004 Spolupráce s ostatními profesemi a investorem, 453112 hod. 80,00000 250,00 20 000,00

Díl: M21_S Svítidla a materiál pro osvětlení 350 442,00
115 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, akrylátový satinovaný difuzor, el. předřadník,, 

světelný zdroj LED 23W, 3160lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1130x88x75mm, hmotnost svítidla 
4200g

ks 8,00000 4 562,00 36 496,00

Dodávka svítidel je myšlena jako kompletní vč. světelných zdrojů, montáže, recyklačních 
poplatků, případně závěsu atd. U sytémů vyžadující oživení a odladění, je cena zahrnuta vč. 
těchto prací. : 

8 8,00000

116 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, difuzor satinované plexi, el. předřadník,, světelný 
zdroj LED 22W, 2970lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1130x88x75mm, hmotnost svítidla 4200g

ks 3,00000 6 040,00 18 120,00

117 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové, těleso svítidla Al profil a plech, akrylátový satinovaný difuzor,, el. 
předřadník, světelný zdroj LED 44W, 5760lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 440x87mm, hmotnost

ks 9,00000 6 302,00 56 718,00

118 315240005 Přisazené svítidlo LED, těleso svítidla Al profil, mikroprismatický difuzor, el. předřadník,, světelný 
zdroj LED 52W, 6400lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 1165x120x64mm, hmotnost svítidla 3800g

ks 2,00000 5 492,00 10 984,00

315025, C

315025, A1

315025, A2

svítidla 5600g 315025, B

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.e

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

ELEKTROINSTALACE - SILNOPROUD - objekt B

119 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové nástěnné, stropní, těleso svítidla plech, stínítko z opálového 
PMMA, polykarbonátu, el. předřadník, světelný zdroj LED 29W, 4050lm, 4000K, IP44, rozměr 
svítidla 400x80mm

ks 5,00000 4 088,00 20 440,00

120 315240005 Svítidlo LED vhodné pro tvorbu tvarových řad, , těleso svítidla Al profil, difuzor ze satinového, 
plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 44W, 5200lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 
2122x55x53mm,

ks 4,00000 12 000,00 48 000,00

121 315240005 Přisazené svítidlo LED kruhové, těleso svítidla Al profil bílý,  opálový PMMA  difuzor, el., 
předřadník, světelný zdroj LED 26W, 2100lm, 4000K, IP20, rozměr svítidla 215x80mm, hmotnost 
svítidla

ks 2,00000 1 183,00 2 366,00

122 315240005 Lineární LED svítidlo pro přisazenou montáž na strop. Montura svítidla z ocelového plechu, 
práškově, lakováno bílou barvou. Difuzor satinované plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 
22W, 3430lm,

ks 3,00000 3 424,00 10 272,00

123 315240005 Lineární LED svítidlo pro přisazenou montáž na strop. Montura svítidla z ocelového plechu, 
práškově, lakováno bílou barvou. Difuzor satinované plexi, el. předřadník, světelný zdroj LED 
22W, 3430lm,

ks 2,00000 3 852,00 7 704,00

124 315240005 Flexibilní LED pásek, vícenásobně stříhatelný, vlastní chlazení, montáž na hladké povrchy, úhel, 
vyzařování na modul 120st., LED 17W/m, 1500lm/m, 4000K, IP20, vč. Spojky, zdroje 24V, 
napájecích

ks 6,00000 3 633,00 21 798,00

125 315240005 Flexibilní LED pásek, vícenásobně stříhatelný, vlastní chlazení, montáž na hladké povrchy, úhel, 
vyzařování na modul 120st., LED 17W/m, 1500lm/m, 4000K, IP20, vč. Spojky, zdroje 24V, 
napájecích

ks 2,00000 6 312,00 12 624,00

126 315240005 Přisazené svítidlo, nástěnné designové LED, nasvěcování stěn a prostor před nimi, těleso svítidla 
z, litého hliníku, práškově lakováno, reflektor z vysoce leštěného hliníku, elektronický předřadník,

ks 12,00000 3 900,00 46 800,00

127 315240005 Designové sloupkové LED svítidlo. Tělo je vyrobeno z litého hliníku s vysokou korozivzdorností., 
Antivandalové provedení. Odolné silikonové těsnění, trvzený opálový difuzor. Práškově lakováno

ks 5,00000 6 562,00 32 810,00

128 315240005 Přisazené nástěnné lineární svítidlo, těleso svítidla Al profil, práškové lakováno bílou barvou,, 
koncovky z polykarbonátu, opálový PMMA krycí difuzor, el. předřadník, světelný zdroj T5 14W 
4000K,

ks 5,00000 2 302,00 11 510,00

129 315240005 Svítidlo nouzové,  těleso svítidla PC/ABS, difuzor čirý PMMA, zdroj LED 1W, 128lm, IP65, NM 
1H,, AUTOTEST, pohledová vzdálenost 25m, rozměr svítidla 269x144x40mm, IP65, třída II 
315025, N

ks 12,00000 1 150,00 13 800,00

Díl: M21_ZP Zemní práce 6 250,00
130 451120005 Výkop a zához rýhy š. 35cm, hl. 80cm, vč. kabelového lože, písku, provizorní úpravy terénu, 

451120
m 25,00000 250,00 6 250,00

Celkem 831 186,80

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

barvou - antracitově šedá. Včetně kabelových rozvodů vedených v terénu. 315025, V2

1580lm, , IP54, rozměr svítidla 600x81x91mm, hmotnost svítidla 850g 315025, Z

kabelů, průřez 8x1,8mm, délka cca 3630mm 315025, L1

kabelů, průřez 8x1,8mm, délka cca 7500mm 315025, L2

zdroj LED, 8W, 564lm, 4000K, rozměr svítidla: 206x110x81mm, IP65, hmotnost svítidla 1600g 315025, V1

640g 315025, G

4000K, IP54, rozměr svítidla 1150x120x69mm 315025, H

4000K, IP54, rozměr svítidla 1150x120x69mm, venkovní provedení 315025, H1

, hmotnost svítidla 3800g 315025, D

hmotnost svítidla 6800g 315025, F

JKSO:

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: SLP_01 Strukturovaná kabeláž 42 748,00

1 102 MONT DVOJZÁSUVKY UTP, FTP 2xRJ ks 12,00000 60,00 720,00

2 103 UKONČENÍ - FORMA NA KABELU U-FTP KAT5 ks 48,00000 10,00 480,00

3 104 MĚŘENÍ 1 KABELU K5, VYHOT. PROTOKOLU ks 24,00000 7,00 168,00

4 107 MONT. 2HU PATCH PANELU BEZ UKONČENÍ ks 1,00000 100,00 100,00

5 113 Vodič v trubkovodu AY 2,5 - protahovací drát m 220,00000 5,00 1 100,00

6 115 Práce související s úpravou přívodu včetně montážního materiálu (prostup, zatěsnění) hod 4,00000 250,00 1 000,00

7 101 Dvojzásuvka 2xRJ45 UTP KAT 5e design, společné rámečky se silnoproudem ks 12,00000 170,00 2 040,00

8 105 Rozvaděč rack bude dodávkou operátora kpl 0,00000 0,00 0,00

9 106 Panel černý, 2HU 24 port U-FTP ks 1,00000 1 200,00 1 200,00

10 108 Cable UTP5e HFFR-lSZH ks 700,00000 7,00 4 900,00

11 109 ZATAŽ KAB UTP, FTP DO LIŠT, TRUBEK m 700,00000 10,00 7 000,00

12 110 PATCH CORD - 2m ks 12,00000 300,00 3 600,00

13 111 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 30,00000 50,00 1 500,00

14 112 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 220,00000 60,00 13 200,00

15 114 AY 2,5 B m 220,00000 2,00 440,00

16 116 Panel pro rozvod 230V v racku, přepětová ochrana kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

17 117 Přípojková skříň pro telefonní vnitřní, pod omítku, D+M ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

18 118 Prostup d=70mm do terénu m 10,00000 250,00 2 500,00

Díl: SLP_02 Televizní rozvod STA 29 540,00
19 202 MONT TV  ZÁSUVKY ks 8,00000 50,00 400,00

20 205 UKONČENÍ KOAX KABELU ks 30,00000 10,00 300,00

21 210 Oživení systému hod 8,00000 250,00 2 000,00

22 213 Vodič v trubkovodu AY 2,5 m 180,00000 5,00 900,00

23 201 Univerzální zásuvka STA (TERR+FM) - design a společné rámečky se silnoproudem ks 8,00000 150,00 1 200,00

24 203 Kabel KOAX ks 240,00000 9,00 2 160,00

25 204 ZATAŽ KAB KOAX DO TRUBEK m 240,00000 5,00 1 200,00

26 206 ŠP zesilovač ks 1,00000 1 500,00 1 500,00

27 207 Pasivní rozbočení signálu 2x ks 1,00000 120,00 120,00

28 208 Pasivní rozbočení signálu 8x ks 1,00000 600,00 600,00

29 209 Anténní stožár + anténa (1x TERR ŠP anténa) kpl 1,00000 5 500,00 5 500,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt B

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt B

30 211 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 24,00000 50,00 1 200,00

31 212 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 180,00000 60,00 10 800,00

32 214 AY 2,5 B m 180,00000 2,00 360,00

33 215 Rozvodnice STA 400x400x120 -D+M ks 1,00000 1 300,00 1 300,00

Díl: SLP_03 Domácí telefon 58 165,00
34 303 Montáž setu, zámku, oživení hod 16,00000 250,00 4 000,00

35 308 Vodič v trubkovodu AY 2,5 protahovací m 85,00000 5,00 425,00

36 301 Domácí telefon dodávka - set pro 48 účastníků 4+N ks 1,00000 41 500,00 41 500,00

37 302 Zámek samozamykací elektromechanický ks 1,00000 950,00 950,00

38 304 Kabeláž systémová (4+N)1mm2 m 175,00000 20,00 3 500,00

39 305 Zvomnkové tlačítko ks 8,00000 165,00 1 320,00

40 306 Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka ks 24,00000 50,00 1 200,00

41 307 Trubka Monoflex,PVC  pod omítkou 16-29 mm m 85,00000 60,00 5 100,00

42 309 AY 2,5 B m 85,00000 2,00 170,00

Díl: SLP_044 Detekční systém požáru 2 240,00
43 402 Montáž detektoru na strop ks 7,00000 100,00 700,00

44 401 Autonomní detektor včetně sirény a baterie ks 7,00000 220,00 1 540,00

Díl: SLP_05 Bedrátová signalziace klient-sestra A+B 431 260,00
45 505 Montáž nástěnné signalizační jednotky s kabelem a  koncovým tlačítkem ks 12,00000 60,00 720,00

46 507 Montáž nástěnné signalizační jednotky s lankem a kroužkem (na WC/koupelna) ks 10,00000 60,00 600,00

47 509 Montáž nástěnné signalizační jednotky ks 2,00000 60,00 120,00

48 513 Montáž zesilovače ks 1,00000 120,00 120,00

49 514 Naprogramování systému hod 20,00000 980,00 19 600,00

50 515 Zkouška funkčnosti každé signalizace hod 7,00000 720,00 5 040,00

51 516 Měření radiového dosahu jednotek a pagerů hod 8,00000 720,00 5 760,00

52 501 Centrální dohledový panel s dotykovým displejem ks 1,00000 49 500,00 49 500,00

53 502 Paging transmitter (448,170 MHz) ks 1,00000 25 200,00 25 200,00

54 503 Pager přenosný, dvouřádkový 7950 ks 6,00000 4 500,00 27 000,00

55 504 Nástěnná signalizační jednotka s kabelem  a koncovým tlačítkem ks 12,00000 3 700,00 44 400,00

56 506 Nástěnná signalizační jednotka s lankem a kroužkem ks 10,00000 3 650,00 36 500,00

57 508 Nástěnná signalizační jednotka ks 2,00000 3 200,00 6 400,00

58 510 Osobní resetovací tlačítko personálu ks 6,00000 2 400,00 14 400,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.f

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

SLABOPROUD - objekt B

59 511 Monitoring opuštění lůžka sada 12,00000 15 200,00 182 400,00

60 512 Zesilovač signálu (repeater) ks 1,00000 12 300,00 12 300,00

61 517 Pomocný instalační materiál kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

Celkem 563 953,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.g

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 777_intv Vestavěný interiér 698 576,00

1 INTB01 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks 8,00000 8 053,00 64 424,00

800x450x2500 mm : 

8 8,00000

2 INTB02 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks    3,00000 9 585,00 28 755,00

800x600x2500 mm dělená na 400+400 : 

3 3,00000

3 INTB03 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM, POLICOVÁ S DVÍŘKY ks    8,00000 9 007,00 72 056,00

800x600x2500 mm : 

8 8,00000

4 INTB04 SKŘÍŇKA S NÁSTAVCEM  A VĚSTAVĚNOU ČAJOVOU KUCHYŇKOU, POLICOVÁ S DVÍŘKY 
A VESTAVĚNOU CHLADNIČKOU, HOTELOVÉHO TYPU

ks    3,00000 30 799,00 92 397,00

800+400x600x2500 mm : 

3 3,00000

5 INTB05 KUCHYŇSKÁ LINKA S OSTRŮVKEM ks    1,00000 191 318,00 191 318,00

6 INTB06 KUCHYŇSKÁ LINKA ks    1,00000 37 742,00 37 742,00

7 INTB07 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY (ramínkový výsuv) ks    3,00000 6 764,00 20 292,00

800+400x400x2500 mm : 

3 3,00000

8 INTB08 VĚŠÁKOVÁ STĚNA S HÁČKY NA ODĚVY + ZRCADLO + ZÁVĚSNÉ SKŘÍŇKY ks    3,00000 6 780,00 20 340,00

1400x2500x20 mm : 

3 3,00000

9 INTB09 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY, ZÁVĚSNÁ ks    5,00000 6 589,00 32 945,00

2000x300x350 mm : 

5 5,00000

10 INTB10 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY ks    3,00000 4 597,00 13 791,00

800+400x250x925 mm : 

3 3,00000

11 INTB11 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY A VESTAVÝM DŘEZEM (NEREZ) ks    3,00000 10 229,00 30 687,00

800+400x250x925 mm : 

3 3,00000

12 INTB12 POLICE, zdvojená ks    1,00000 15 812,00 15 812,00

2250x400 mm : 

1 1,00000

13 INTB13 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY - botník ks    2,00000 3 418,00 6 836,00

800x400x925 mm : 

2 2,00000

14 INTB14 ODKLÁDACÍ DESKA, POLICE ks    1,00000 13 837,00 13 837,00

2250x400 mm : 

1 1,00000

15 INTB15 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY ks    3,00000 6 182,00 18 546,00

1500x300x350 mm : 

3 3,00000

16 INTB16 SKŘÍŇKA POLICOVÁ S DVÍŘKY ks    3,00000 4 266,00 12 798,00

800+400x400x1250 mm : 

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VESTAVĚNÝ INTERIÉR - OBJEKT B

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 02

R: D.2.4.g

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )

VESTAVĚNÝ INTERIÉR - OBJEKT B

3 3,00000

17 INTB17 ZRCADLO ks    1,00000 18 000,00 18 000,00

1800x3500 mm : 

1 1,00000

18 INTB18 ZÁVĚS + KOLEJNICE ks    1,00000 8 000,00 8 000,00

2150x5500 mm : 

1 1,00000

Celkem 698 576,00

801.92 budovy ústavů pro tělesně a smyslově postižené dospělé občany
 m3 svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvárnic, bloků

novostavba objektu

JKSO:

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 03

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 1 Zemní práce 91 922,78
2 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 m3 74,30850 165,60 12 305,49

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*0,21*1,05 47,84850

P7 - komunikace : 

60,0*0,42*1,05 26,46000

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 74,30850 274,90 20 427,41

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*0,21*1,05 47,84850

P7 - komunikace : 

60,0*0,42*1,05 26,46000

4 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 74,30850 70,90 5 268,47

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*0,21*1,05 47,84850

P7 - komunikace : 

60,0*0,42*1,05 26,46000

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí,

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 03

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

5 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 290,85000 11,40 3 315,69

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*1,05 227,85000

P7 - komunikace : 

60,0*1,05 63,00000

6 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 290,85000 26,40 7 678,44

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*1,05 227,85000

P7 - komunikace : 

60,0*1,05 63,00000

7 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 74,30850 142,60 10 596,39

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*0,21*1,05 47,84850

P7 - komunikace : 

60,0*0,42*1,05 26,46000

8 121100002RA0  Sejmutí ornice uložení na deponii, zpětný přesun
 rozprostření v tloušťce 200 mm

m3 58,17000 555,80 32 330,89

12 : 

P6 - betonová dlažba : 

217,0*1,05*0,2 45,57000

P7 - komunikace : 

60,0*1,05*0,2 12,60000

Díl: 5 Komunikace 52 926,53
9 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 60,00000 132,00 7 920,00

12 : 

fr. 8-16mm : 

60,0 60,00000

10 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 200 mm m2 60,00000 199,20 11 952,00

12 : 

fr. 16-32mm : 

60,0 60,00000

11 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm m2 60,00000 230,90 13 854,00

12 : 

fr. 8-16mm : 

60,0 60,00000

12 599141111R00 Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou m 100,00200 63,70 6 370,13

12 : 

nájezdový : 

50,001*2 100,00200

13 59245030R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 80,0 mm m2 66,00000 194,40 12 830,40

12 : 

fr. 8-16mm : 

60,0*1,1 66,00000

popř. lesní půdy s naložením, vodorovným přemístěním a složením na hromady nebo se zpětným přemístěním a rozprostřením.

Včetně nakládání, vodorovného přemístění do 1 km, uložení na skládku a rozprostření.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 03

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Díl: 50_BD Chodník - betonová dlažba 113 360,80
14 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním tloušťka po zhutnění 100 mm m2 217,00000 132,00 28 644,00

12 : 

217,0 217,00000

15 596811111R60 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. 50mm, včetně dlažby betonové 40/40/6 cm a 
lože

m2 217,00000 390,40 84 716,80

12 : 

217,0 217,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 64 868,53
16 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, 

do lože z betonu prostého C 12/15
m 202,70100 94,60 19 175,51

12 : 

chodníkový : 

2*(3,875+4,375)+(3,75+3,75+4,5)*2+2,0*2+2,0*2+15,5*2+14,0*2 107,50000

silniční : 

(4,8*2+6,5*2)*2 45,20000

nájezdový : 

50,001 50,00100

17 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 12,66881 2 342,40 29 675,42

12 : 

chodníkový : 

(2*(3,875+4,375)+(3,75+3,75+4,5)*2+2,0*2+2,0*2+15,5*2+14,0*2)*0,25*0,25 6,71875

silniční : 

(4,8*2+6,5*2)*2*0,25*0,25 2,82500

nájezdový : 

50,001*0,25*0,25 3,12506

18 59217010R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva přírodní kus 48,00000 87,10 4 180,80

12 : 

silniční : 

48 48,00000

19 59217421R obrubník chodníkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 100,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá kus 115,00000 72,00 8 280,00

12 : 

chodníkový : 

115 115,00000

20 59217474R obrubník silniční nájezdový; materiál beton; l = 250,0 mm; š = 150,0 mm; h = 150,0 mm; barva 
šedá

kus 52,00000 68,40 3 556,80

12 : 

nájezdový : 

52 52,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 633,82
21 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV % 1,50000 3 755,88 5 633,82

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 025,39
22 113202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 50,00100 48,40 2 420,05

12 : 

nájezdový : 

50,001 50,00100

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 03

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY

ZPEVNĚNÉ PLOCHY

23 961044111R00 Bourání základů z betonu z betonu prostého m3 3,12506 513,70 1 605,34

12 : 

nájezdový : 

50,001*0,25*0,25 3,12506

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 43 289,06
24 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 228,31785 189,60 43 289,06

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20, : 

Součet: : 228,31785 228,31785

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 195,05
25 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 19,75039 50,40 995,42

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23, : 

Součet: : 19,75039 19,75039

26 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 177,75351 13,00 2 310,80

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23, : 

Součet: : 177,75351 177,75351

27 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 19,75039 78,70 1 554,36

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23, : 

Součet: : 19,75039 19,75039

28 979990113R00 Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 0,59251 564,50 334,47

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

22,23, : 

Součet: : 0,59251 0,59251

Celkem 381 221,96

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,

vodorovně do 200 m

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 ZEMNÍ PRÁCE 120 334,13

1 181301102 Rozprostření a urovnání ornice na ploše přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 
150, mm /80% plochy zahradních úprav bez záhonů/ 867,1*0,8

m2 693,68000 32,40 22 475,23

2 182001121 Plošná úprava terénu hornina tř 1 - 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 958,00000 19,95 19 112,10

3 182301105 Rozprostření a urovnání ornice na ploše do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 
300 mm, /plochy záhonů/

m2 91,00000 127,00 11 557,00

4 183402111 Rozrušení půdy v rovině a svahu do 1:5 na hloubku do 150 mm /80% plochy zahradních úprav/ 
958,1 m2*0, ,8

m2 766,48000 14,70 11 267,26

5 184802111 Chemické odplevelení půdy před založením kultury v rovině a svahu do 1:5, postřikem na široko m2 958,00000 4,73 4 531,34

6 MAT Dodávka ornice, nákup včetně naložení, dopravy a složení /0,15*698m2 + 0,3*91 m2/+ 0,45*7,2 
m2/, trávníky+ keře, květinové a užitkové záhony, vyvýšený záhon

m3 135,24000 380,00 51 391,20

Díl: 1.4.2018 TRÁVNÍK 24 115,32
7 111104211 Pokos nově založeného trávníku s odvozem pokosené hmoty - 2x m2 1 620,00000 2,63 4 260,60

8 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 810,00000 17,85 14 458,50

9 183403151 Obdělání půdy smykováním, v rovině /60%/ m2 486,00000 2,10 1 020,60

10 183403153 Obdělání půdy hrabáním, v rovině /40%/ m2 324,00000 2,73 884,52

11 183403161 Obdělání půdy válením, v rovině m2 810,00000 0,53 429,30

12 MAT Směs travní parková 30 g/m2 kg 24,30000 126,00 3 061,80

Díl: 1.5.2018 VYVÝŠENÝ ZÁHON 46 828,05
13 R Zřízení vyvýšeného záhonu z akátových hranolů, včetně propojení prvků a uložení nopové folie soub 1,00000 15 750,00 15 750,00

14 MAT dřevěné hranoly /akát/ 150 x 150 mm 3 x nad sebou, včetně spojovacích prvků m3 1,30000 21 808,50 28 351,05

15 MAT Nopová folie 20 mm m2 10,00000 272,70 2 727,00

Díl: 43101 STROMY 53 186,28
16 183101115 Jamky pro výsadbu bez výměnou půdy, horniny tř 1-4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 6,00000 367,50 2 205,00

17 184102115 Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,6 m kus 6,00000 378,00 2 268,00

18 184202123 Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m /, okrasné stromy 3 kůly, ovocné stromy 1 
kůl/

kus 6,00000 204,75 1 228,50

19 184804111 Ochrana dřevin před okusem chráničem z bambusu v rovině a svahu do 1:5 kus 6,00000 57,75 346,50

20 184921093 Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 /kůra/ m2 6,00000 58,80 352,80

21 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2 80l/strom okrasný, 40l/strom ovocný m3 0,44000 304,50 133,98

22 MAT Tyče dřevěné - kůly ke stromům dl. 250 cm,, průměr 60 mm / 3 ks/ strom, ovocné 1 ks/ strom/ kus 16,00000 68,25 1 092,00

23 MAT Kůra mulčovací, včetně nákupu a dovozu m3 0,60000 1 470,00 882,00

24 MAT Chránička z bambusu kus 6,00000 68,25 409,50

25 MAT Hnojivé tablety 15ks / strom kus 90,00000 6,30 567,00

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 04

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

TERÉNNÍ A SADOVÉ ÚPRAVY

26 MAT Půdní kondicioner 0,5kg/strom kg 3,00000 577,50 1 732,50

27 MAT Malus toringo Brouwer's Beauty / obv. km. 12 - 14 cm/ kus 5,00000 7 245,00 36 225,00

28 MAT Jabloň Strýmka, vysokokmen/ kus 1,00000 3 727,50 3 727,50

29 soubor Následná péče o stromy po dobu 24 měsíců kus 6,00000 336,00 2 016,00

Díl: 43132 KEŘE 109 364,12
30 183101113 Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 142,00000 34,65 4 920,30

31 184102111 Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m kus 142,00000 44,10 6 262,20

32 184921093 Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 /kůra/ m2 65,40000 58,80 3 845,52

33 MAT Kůra mulčovací, včetně nákupu a dovozu m3 6,54000 1 470,00 9 613,80

34 MAT Hnojivé tablety 3ks/dřevina kus 426,00000 6,30 2 683,80

35 MAT Půdní kondicioner 0,1kg/dřevina kg 14,20000 577,50 8 200,50

36 MAT Carpinus betulus  /v. 200 - 225 cm/ kus 119,00000 546,00 64 974,00

37 MAT Clematis montan Rubens / 60 -80 cmú kus 4,00000 147,00 588,00

38 MAT Maliny stáleplodící 'Polka' kus 15,00000 126,00 1 890,00

39 MAT Ostružiny beztrnné kus 4,00000 126,00 504,00

40 soubor Následná péče o keře a pnoucí dřeviny po dobu 24 měsíců kus 142,00000 39,90 5 665,80

41 185804312 Zalití rostlin vodou plocha nad 20 m2  5l/rostlina m3 0,71000 304,50 216,20

Díl: 43160 TRVALKOVÉ ZÁHONY 18 337,62
42 183204112 Výsadba trvalek do připravené půdy se zalitím kus 284,00000 15,75 4 473,00

43 183205111 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2 m2 25,60000 36,75 940,80

44 MAT Achillea ptarmica 'The Pearl' kus 30,00000 47,25 1 417,50

45 MAT Sesleria nitida kus 46,00000 63,00 2 898,00

46 MAT Helleborus orientalis 'Newest Hybrids' kus 20,00000 84,00 1 680,00

47 MAT Tulipa fosteriana 'Purissima' kus 94,00000 8,40 789,60

48 MAT Tulipa fosteriana 'Yellow Emperor' kus 94,00000 8,40 789,60

49 MAT Kůra mulčovací, tl. 7 cm m3 1,79200 1 470,00 2 634,24

50 soubor Následná péče o trvalky a cibuloviny po dobu 24 měsíců m2 25,60000 47,25 1 209,60

51 184921093 Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 25,60000 58,80 1 505,28

Celkem 372 165,52

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 05

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 97 974,26
2 900300001BR Oplocení systémové 3D - branka š. 1250mm - kompletně dle výkresu 12 ks    3,00000 7 783,00 23 349,00

12 : 

3 3,00000

3 900300001BRA Oplocení systémové 3D - brána 2kř š. 2500mm - kompletně dle výkresu 12 ks    1,00000 18 316,00 18 316,00

12 : 

1 1,00000

4 900300001R3D Oplocení systémové 3D - kompletně dle výkresu 12 100 m 1,27000 42 713,00 54 245,51

12 : 

127/100 1,27000

5 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV, na základě zkušeností z jiných 
staveb

% 1,50000 1 375,83 2 063,75

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 672,88
6 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní,monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m t 213,16049 195,50 41 672,88

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2,3,4, : 

Součet: : 213,16049 213,16049

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

OPLOCENÍ

OPLOCENÍ

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou ( KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 05

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

OPLOCENÍ

OPLOCENÍ

Celkem 139 647,14

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: OPENARCH/N001PP

O: SO 07

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 00 Poznámka 0,00

1 00 Poznámka - NENACEŇOVAT !!! 0,00000 12,00 0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDIULNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO 
KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM  REŽIÍ A MÍRY ZISKU  DLE RTS S 
INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ 
POLOŽKY CENÍKŮ RTS. : 

Platí pro celou stavbu : 

a) veškeré položky na přípomoce,  dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd...  zahrnout 
do jednotlivých jednotkových cen. : 

b) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, 
zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení 
se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. : 

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného 
provedení : 

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu 
stavby : 

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, 
neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci , dokončení 
a provozování díla, včetně ztratného a prořezů : 

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní 
měření, zaměření skutečného stavu apod. : 

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná  opatření související s ochranou stávajících sítí, 
komunikací či staveb : 

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, 
průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení 
atd. : 

h)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, 
kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál : 

Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je projektová dokumentace !! : 

Zpracovatel nabídky  je povinen prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. : 

V případě zjištěných : 

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek : 

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  Následné změny 
výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. : 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 318 880,82
2 900_ALTAN D + M altán - ocelová konstrukce kompletně dle výkresu 15, cena určena dle zkušeností z jiných 

staveb.
ks    1,00000 314 126,00 314 126,00

1 1,00000

3 95-02 Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 1,5% z HSV % 1,50000 3 169,88 4 754,82

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 862,73
4 998151111R00 Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m t 10,44791 274,00 2 862,73

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

2, : 

Součet: : 10,44791 10,44791

Celkem 321 743,55

na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)

Položkový soupis prací a dodávek

NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ  - OBEC HOSTĚRADICE - PP

ALTÁN

ALTÁN

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


